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1 Vuosi 2020 tiiviisti 
 

Vuosi 2020 jää Suomen Ampumaurheiluliiton (SAL) historiaan erittäin poikkeuksellisena vuotena, vaikka 

101 vuoteen on monenlaista mahtunutkin. Koronaviruspandemia mullisti ampumaurheilun ja elämisen 

sekä kotimaassa että kansainvälisesti, käytännössä kaikki kansainvälinen toiminta pysähtyi maaliskuussa 

koko loppuvuodeksi vain hetki ilma-aseiden EM-kisojen päättymisen jälkeen. Myös Ampumaurheiluliiton 

järjestämät PM-kilpailut jouduttiin siirtämään vuodella eteenpäin kesään 2021.  

Myös kotimaan toiminnassa koronarajoitukset aiheuttivat kevään ja alkukesän ajaksi totaalisen tauon 

kilpailutoimintaan, jota päästiin kuitenkin kesällä jatkamaan Suomen tautitilanteen parannuttua 

hetkellisesti. Syksyllä tulivat käyttöön alueelliset rajoitustoimet. Koronarajoitukset ovat vaikuttaneet myös 

harjoittelumahdollisuuksiin erityisesti kuntien ja puolustusvoimien hallinnoimilla radoilla.  

Kokoontumisrajoitukset ovat vaikeuttaneet kilpailujen ja tapahtumien lisäksi myös seura- ja 

tuomarikoulutusten järjestämistä, mutta onneksi tässä päästiin korvaamaan koulutuksia osittain myös 

verkkokoulutuksilla. Digitalisaation tuli pakollinen loikka tässäkin mielessä, mutta uudet mahdollisuudet 

vaikuttavat erittäin käyttökelpoisilta myös ”normaalitilanteessa” ilman kokoontumisrajoituksia.  

Koronarajoituksista huolimatta työtä jatkettiin liitossa tiiviisti ilman lomautuksia. Uutena avauksena 

aloitettiin 1.1.2020 valtakunnallinen ampumaratojen ympäristölupahanke yhteistyössä Suomen 

Metsästäjäliiton, Suomen riistakeskuksen, Suomen Reserviupseeriliiton ja Reserviläisliiton kanssa. 

Ampumaurheiluliiton johtamaan hankkeeseen palkattiin 1.5. alkaen kuusi päätoimista 

ympäristöasiantuntijaa. 

 

2 Suuret linjat ja painopisteet vuonna 2020 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua Suomessa 

sekä vaikuttaa ja osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton toiminnan perustana ovat 

eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään sukupuolten välistä tasa-arvoa. 

Missiomme on edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet sekä luoda ja 

tarjota edellytyksiä iloon, mielihyvään ja onnistumisen elämyksiin. 

Toiminta vuonna 2020 pohjautui strategian pohjalta rakennettuun toimintasuunnitelmaan. Strategia tähtää 

ampumaurheilun visioon:  

Suomalainen ampumaurheilu on innostava, kansallisesti ja kansainvälisesti menestyvä laji, jota 

harrastetaan nykyaikaisilla suorituspaikoilla ja jonka seuroissa on hyvä ja turvallista kasvaa, kehittyä ja 

viihtyä.  

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat: 

• Eettisesti kestävä ja puhdas urheilu  

• Avoimuus, läpinäkyvyys ja rehellisyys 

• Yhteistyöhakuisuus  

• Turvallisuus 

• Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus  
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• Ympäristön huomioiminen  

 

Pääpainopisteinä olivat vuonna 2020 liittovaltuuston linjausten mukaisesti:  

1. olosuhteiden varmistaminen  
2. vaikuttamisen ja viestinnän tehostaminen 
3. seurojen tarpeisiin vastaaminen  
4. liiton sisäisen toiminnan kehittäminen 

5. huippu-urheilun tulosten parantaminen.  
 

Ampumaurheiluliiton uutta strategiaa työstettiin vielä alkuvuodesta 2020 ja se hyväksyttiin liittovaltuuston 

kevätkokouksessa, joka koronarajoitustoimien takia järjestettiin vasta kesäkuussa. Uusi strategia otetaan 

käyttöön vuonna 2021.  

 

3 Nuoriso- ja harrastustoiminta 
 

3.1 Lasten ja nuorten toiminta 

 

Ampumaurheiluliiton strategiassa esitettyjen 

arvojen lisäksi nuorisotoiminnan toimialalla 

painottuivat kasvatukselliset sekä eettisesti 

kestävään toimintaan liittyvät periaatteet. Tärkeänä 

asiana olivat myös monipuolisen ja moniarvoisen 

seuratoiminnan kannustaminen.  

 

Leiri- ja harrastetoiminta  

Lasten ja nuorten leiritoimintaan korona on ollut 

suurena esteenä maaliskuusta alkaen.  Muutamia 

leirejä on voitu pitää alku vuonna ja alkusyksyllä. 

Leirejä on pidetty oman seuran nuorille kotiradoilla. 

Lisäksi muutamia alueleirejä on myös pidetty. 

Ampumaurheilun piti olla myös mukana yhtenä lajina liikunnan aluejärjestöjen koordinoimilla nuorten 

leireillä. Koronan takia nämä leirit myös peruttiin. 

 

Kultahipputoiminta  

Alle 14-vuotiaiden ampumaurheilukoulutoimintaa ja kilpailutoimintaa kutsutaan kultahipputoiminnaksi. 

Toiminnan sisältö ja ampumalajit on suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet huomioiden. 

Kultahipputoimintaa järjestettiin 56 seurassa. 

Lokakuun alussa voimaan tulleen kultahippupassin yhteyteen toteutettiin Pete Patruuna - 

älypuhelinsovellus jo viidennen kerran. Sovellus on ilmainen syyskuun loppuun 2021 kenelle tahansa 

halukkaalle. Pete Patruuna sovelluksen voi ladata Android versiona Google Play kaupasta tai iOS (Apple) 

version App Storesta. Pete Patruuna sovelluksella voi harjoitella tähtäyskuvaa, liipaisua, tähtäimien säätöä 

ja itse ammuntaa. 

Nuorisotoiminnan avainluvut 2020  2019 

Kultahippupasseja 768 938 

Tyttöjä kultahipuista 24 % 25 % 

Kultahippuseuroja 56 62 

Nuorten kilpailulisenssejä 381 403 

Tyttöjä nuorista kilpailijoista 32 % 33 % 

Alle 20-vuotiaita harrastajia 2 218 2 504 

Tyttöjä alle 20-vuotiaista 25 %  22 % 
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Ampumakoululaisia varten oli käytössä Kultahippupassi, johon lapsi voi kirjoittaa itselleen tärkeitä asioita 

harrastuksestaan. Passiin kuului myös vakuutus ja kilpailulupa kultahippukilpailuihin alle 14- vuotiaiden 

sarjoissa. Kultahippuseuroja ja ampumaurheilukouluja varten oli tarjolla SAL:n netissä järjestämisopas 

Powerpoint-diasarjoineen, Turvallisen ampumaharrastuksen opas, ampumakoulujulisteita ja -diplomeja 

sekä suositut pistooli- ja kivääriammunnan perustekniikan oppaat. 

 

Kilpailutoiminnan suositusten tavoitteena oli linjata eri ikäryhmien kilpailutoiminta tukemaan lasten ja 

nuorten kasvua ja kehitystä. Kultahippukilpailuissa käytetään suorituksen helpottamiseksi ampumatukia. 

Tytöt ja pojat ampuvat samassa sarjassa. Henkilökohtaisten sarjojen lisäksi ammutaan joukkuekilpailuita. 

Kultahippujen kilpailusarjaan kuuluivat ilma-asekaudella maakunta- ja aluekilpailut sekä valtakunnallinen 

finaali ilmakiväärillä ja -pistoolilla. Kankaanpäähän suunnitellut ilma-asefinaalit jouduttiin perumaan 

koronan takia.  

 

Ruutiaseiden kultahippufinaali pystyttiin järjestämään koronasta huolimatta 22.8. Isossakyrössä. 

Kilpailijoita oli yhteensä 53, jotka olivat 14 seurasta. Joukkuekilpailuihin osallistui 8 joukkuetta. Tapahtuma 

järjestettiin yhteistyössä Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseuran kanssa. 

Yläkoululeiritys  

Tanhuvaaran Urheiluopisto ja Ampumaurheiluliitto toteuttivat viidettä kertaa ampumaurheilun neljä leiriä 

sisältävän yläkoululeirityksen Tanhuvaaran Urheiluopistolla. Ampumaurheilijoiden leiritykseen osallistui 

kuusitoista ampujaa. Yläkoululeirityksen tavoitteena oli urheilijapolun aloittaminen. Leiri oli tarkoitettu 7.-9. 

luokan ja 2. asteen opiskelijoille. Leireillä harjoiteltiin 2 kertaa päivässä lajivalmentajan johdolla 

ohjelmoidusti – painopisteenä taito ja lajiharjoittelu. Lajivalmentajana toimi Marko Leppä. 

Tehoryhmätoiminta  

Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on ollut tukea 14–23-vuotiaita nuoria lahjakkaita urheiluampujia ja 

heidän seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu 

maajoukkueryhmiin, mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa 

järjestettiin kivääri-, pistooli- ja haulikkoampujille. Tehoryhmässä oli yhteensä 69 sopimuksen palauttanutta 

urheilijaa. 

 

Tehoryhmän toiminta perustui lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin, joita järjestettiin 3-4 per alue. 

Tammikuussa 24.-26. järjestettiin kaikille yhteinen fysiikkaleiri Kisakallion urheiluopistolla. Tälle leirille 

osallistui 48 urheilijaa. Kesäkuuksi suunniteltu kiväärin ja pistoolin yhteinen leiri Kouvolan Tyrrissä peruttiin 

koronan takia. Samoin syksyn kaikki testileirit Kisakallion urheiluopistolle jouduttiin perumaan.  

 

Nuorisovaliokunta  

Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa Teams-palavereilla sekä useilla 

sähköpostiviesteillä. Toimintavuoden suurimpana asiakokonaisuutena oli seurojen 

ampumaurheilukoulutoiminnan kehittäminen.  

 

3.2 Harrastustoiminta ja tapahtumat 

 

Ampumaurheilua voi harrastaa kuka vaan ikään ja sukupuoleen katsomatta. Ampumaurheilussa 

onnistumisen elämyksiä haetaan niin harjoittelusta kuin kilpailuistakin. Lisäksi seuratoiminta, ohjaaja- ja 

tuomaritehtävät tarjoavat harrastajille monenlaisia mahdollisuuksia olla mukana lajin parissa. 

Monisukupolvisuus on arvokas piirre ampumaurheilussa. Ampumaurheilua harrastaa monessa perheessä 
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jopa kolme eri sukupolvea. Ampumaurheilu yhdistää sukupolvia, ja näin tietoa ja perinnettä siirretään 

nuoremmille. Seuroja kannustettiin ottamaan toimintaansa mukaan myös vammaisampumaurheilijoita. 

Edelleen osalla radoista on kuitenkin esteettömyyshaasteita.  

Seuroja kannustettiin eettisesti 

kestävään toimintaan, jotta jokainen 

mukana oleva kokee ampumaurheilun 

reiluksi ja oikeudenmukaiseksi lajiksi. 

Eettisiä asioita tuodaan esille ohjaaja- 

ja valmentajakoulutuksissa, 

koulutusmateriaaleissa ja lehdessä 

”Reilusti Radalla” -sloganin avulla. 

Seuroissa on entistä paremmin 

noudatettu avointa toimintakulttuuria 

ja ovia on pidetty avoimina uusille 

harrastajille ympäri vuoden. 

Harrastetoiminta rakentui kotiseura-

ajattelutavan mukaisesti ihmisen 

omien motiivien pohjalle. Seurat ja 

aluejaostot olisivat järjestäneet 

seurojen välisiä ystävyysotteluita, ja 

muita tapahtumia, mutta korona 

vaikeutti toteutusta erittäin paljon. Perustekniikan oppaat pistooli- ja kivääriammuntaan ja 

haulikkoammunnasta harrastus -esite olivat suosittuja materiaaleja seuratoiminnassa. Uusi 

ampumaurheilun esite “Osumisen iloa” valmistui lokakuussa.        

                                                                                                                                                          

Korona perui hyvinkin monta lajiesittelyä mm. Riihimäen kansainväliset erämessut siirrettiin vuodelle 2021. 

GoExpo-messut 15.-17.3. Helsingin messukeskuksessa pystyttiin vielä pitämään. Messuilla oli SAL:n osasto 

laseraseineen, mm. haulikkosimulaattori. 

 

3.3 Seurakehitys  

 

Ampumaurheilun keskeisin toimintayksikkö on ehdottomasti seura. Lähtökohtana on ollut luoda seuroihin 

innostuneisuuden ilmapiiri, joka tukee mukana olevien eri motiiveja ja kehittymistä pienestä 

ampumaurheilijasta isoksi ihmiseksi.  

Vuonna 2020 seurakehityksessä panostettiin aiempaa enemmän koulutustoimintaan, josta on tarkemmin 

luvussa 3.4.3. 

  

3.3.1 Ampumaurheilun tähtiseurat 

 

Tähtiseurat ovat eri lajien urheilun laatuseuroja, jotka ovat saaneet tunnustuksen laadukkaasta 

toiminnasta. Merkin voi saada kolmella osa-alueella: huippu-urheilu, aikuiset ja lapset ja nuoret. 

Ampumaurheilussa oli vuoden lopussa yhteensä yhdeksän Tähtiseuraa, joilla oli lasten ja nuorten 

tähtimerkki. Ampumaurheilun Tähtiseurat ovat: Haapajärven Ampumaseura, Hämeenlinnan Ampumaseura, 

Harrastustoiminnan tunnusluvut 2020 2019 

Aikuisten ampumakouluvakuutuksia 155 134 

Harrastelisenssejä 482 459 

Aikuisten kilpailulisenssejä 4294 4455 

Seniorien kilpailulisenssejä 85 91 

Yli 20-vuotiaita harrastajia 27 124 27 683 

Naisia yli 20-vuotiaista harrastajista 7 % 7 % 

Tähtiseuroja, lapset ja nuoret 9 9 

Tähtiseuroja, aikuiset 1 1 

Valtakunnallisia messu- ym. tapahtumia 1 4 

OKM Seuratukiseuroja 1 3 
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Härmän Seudun Ampujat, Kyrkslätt Skytteförening, Orimattilan Seudun Urheiluampujat, Pieksämäen 

Seudun Ampujat, Siilinjärven Luotiampujat, Tornionseudun Ampujat ja Turun Seudun Ampujat. 

Tornionseudun Ampujat ovat myös tähtiseura aikuisten toiminnassa. Tähtiseuroista auditointivuorossa 

joulukuussa oli Orimattilan Seudun Urheiluampujat. 

 

3.3.2 SAL:n seuratoiminnan kehittämisapuraha 2020  

 

Uutena avauksena seuratoiminnan kehittämisessä SAL otti vuonna 2020 keinovalikoimaan seuroille 

tarkoitetut seuratoiminnan kehittämisapurahat. Ampumaurheiluseuratoiminnan kehittämisapuraha 

kohdistettiin lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan 

kehittämiseen. Kehittämisapurahan tavoitteena on edistää matalan kynnyksen harrastustoimintaa 

erityisesti lasten ja nuorten keskuudessa, edistää tyttöjen ja naisten ampumaharrastusta ja 

harrastajamääriä, lisätä ohjatun toiminnan määrää ja laatua, kokeilla innovatiivisia toimintamalleja ja 

ennaltaehkäistä ampumaharrastuksen lopettamista erityisesti nuorten ja naisten keskuudessa. Apurahaa 

voivat hakea kaikki Ampumaurheiluliiton jäsenseurat. Koronaviruksen aiheuttamien taloudellisten 

vaikutusten myötä apurahaa oli mahdollista hakea myös koronan aiheuttamiin tappioihin. Hankerahaa haki 

kahdeksan seuraa, joista tukea sai kuusi seuraa. Yksikään seuroista ei hakenut SAL:lta tukea koronan 

aiheuttamiin tappioihin. Apurahaa jaettiin yhteensä 10 000 euroa. 

Myönnetyt apurahat 

Poliisien Ampumaseura ry     

PAS:n Action Air-toiminnan perustaminen   3000,-   

 

Projektilla tuodaan Action Air-ammuntaa pääkaupunkiseudulle. Action Air-toiminnan perustaminen on 

Poliisien ampumaseuran koulutus- ja nuorisojaoston sekä Practical-jaoston yhteinen hanke. Projektilla 

tavoitellaan kokonaan uusia harrastajia ja tarjotaan kaikille jäsenille uusia harrastusmahdollisuuksia. 

Projektin tavoitteena on aloittaa aktiivinen Action Air-kurssi- ja -kilpailutoiminta Poliisien Ampumaseurassa. 

Hankkeen avulla voidaan järjestää ja hankkia lajin aloittamiseen tarvittavan ratakaluston, taululaitteet sekä 

muut tarvikkeet.  

Hanke on käynnistynyt jo 1.4.2020 ja hankinnat päättyvät 31.12.2020. 

 

Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Luotilajien nostaminen kuolleista   2000,- 

  

Saada uusia nuoria harrastajia kivääriammunnan ohjatun toiminnan pariin. Lisätä seuran ja 

ampumaurheiluliiton tunnettavuutta seuran vaikutusalueella ja houkutella sitä kautta uusia ihmisiä mukaan 

paitsi kivääritoimintaan, myös kokeilemaan muita ammunnan lajeja kun tieto seuran tarjoamista 

monipuolisista palveluista paranee. Tavoitteena on ensimmäisen syksyn mainostamisen ja demokiertueen 

jälkeen vakiinnuttaa toiminnallinen pienoiskivääriammunta yhtenä seuran toimintamuotona. Projektilla 

lähestytään myös Oulun seudun metsästäjiä.  

Hanke 1.9.2020 – 31.8.2021 

   

Lahden Ampumaseura 

Shottis     1500,- 

  

Matalan kynnyksen ohjatun rataharjoittelun aloittaminen vasta-alkajien ja jonkin aikaa satunnaisesti 

kiekkojen ampumista harrastaneiden tai kokeilleiden harrastuksen aloittamisen innostamiseksi. Lukuisten 
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saatujen palautteiden perusteella matalan kynnyksen radalle tulemiselle on Päijät-Hämeessä kysyntää ja 

siitä on saatu myös palautetta lähialueen ulkopuolella. Kohderyhmään kuuluu niin tytöt, pojat, naiset kuin 

miehetkin olivatpa he seuran jäseniä tai eivät. Pilotti projektille on alueellista tarvetta. Eritysesti koetaan 

tarvetta saada ohjattua opastusta haulikkokoulun jälkeen. Projektissa keskitytään matalan kynnyksen 

ohjattuun rataharjoitteluun.  

Hanke 1.8.2020 – 31.9.2021 

  

Turun Seudun Ampujat Ry 

TSA naisjoukkueiden määrän kasvattaminen  1500,- 

  

Tavoitteena on saada pitkäjänteisellä projektilla seuralle yksi-kaksi naisjoukkuetta vuoden 2022 SM-

kilpailuihin niin kiväärilajeihin kuin pistooliinkin. Projektissa läpikäydään niin pistoolilajit kuin kiväärilajitkin 

tähtäimenä seurajoukkueiden rakentaminen SM-kilpailuihin ja seuraan pysyvät naisjoukkueet pistooli- ja 

kiväärilajeihin. Projektin toteutuksessa avainasemassa ovat seuran omat valmentajat ja ampujat. Apuna 

valmentautumisessa tullaan käyttämään myös ostopalveluita mielen valmennuksessa projektin aikana.  

Projektilla sitoutetaan seuran nykyisiä ja uusia toimihenkilöitä projektin etenemisen tahdissa. Sekä 

yhteisöllisellä tekemisellä saada rakennuttua haluttu ympäristö, joka ruokkii kokonaisvaltaista toimintaa 

seuran viikoittaisessa toiminnassa. 

 Hanke 1.10.2020 – ruuti SM-kilpailut 2022 

  

Keski-Uusimaan Ampumaseura ry 

Lisää valmennusta    1000,- 

  

Asiantuntevan valmennuskapasiteetin lisääminen tyttöjen ja poikien saamiseksi ja pitämiseksi harrastuksen 

parissa. Projekti toteutetaan nuorille annettavan ohjauksen ja valmennuksen muodossa sekä tuottamalla 

heidän vanhemmilleen tietoa lasten ja nuorten tukemisesta ampumaharrastuksessa. Kahden henkilön 

(nainen ja mies) osallistuminen I-tason tarkkuuslajien valmentajakoulutukseen ja myöhemmin ainakin II 

tason koulutukseen. Naishenkilön saaminen valmennuskoulutukseen tukee erityisesti tyttöjen saamista 

harrastuksen pariin. 

Hanke 16.6.2020 – 31.12.2021 

 

Simpeleen Hahlo ry 

Ampumaurheilukoulu 2    1000,- 

  

Projektilla jatketaan syksyllä alkanutta toimintaa useammalla ampumaurheilukoululla. Perinteisen lasten 

ampumaurheilukoulun sekä kilparyhmän lisäksi perustetaan ohjattuja ryhmiä jatkokoulutusta varten. 

Minimitavoitteena on yksi uusi ryhmä nuorille. Tavoitteena on myös ohjatut ryhmät aikuisille ja perheille.  

Projektilla koulutetaan myös valmentajia. Pasi Heikkilä osallistuu syksyllä alkavaan SAL:n 1-tason 

valmentajakoulutukseen.  

Hanke lokakuu 2020 – 31.12.2020 

  

 

3.3.3 VOK-koulutustuki vuonna 2020 

 
2020 jatkettiin vuonna 2018 käyttöön otettua tukimallia, jossa liitto tuki valmentajakoulutustuella jokaista 

vuoden aikana tason I-III suorittanutta valmentajaa. 2020 tukea sai seitsemän 1-tasolta valmistunutta 
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valmentajaa. 

 

3.4 Koulutustoiminta 

 

3.4.1 Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 

 

Seitsemäs tarkkuuslajien 

yhteinen I-tason 

valmentajakoulutus alkoi 

syksyllä 2020. 

Koulutuksen aloitti 

ampumaurheilussa 

ennätyksellisesti 

neljätoista kurssilaista. 

Koulutus toteutettiin 

kolmen viikonlopun 

aikana. Ensimmäinen 

jakso, fyysisen 

harjoittelun perusteet, 

pidettiin 11.–13.9.2020 

Kuortaneen 

Urheiluopistolla. Toinen 

lähijakso, vuorovaikutus ja 

taitojen oppiminen sisältäen paralympialajien erityspiirteet, pidettiin 2.–4.10.2020 Kisakallion 

Urheiluopistolla. Kolmas jakso, lajitaitojen oppimisen perusteet toteutettiin lajikohtaisesti. Pistoolin ja 

kiväärin lajijakso pidettiin 27.-29.11. Kisakallion urheiluopistolla. Practicalin sekä trapin lajijaksot pidetään 

huhtikuussa 2021. 

I-tasolta valmistui 2020 aikana haulikossa (trap) 1, pistoolissa 1 ja kiväärissä 5 valmentajaa. 

 

II-tason valmentajakoulutuksessa on mukana 10 valmentajaa (kivääri 2, pistooli 2, practical 1, sporting 4 ja 

trap 1. II-tason valmentajat valmistuvat kaudella 2021. 

 

III-tason valmentajakoulutusta ei järjestetty 2020. Seuraava koulutus alkaa 2022. 

 

Ampumakouluohjaajakoulutuksia piti järjestää Mikkelissä ja Torniossa. Koronan takia kurssit jouduttiin 

siirtämään vuodelle 2021.  

 

3.4.2 Tuomarikoulutus 

 

Ylituomarikoulutus 

Vuoden 2020 maaliskuulle suunniteltu ylituomarikurssi jouduttiin perumaan koronarajoitusten takia. 

Yritykset löytää uusi ajankohta johtivat lopulta kurssin siirtymiseen vuodelle 2021. Siluettijaosto järjesti 

oman ylituomarikurssinsa, jolle osallistui kolme henkilöä.   

Koulutustoiminnan tunnusluvut 2020 2019 

Ampumakouluohjaajakoulutetut 0 41 

I-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 7/14 11/5 

II-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0/0 0/10 

III-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0/0 7/0 

Ampumakorttikoulutus 0 24 

Turvallisen ampujan kurssin suorittaneet (practical) 542 458 

Ylituomarikoulutetut 3 40 

I- ja II-luokan tuomarikoulutetut 242 383 

NROI-tuomarikoulutetut (practical) 35 23 

Seurakoulutukset 5 2 
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1- ja 2-luokan tuomarikoulutus 

Koulutusvastuu 1- ja 2-luokan tuomarikoulutuksissa oli aluejaostoilla. Myös osa lajijaostoista järjesti 

koulutuksia. Koronarajoitusten vuoksi kursseja ei ole voitu järjestää edellisvuosia vastaavalla aktiivisuudella, 

mutta jotkin alueet ovat järjestäneet sen sijaan etäkursseja. Vuoden 2020 aikana tuomarikoulutuksia 

järjestettiin seuraavasti:  

Jaosto Koulutuksia Osallistujia 

Etelä-Suomi 3 101 

Häme 3 ?? 

Itä-Suomi 2 11 

Kaakkois-Suomi Etäkurssit 41 

Keski-Suomi 1 2 

Lappi 3 8 

Lounais-Suomi 1 13 

Pohjanmaa 2 36 

Pohjois-Pohjanmaa 2 12 

Haulikkojaosto ? ? 

Siluettijaosto 2 18 

 19 242 

 

3.4.3 Seurakoulutukset 

 

Syksyllä pidettiin seuroille viisi Seura 2020 Teams-koulutusta, joihin osallistui yhteensä 53 seuratoimijaa. 

Alun perin tarkoituksena oli käynnistää seurakoulutuskiertue eri paikkakunnilla keväästä alkaen, mutta 

koronapandemian takia koulutuksia siirrettiin aluksi syksyyn ja lopulta muutettiin kokonaan 

etäkoulutuksiksi. Tilaisuuksiin ilmoittauduttiin Suomisportin kautta. Etänä järjestetyt koulutukset 

helpottivat osallistumista eri puolita Suomea, ja kanava nähtiin hyvänä mahdollisuutena jatkossa. 

 

Koulutusten aiheina olivat:  

• Digitaaliset palvelut seuratoiminnassa: Kiti, Suomisport seurapalvelu, Tietosuoja ja GDPR  
ampumaurheiluseuran näkökulmasta.                                                   

• Viestintä ja seuran näkyvyyden kehittäminen paikallistasolla: mediaviestintä, 
Facebook/Youtube/Periscope livelähetykset, ampumaurheilun lajimielikuva ja mitä se on? 

• OKM:n Seuratuki 2021: OKM:n seuratuki 2021 ja ampumaurheiluseurat. 
• Ampumaurheiluseuralle kehitysresursseja: tietoa eri rahoituslähteistä (EU-tuet: Leader ja muut 

tuet),  
case-esimerkkejä ammunnan tukihankkeista. 

• Rataolosuhteiden kehittäminen: ajankohtaista ympäristölupahankkeesta. 

• Seurojen välisen yhteistyön lisääminen: Case yhteinen junioritoiminta, Seura työnantajana, miten 

seura voi palkata työntekijän (myös tukityöllistetyt)? 

• Aselain muutokset ja aseluvat: aselakiin ja aselupiin liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä, jotka ovat 

nousseet esille aselupaneuvonnassa. 

• Suomisport: jäsenhallinnan apuvälineenä ja tapahtumien markkinointikanavana. 
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Lisäksi seuroille järjestettiin seurakohtaista koulutusta muun muassa Suomisportin käytöstä.  

 

3.5 Kilpailutoiminta Suomessa 

 

3.5.1 Kansallinen kilpailutoiminta 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- ja myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan koordinointi 

ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle, joka kokoontui vuoden 2020 

aikana neljä kertaa. 

Kansallisen kilpailutoiminnan järjestämisessä oli 

koronavirustilanteen takia suuria haasteita kesää 

lukuun ottamatta. Suuri osa kilpailuista jouduttiin 

perumaan koronarajoitusten takia, ja nekin jotka 

pystyttiin pitämään, vaativat jonkin verran 

erityisjärjestelyjä järjestäviltä seuroilta. 

Kilpailulupamaksut päätettiin lopulta jättää 

laskuttamatta seuroilta pienenä tukena kilpailuja 

järjestäneille seuroille, sillä kilpailujen tuotto 

seuroille pieneni osallistujamäärän rajausten ja 

terveysturvallisuustoimenpiteiden aiheuttamien 

lisäkulujen myötä. 

Kilpailutilastojen puolella otettiin odotettu harppaus nykyaikaan, kun kilpailu- ja tilastopalvelu Kiti otettiin 

käyttöön 1.1.2020 ja alkoi kerryttää erilaisia tuloksia ja tilastoja kilpailutoiminnasta. Vuoden varrella 

jatkettiin Kitin kehitystyötä tulos- ja tilastopuolella sekä selvityksiä muiden osioiden käyttöönotolle ja 

kehitykselle.  

 

3.5.2 Kansainväliset kilpailut Suomessa 

 

Vuodelle 2020 suunniteltuja kansainvälisiä kilpailuja ei pystytty pitämään koronavirustilanteen takia.  

 

3.5.3 Lisenssit ja vakuutukset 

 

Vuonna 2020 käytössä olivat seuraavat lisenssit ja vakuutukset: 

Kilpailulisenssit   Harrastelisenssi 25 €  

   - Aikuiset 40 €  Kultahippupassi 3 € 

  - Nuoret 13 €   Aikuisten ampumakouluvakuutus 4,50 € 

   - Seniorit 19 €   Tapahtumavakuutus 1 €    

Kilpailulisenssin muovikortti +5 € 

Kilpailutoiminnan tunnusluvut 2020 2019 

Kilpailuja Suomessa 226 307 

Suomen mestaruuskilpailuja 36 39 

Muita ennätyskelpoisia kilpailuja 22 49 

Avoimia alueellisia kilpailuja 92 162 

Aluemestaruuskilpailuja 43 57 

Suomen ennätyksiä 124 185 

Kansainvälisiä kilpailuja Suomessa 0 2 



13 
 
 

Lisenssejä lunastettiin yhteensä 6222 (2019 6614), joista nuorten kilpailulisenssejä oli 381 (403), 

kultahippupasseja 768 (938), aikuisten ampumakouluvakuutuksia 155 (134), seniorilisenssejä 85 (91), 

aikuisten kilpailulisenssejä 4294 (4455), harrastelisenssejä 482 (459) ja tapahtumavakuutuksia 57 (134). 

Koronapandemia ja siitä johtuvat kilpailutoiminnan peruutukset ja epävarmuus aiheuttivat selvän laskun 

kilpailulisenssien määrässä.  

Ensisijaiseksi lajiksi Suomisportin kautta kilpailu- tai harrastelisenssiä ostaneet ilmoittivat seuraavat:  

Ensisijainen laji lkm % 

Practical 2141 41 % 
Pistooli 1162 22 % 
Haulikko 859 16 % 
Kivääri 711 14 % 
Liikkuva maali 167 3 % 
Siluetti 76 1 % 
Kasa-ammunta 71 1 % 
Mustaruuti 54 1 % 
 5241 100 % 

 

Practicalin harrastajille joko kilpailu- tai harrastelisenssi oli pakollinen kaikille harrastajille toisin kuin muissa 

lajeissa.  

 

3.6 Olosuhteet ja ympäristö 

 

Olosuhteiden varmistamisen ensimmäisessä vaiheessa keskeinen tavoite on, että koko maassa on riittävä ja 

kattava nykyaikainen ulkona sijaitsevien ampumaratojen verkosto. Suomessa on tällä hetkellä noin 670 

ulkona sijaitsevaa ampumarataa, joista ympäristölupa on kunnossa noin 170:llä radalla. Ampumaratoja 

käyttävät sekä ampumaurheilijat, metsästäjät, reserviläiset sekä ammatissaan ampumataitoa tarvitsevat 

kuten poliisit, tullin, rikosseuraamus- ja rajavartiolaitoksen henkilökunta tai lentokenttien eläintorjunnasta 

vastaavat.  Uuden ympäristönsuojelulain voimassaoloaikana 2000 luvulla ampumaratojen 

ympäristölupaprosessit ovat vaikeuttaneet monien ratojen toimintaa. Useita ratoja on suljettu tai niiden 

toimintaa on merkittävästi rajoitettu.  

Suomen Ampumaurheiluliiton koordinoimana aloitettiin 1.1.2020 ampumaratojen ympäristöluvituksen 

yhteishanke. Hankkeen muita osapuolia olivat Suomen Metsästäjäliitto, Suomen riistakeskus, Suomen 

Reserviupseeriliitto ja Reserviläisliitto. Hanketta rahoittavat maa- ja metsätalousministeriö sekä Urlus-

säätiö. Hankkeen rekrytointi aloitettiin maaliskuun alussa ja hakemuksia saatiin 58 kappaletta. 

Hankkeeseen palkatut kuusi uutta ympäristöasiantuntijaa aloittivat työnsä 1.5.2020. Vuoden 2020 aikana 

ympäristölupahankkeessa oli mukana noin 60 ampumarataa (kuva 1). 
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Kuva 1. Hankkeessa mukana olleiden ratojen lukumäärä loppuvuodesta 2020. 

 

Vuoden 2020 aikana ympäristöluvan saaneet ampumaradat ja valmiit lupahakemukset 

• Trapp-73, Pyhtää 
• SSG, Sipoo 
• Parikkalan rhy:n ampumarata 
• Pyssylä, Saarijärvi 
• Pohjansuon ampumarata, Parikkala 
• Korjon ampumarata, Rautjärvi 
• Kaurinkosken ampumarata, Lieto 

 

Muut vuonna 2020 valmistuneet ympäristölupiin liittyvät selvitykset  

• Vareputaan ampumarata, Haukipudas 
• Uskelan haulikkorata, Salo 
• Salo-Äitsaaren ampumarata, Ruokolahti 

 

3.6.1 Maakuntakaavaprosessit 

 

• Osallistuttiin Satakuntaliiton ampumaratatyöryhmän työskentelyyn 
 

3.6.2 Muu asiantuntijatoiminta 

 

Puolustusvoimien kanssa käytiin keskustelua sekä maavoimien esikunnassa että pääesikunnassa ja jäätiin 

odottamaan pääesikunnan koulutusosaston johtamaa puolustusvoimien ampumaratoihin liittyvän normin 

uudistamista, johon prosessiin SAL luvattiin ottaa vuonna 2021 mukaan. 
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Muut lausunnot ja muistutukset 

• Suomen Ampumaurheiluliiton muistutus GRK Infra Oy:n ympäristölupahakemuksesta 04/2020 
  

Haastattelut ja lehtijutut 

• MMM myönsi rahaa valtakunnalliseen ampumaratojen ympäristölupahankkeeseen – useita ratoja 
on jo ehditty sulkea vaikeutuneen lupaprosessin takia. Maaseudun tulevaisuus 27.2.2020. 

• Ampumaratojen ympäristöluvitukseen vauhtia. Metsästäjä 4.5.2020. 
• Ympäristölupahanke – Yli 30 ampumarataa työn alla. Metsästäjä 16.7.2020. 
• Tieto on paras ase. Koillis-Savo 27.8.2020. 
• Tavoitteena ampumaratojen ympäristölupahakemusten laadun parantaminen. Ympäristö ja 

Terveys 7/2020. 
 

 

4 Huippu-urheilu 
 

Koronapandemian vaikutukset kohdistuivat raskaalla kädellä huippu-urheiluun. Arvokilpailuja ehdittiin 
ampua ainoastaan EM-kisat ilma-aseissa, ennen kuin pandemia sulki maailman käytännössä koko 
loppuvuodeksi. Myös Tokion olympialaiset ja paralympialaiset 2020 siirtyivät vuodella eteenpäin.  

Ilma-aseiden EM-kisoista tuomisina 
oli Aaro Vuorimaan ampuma poikien 
EM-hopea liikkuvan maalin 
normaalijuoksuista sekä liikkuvan 
maalin miesten joukkueen (Tomi-
Pekka Heikkilä, Heikki Lähdekorpi, 
Krister Holmberg) pronssit sekä 
normaalijuoksuista että 
sekajuoksuista. Myös poikien 
joukkue (Aaro Vuorimaa, Mikko 
Hakala, Toni Annala) nappasi 
pronssia sekajuoksuista. 
Parikilpailussa Ida Heikkilä ja Tomi-Pekka Heikkilä ampuivat peruskilpailussa uuden Euroopan ennätyksen 
mutta jäivät lopputuloksissa lopulta niukasti mitalien ulkopuolelle neljänneksi. Pistoolissa Joonas Kallio oli 
parhaana suomalaisena ilahduttavasti kymmenes. Kiväärin parhaasta suomalaissijoituksesta vastasi 
Marianne Palo sijoittumalla 23:nneksi.  

Haulikossa ehdittiin ampua Kyproksen maailmancup, jossa Marika Salmi oli parhaana suomalaisena 

neljäntenä. Marika ilmoitti syksyllä lopettavansa uransa maajoukkuetasolla. 

 

4.1 Olympia-, paralympia- ja ISSF-lajien valmennus 

 

Huippu-urheilutoiminnan tavoitteena vuonna 2020 oli ylläpitää SAL:n osaavien valmentajien lukumäärä 

nykyisellään ja tarjota parasta mahdollista valmennustukea ja ohjausta huippu-urheilijoillemme. Huippu-

urheiluampujan tueksi vahvistettiin tukipalveluverkosto. 

Huippu-urheilun tunnusluvut 2020 2019 

Arvokisamitaleita 4 62 

Arvokisamitaleja olympialajeissa 0 3 

Maailmancupin mitalisijoja 0 6 

Urheilijoita liiton maajoukkuevalmennusryhmissä 73 68 

Maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 40 41 

Nuorten maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 14 12 
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Huippu-urheilun valmennusta ja valmennusjärjestelmää kehitettiin tiiviissä yhteistyössä Olympiakomitean 

huippu-urheiluyksikön kanssa hyödyntäen sen tarjoama yhteistyö tarkkuuslajien kanssa. Huippu-

urheiluohjelma edistää vastuuntuntoista ja eettisesti kestävää huippu-urheilutoimintaa. Ohjelma korostaa 

urheilijoiden kokonaisvaltaista kehittymistä huomioiden siviilielämän (mm. opiskelu) vaatimukset ja 

tukemalla huippu-urheilijan ammatti- ja elämänuraa urasuunnittelulla. 

Maajoukkuevalmennusryhmiin kuuluneet urheilijat vuonna 2020 ovat toimintakertomuksen liitteenä. 

Valmennusorganisaatioon tuli vuoden 2020 aikana joitakin muutoksia, kun Jorma Korhonen aloitti skeetin 

nuorten ja B-maajoukkueen valmentajana vuoden alusta ja pistoolin päävalmentaja Timo McKeown lopetti 

lokakuun lopussa, jolloin tilalle hyppäsi John Leighton-Dyson Iso-Britanniasta (Guernsey).  

 

4.1.1 Kauden pääteemat ja asiantuntijatoiminta 

 

Vuoden 2020 valmennuksen pääteemat kaikissa lajeissa olivat suunnittelu, urheilullisuus, vahva psyyke, 

harjoittelun seuranta, taktiikka, valmentajien tapaamiset ja verkkotapaamiset (”Target Center”). 

Asiantuntijatoiminnan tuki priorisoitiin olympiatukiurheilijoille ja parhaille urheilijoille.  

1. Lajiharjoittelu 

Kaikkien osa-alueiden parempi suunnittelu, toteutus ja seuranta.  

- Harjoituksiin ja kilpailuihin valmistautuminen 

- Kilpailutilanteiden ja olosuhteiden hallinta, haettiin erilaisia olosuhteita, tuuliammuntaa.  

- Nettipohjaisen eLogger-harjoituspäiväkirjan kehittäminen ja tehokas hyödyntäminen,  

- KIHUn tekniikka-analyysit kiväärissä, loppuvuodesta saatiin käyttöön uusi Coachtech-laitteisto, 

lisäksi Noptel- ja Scatt-harjoittelua, keskityttiin A-maajoukkueen ampujiin 

- Veijo Sivula toteutti ase- ja patruunatestausta  

- Haulikon tekniikka-analyysin kehittämistä KIHUn johdolla jatkettiin 

- Lääkäri Esa Liimatainen toimi joukkueen lääkärinä kotimaasta käsin 
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- näköfysiologin palvelut, yhteistyötä Lahden Silmäaseman kanssa tehostettiin koulutuksilla ja 

henkilökohtaisilla näkötutkimuksilla 

2. Psyykkinen valmennus 

Psyykkisen valmennuksen johtoryhmään kuului Niilo Konttinen, Päivi Frantsi, Satu Kaski, Hanna Pitkänen, 

Sampo Kettunen, William Lemoine, Per-Ole Lindell ja Kimmo Yli-Jaskari.  

- jokaisella olympiavalmennettavalla on henkilökohtainen ohjelma ja psyykkisen valmennuksen tuki 

- tuki yhdistettiin urheiluakatemioiden tukiin ja sen kautta lisää resursseja, kohtaamisia kauden 

aikana psyykkisen valmentajan ja urheilija välillä olivat keskimäärin kerran kuussa 

- yhteisiä tilaisuuksia pidettiin urheilijoiden ja valmentajien kanssa, lisäksi ohjelmaan sisältyi 

työohjausta myös valmentajille 

3. Fyysinen valmennus ja lihashuolto 

- Kisakallio-yhteistyön kautta Anne Rikala kehitti testejä ja palautteiden antoa. Fyysisten testien 

perusteella toteutettiin henkilökohtainen valmennuksen ohjaaminen, ohjelmointi ja 

seurantatestejä. Fyysisiä testejä Kisakallion urheiluopistolla jatkettiin kerran vuodessa. Testit 

sisältävät aerobisen kestävyyden, anaerobisen kestävyyden, lihaskestävyyden ja kehon 

kartoituksen FMS-menetelmällä.  

- Mikko Saarinen on toiminut sekä hierojana että tehnyt henkilökohtaiset fyysiset 

valmennusohjelmat ampujille testitulosten perusteella  

4. Taktinen osaaminen 

- Hyödynnettiin kilpailuanalyysejä kilpailusuorituksen jälkeen 

- Kehitettiin taktista osaamista henkilökohtaisilla ohjelmilla 

- Kilpailuihin valmistautumista ja toimintaa kilpailujen aikana on kehitetty maajoukkuevalmentajien 

ja psyykkisten valmentajien kanssa 

5.  Valmentajien tapaamiset - osaamisen jakaminen 

A-maajoukkueen lajivalmentajien verkkotapaamiset (”Target Center”) tarpeen mukaan noin kerran 

kuukaudessa. Raportoidaan urheilijoiden tilanteesta. Palavereissa käytiin läpi tulokset ja valmennus- ja 

kilpailusuunnitelmat.  

 

4.1.2 Olympia- ja paralympialajien valmennus- ja kilpailutoiminta 

 

Kiväärilajit 

Maajoukkuetoiminnan keskittäminen Turkuun ja yhteistyö Turun seudun urheiluakatemian kanssa jatkui 

neljättä vuotta 10 metrin ja 50 metrin kiväärilajeilla. Lajivalmentajana akatemiassa toimi Pirjo Peltola 

(NOV).  Akatemiavalmennuksessa oli yhteensä kuusi kivääriampujaa, joista kaksi korkea-asteen opiskelijaa, 

kaksi toisen asteen opiskelijaa sekä kaksi työelämän parissa tai opiskelupaikkaa hakevaa urheilijaa. Viisi 

akatemian kivääriampujista kuului myös Suomen Ampumaurheiluliito maajoukkuevalmennusryhmiin sekä 

yksi SAL:n nuorten tehoryhmään. 

Kupittaalla järjestettiin kaksi SAL:n maajoukkueleiriä tammi- ja helmikuussa. Helmikuun leiri toimi 

viimeistelyleirinä ilma-aseiden EM-kilpailuihin Puolan Wroclawissa. Maaliskuun maajoukkueleiri jouduttiin 

keskeyttämään, koska Turun kaupungin urheilupaikat suljettiin koronapandemian takia. Urheilupaikat 
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pysyivät suljettuina pitkälle kevääseen. Akatemian maajoukkueurheilijat saivat kuitenkin poikkeusluvan 

ampumaratojen käyttöön.   

Uudenmaan maakunta oli eristyksissä maaliskuun lopusta huhtikuun puoliväliin koronaviruksen leviämisen 

ehkäisemiseksi. TSUA:n pääkaupunkiseudulla asuvat olympiakomitean tukiurheilijat saivat kuitenkin OK:n 

huippu-urheiluyksikön puoltaman erityisluvan maakuntarajan ylittämiseen.  

Koronan vuoksi peruuntui Espanjaan suunniteltu huhtikuun leiri kuten myös toukokuun Inkoon leiri. 

Kesäkuussa urheiluopistot avasivat jälleen ovensa; kivääriampujat pääsivät majoittumaan jälleen Kisakallion 

urheiluopistolle – ja leirit jatkuivat kesä-, heinä- ja elokuussa toimintasuunnitelman mukaisesti Inkoon 

radalla (50 m ja 10 m). 

Lokakuussa pidettiin ilmakiväärileirin maajoukkueleiri Kisakallion opistolla. 

Marras- ja joulukuun leirien ajankohtana voitiin toteuttaa vain TSUA-leirit, koska ratojen käyttöä rajoitettiin 

jälleen voimallisesti. 

TSUA:n tukipalvelut 

Ampujilla on ollut käytössään tarpeen mukaan akatemian tarjoamat tukipalvelut (hieronta, fysioterapia, 

urheilupsykologi, ravitsemusterapia, terveydenhuolto) sekä asumispalvelu ulkopaikkakuntalaisille 

(Linnasmäen opisto). 

Seura- ja lajiliittoyhteistyö 

SAL:n, TSUA:n ja Turun Seudun Ampujien (TSA) yhteistyö on sujunut erinomaisesti. TSA:n seuraväki on 

auttanut maajoukkueleirien valmisteluissa puhdistamalla taululaitteet ja tarkistamalla tauluvalot. 

TSA:n yleisövuorolla iltakilpailuna aloitettiin ilma-asein TSUA-cup, johon voivat osallistua akatemia-

ampujien lisäksi myös TSA:n jäsenet. 

Kilpailutoiminta 

Ilma-aseiden EM-kilpailuihin Puolan Wroclawissa osallistui helmikuun lopussa yhteensä 7 kivääriampujaa, 

joista yksi oli nuorten sarjan ampuja. Maaliskuusta lähtien kansainvälinen kilpailutoiminta tyrehtyi koronan 

takia lähes kokonaan. 

Kansallisesti järjestettiin 50 metrin lajeissa nuorten ja aikuisten SM-kisat Kouvolassa. 

Korona-aika toi tullessaan kotiradoilla ammuttavat etäkilpailut. Osassa kilpaillaan samaan aikaan 

järjestävän tahon johdolla reaaliajassa. Osassa kilpailutulos lähetetään järjestäjälle tiettyyn päivään 

mennessä, jonka jälkeen tulokset julkaistaan.  

 

Kiväärin paralympialajit 

Paralympialajien koordinaattorina toimi Pirjo Peltola. Lajivalmentajana jatkoi Timo Vaitiniemi. 

Asiantuntijana paralympia-ampujien leirillä toimi Jukka Salonen. Kivääriampujien leiritys pidettiin Keuruun 

ampumaradalla ja Jyväskylän Graniitissa. KIHUn suoritustekniikkatestaus tehtiin kaksi kertaa kauden aikana, 

ase- ja patruunatestaajina toimivat Veijo Sivula ja Jukka Salonen. 

Paralympialajien kilpailutoiminta 

Kansainvälinen kilpailutoiminta peruuntui kokonaan. SM-kilpailut 50 metrin lajeissa järjestettiin Kouvolassa. 

SM-kilpailujen lisäksi para-ampujat osallistuivat muutamiin alueellisiin kilpailuihin.  

Etäkilpailuja ovat luonnollisesti tarjolla myös para-ampujille. 
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Näkövammaisten lajien integraation valmistelu 

Näkövammaisten kiväärilajit toimivat Suomen Vammaisurheilun ja -liikunnan yhdistyttyä Suomen 

Paralympiakomiteaan viime mainitun alaisuudessa. Valmistelu näkövammaisten lajien integroimiseksi SAL:n 

toimintaan on aloitettu siten, että integraatiovalmius on olemassa, jos näkövammaisten lajit tulevat 

paralympialaisten ohjelmaan. 

 

Paralympiakomitean luokitteluhanke (2020–2021) 

SAL on mukana Paralympiakomitean koordinoimassa luokitteluhankkeessa, jonka päätehtävä on 

vammaluokittelutoiminnan kehittäminen yhdessä lajiliittojen kanssa. Kivääriampujat eivät vammaluokitusta 

tarvitse kotimaan kilpailutoiminnassa. Hankkeen tavoitteena onkin, että kansainvälinen luokittelu on sujuva 

osa kilpa-ampujan polkua, kun tavoitteet nousevat kansallisesta kilpailutoiminnasta kansainväliseen. 

 

Pistoolin olympialajit 

Timo McKeown vastasi päävalmentajana maajoukkuetoiminnasta lokakuun loppuun asti. Uutena 

valmentajana aloitti marraskuussa John Leighton-Dyson. Juhani Forsman vastasi tehoryhmätoiminnasta ja 

toimi apuvalmentajana maajoukkueleireillä.  

Leiritys 

Maajoukkue valmistautui kahdella leireillä ilma-aseiden EM-kilpailuihin joulukuun lopussa ja helmikuussa 

Turun Kupittaalla. Helmikuun jälkeen peruuntuivat kaikki kansainväliset kisat koko vuodeksi 

koronavirustaudin (COVID-19) takia. Ampujat valmentautuivat pääasiassa kotona omilla radoilla. Yksi leiri 

pidettiin maaliskuussa Kupittaalla. Inkoossa pidettiin kaksi leiriä touko-heinäkuun aikana, Inkoon leireillä 

majoitus oli Kisakalliossa, josta saatiin myös lounasruuat mukaan radalle. Koska ampujat joutuvat pitkien 

etäisyyksien takia matkustamaan pitkiä matkoja leiriä varten, leiritoimintaa vähennettiin sairausriskin takia. 

Harjoittelu leireillä oli silti hyvää ja nousujohteista. Motivoivaa ampua toisten seurassa kovempia 

leiriviikkoja. Ampujien parhaat vuodet ovat edessäpäin, ja tulevaisuus näyttää hyvältä. Leireillä on 

keskitytty edelleen suoritusprosessin hallintaan ja sen tasaisuuteen sekä stressiharjoituksiin.  

Syksyllä toteutui suunnitelman mukaisesti kuntotestit Kisakalliossa. Leirejä jouduttiin koronan takia 

syksylläkin peruuttamaan ja muutamaan. Yksi maajoukkue leiri pidettiin 24.–29.11. ja samalla ko. leirillä 

valmistauduttaisiin SM-kilpailuihin. SM-kilpailut kuitenkin peruuntuivat. Leirin veti uusi päävalmentaja John 

Leighton-Dyson. 

Kilpailutoiminta 

Tammikuussa ammuttiin EM-näyttökilpailuja Sävsjössä Ruotsissa sekä kotimaassa, Tanhuvaarassa ja 

Espoossa. Joonas Kallio ja Ritva Karri osallistui ilma-asekisoihin Münchenissä (H&N Cup). EM-kisoihin 

Puolassa helmikuussa valittiin Joonas Kallio ja Tomi Heikkilä, Joonas oli erinomaisesti 10. miesten 

ilmapistoolissa, Tomi ampui myös erinomaisesti ja oli 22. EM-kisojen jälkeen peruuntuivat kaikki 

kansainväliset kisat koko vuodeksi koronan vuoksi. Seuraavat kisat pystyttiin järjestämään seuraavan kerran 

kesäkuussa. Kisoja oli koko kesän aikana koronan takia vähän. SM-kisat järjestettiin normaaliaikataulun 

mukaisesti. 

 

Psyykkinen valmennus 

Pistoolin psyykkisen valmennuksen projektin valmentajana on toiminut Sampo Kettunen. Tapaamiset 

urheilijoiden kanssa ovat tänä vuonna hoituneet pääasiassa netin kautta. Yhteisiä tapaamisia oli 
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helmikuussa, heinäkuussa sekä Kisakallion testien yhteydessä, jolloin järjestettiin kaikkien lajien A-

maajoukkueurheilijoiden psyykkisen valmennuksen projektin yhteenvetopäivä. 

 

Haulikon olympialajit 

Trap ja paratrap 

Kausi oli koronan takia haasteellinen. Maajoukkueen palattua maaliskuun puolivälissä Kyprokselta ei päästy 

enää ulkomaan leireille eikä kilpailuihin Covid-19 johdosta. Kaikki kansainväliset kilpailut sen jälkeen 

peruttiin. 

Maajoukkueella oli 39 leirivuorokautta, leirit pidettiin Malagassa, Kyproksella ja Portugalissa. Ulkomaan 

leirien lisäksi pidettiin SM-leiri Orimattilassa 17.-19.7. Osa ampujista leireili jo joulukuussa 2019 Malagassa.  

Lisäksi joukkue harjoitteli kotimaassa Orimattilassa ja Lahdessa kevään ja kesän aikana tiiviisti. Osa 

ampujista piti omia ulkomaan leirejä. 

Osallistuttiin MC kilpailuun Kyproksella. Lisäksi osallistuttiin järjestettyihin kotimaan korona-ajan kisoihin, 

kaikki maajoukkue ampujat osallistuivat kisoihin. 

Nuorten maajoukkue kävi viidellä ulkomaan leirillä 20 vuorokautta Malaga, Kypros ja Portugali. Lisäksi 

pidettiin leiri Orimattilassa.  

Molemmat maajoukkueet kävivät fyysisen kunnon testeissä Kisakalliossa. 

Paratrapissa pidettiin kolme kotimaan leiriä Orimattilassa. Ampujat osallistuivat kotimaan GP/SM-

kilpailuihin. 

Tuloksen 120 ja paremmin ampuneet: 

-Vili Kopra, 123 

-Ari Simola, 122 

-Jari Rämö, 122 

-Matias Koivu, 121 

-Juhani Rissanen, 120 

Skeet 

Skeetin A-maajoukkueen osalta kausi 2020 käynnistyi tammikuussa Malagan leirillä, Espanjassa. Paikalla oli 

myös päävalmentaja Tom Alderin. Joukkueen ohjelmassa oli laadukasta harjoittelua ja lisäksi joukkue 

osallistui Malaga GP-kisaan. Maajoukkueurheilijamme leireilivät Malagassa käytännössä lähes koko 

tammikuun ajan.  

Helmikuussa leirityspaikkana oli Kypros ja leirin yhteydessä joukkue osallistui Kyproksen GP-kisaan. Myös 

maaliskuussa leiritys järjestettiin Kyproksella, jonka päätteeksi joukkue osallistui Kyproksen MC-kisaan. 

Muutama päivä kilpailun päättymisen jälkeen korona-pandemian tilanne alkoi kärjistyä ja todentua. 

Seurauksena kaikki kansainvälinen toiminta päättyi koko loppuvuoden ajaksi. 

A-maajoukkueemme kilpailukausi jatkui myöhemmin kevään ja kesän aikana kotimaassa, kun koronatilanne 

Suomessa salli pienimuotoiset ja terveysturvallisesti järjestetyt kilpailut. Joukkue pääsi haastamaan toisiaan 

ja saivat monta hyvää kotimaista kilpailua aikaiseksi mm. Ylistarossa, Lopella, Kajaanissa, Mikkelissä, 

Torniossa ja Hollolassa. 
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B-maajoukkue ja nuoret 

Pitkäaikainen nuorten ja B-ryhmäläisten maajoukkuevalmentaja Pentti Saari siirtyi vapaalle vuoden 2019 

lopulla ja uutena valmentajana 2020 aloitti ”paluumuuttaja” Jorma Korhonen. Hän toimi vuosina 2002-2009 

skeetin toisena päävalmentajana.  Ryhmien koko kaudella 2020 oli B-maajoukkueessa viisi urheilijaa ja 

nuorten maajoukkueessa neljä urheilijaa. 

Kulunutta kautta 2020 varjosti hyvin merkittävästi maailmanlaajuinen koronapandemia, joka vaikutti lähes 

kaikkeen toimintaan niin huippu-urheilun saralla kuin siviilielämässäkin. Kyseessä oli siis hyvin 

poikkeuksellinen harjoitus- ja kilpailukausi erityisesti kansainvälisestä perspektiivistä katsottuna. 

Pandemian takia myös Tokion olympialaiset jouduttiin siirtämään seuraavalle vuodelle, vaikka sillä ei 

suoranaisesti ollut vaikutusta näiden ryhmien toimintaan. Kotimaan osalta kilpailuja voitiin kuitenkin pitää 

typistettyinä tiukasti turvallisuusohjeita noudattaen. 

Leiri- ja kilpailusuunnitelmat tehtiin siinä vaiheessa, kun pandemiasta ei vielä ollut mitään tietoa. Näiden 

osalta jouduttiin elämään tilanteen kehittymisen mukaan. Suunnitelmissa oli kaksi ulkomaan leiriä, 

Malagassa helmikuun lopulla ja Kyproksella maaliskuussa, mutta ainoastaan Malagan leiri pystyttiin 

toteuttamaan. Näiden lisäksi toteutettiin kaksi kotimaan viikonloppuleiriä Lopella. 

Ryhmäläiset kävivät kilpailuissa vaihtelevasti, kukin mahdollisuuksiensa mukaan (kesätyöt- yo-kirjoitukset 

ym). Kotimaan pääkilpailu oli luonnollisesti ikäkausi-SM, joka pidettiin Hälvälässä. Valmennusryhmäläiset 

menestyivät hyvin ja korjasivat mitaleista merkittävän osan (kaksi kolmesta). Muita kauden kilpailuita olivat 

jo aikaisemmin kisakalenteriin vakiintuneet kilpailut mm Mikkelissä, Lopella, Torniossa ja Hyvinkäällä. Niissä 

ryhmäläiset menestyivät kauttaaltaan hyvin. 

Saadun palautteen ja seurannan perusteella ryhmäläiset paransivat mm. keskittymistä niin harjoituksiin 

kuin kilpailuihinkin. Sen merkitys suorituksiin sisäistettiin varsin hyvin. Useampi urheilija nosti omaa 

tulostasoaan kuluneella kaudella poikkeavista olosuhteista huolimatta. Erityisen ilahduttavaa oli havaita, 

että parhaat juniorit ampuvat useampaankin otteeseen jo lähes aikuisten tuloksia. Samoin miesten B-

ryhmäläiset pystyivät haastamaan erittäin hyvin, erityisesti alkukilpailuissa, tuloksellisesti jo A-ryhmäläisiä. 

Naisten osalta 2020 oli hieman välivuosi, Heidi Hämäläisen äitiysloman ja Niina Aaltosen opiskeluiden 

vuoksi.  

Junioreista Oskari Lehtimäki aloitti varusmiespalveluksen Urheilukoulussa vuoden lopulla. 

 

4.1.3 ISSF:n ei-olympialajit 

 

Kivääri 300 m 

300 m:n kiväärin osalta kaikki kansainvälinen toiminta oli pysähdyksissä. Näin ollen leiritystä järjestimme 

vain yhdelle viikolle kesäkuussa. Saimme kuitenkin 300 m:n ampujat pariksi leiripäiväksi yhteen, mikä olikin 

kokonaisuuden kannalta hyvä juttu. 

Kilpailutoiminnan jäädyttämisen vuoksi liiton patruunatuki poistettiin menneen vuoden osalta. 

Ainoastaan SM kilpailut pystyttiin järjestämään Hälvälän ampumaradalla. 
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Iso- ja vakiopistooli  

Iso- ja vakiopistoolin valmennustoiminta on yhteistyössä puolustusvoimien pistoolin valmennusryhmän 

sekä pistoolimaajoukkueen kanssa, valmentajana koordinoi Timo McKeown. Päätavoitteena olivat vuoden 

2020 Lapuan Eurooppa Cup -kilpailut, EC-finaali. Eurooppa Cupin kilpailuista peruuntuivat kaikki kisat 

suomalaisten osalta paitsi Tallinnan osakilpailu. Tallinnan kisoihin osallistui Marko Talvitie, Joonas Kallio, 

Teemu Lahti ja Jan Parhaila. Joukkue voitti hopeamitalin vakiopistoolissa. Kesän olympialajien 

pistoolileireihin kutsuttiin myös iso- ja vakiopistooliampujat. 

 

Kaksoistrap 

Kaksoistrapin valmennustoimintaa ei järjestetty liittojohtoisesti. 

 

Liikkuva maali 

Leirejä järjestettiin neljä kappaletta Inkoossa. Leireistä yksi oli arvokisaan valmistava leiri, joilla keskityttiin 

viimeisten säätöjen tekemiseen kunkin urheilijan tekniikkaan ja kisaviimeistelyyn. Leirien tarkoitus on tukea 

ryhmäharjoitteluna jokaisen urheilijan kotiharjoittelua, joka on kuitenkin harjoittelun perusta. 

Koronapandemia katkaisi kauden maaliskuussa, ja vasta heinäkuussa päästiin taas leirien ja kilpailuiden 

pariin.  

Valmennus keskittyi nuorten kehittämiseen sekä arvokilpailuvalmistautumiseen, tehtiin nuorten osalta 

tiivistä yhteistyötä tehoryhmävalmennuksen kanssa. Liikkuvan maalin tehoryhmästä saatiin edelleen hyviä 

kokemuksia, ja tehoryhmä leireili yhdessä maajoukkueen kanssa. Tehoryhmän Mikko Hakala ja Toni Annala 

nousivat EM-joukkueeseen ja saavuttivat joukkuepronssia. 

Liikkuvan maalin kilpailutoiminta 

Liikkuvan maalin maajoukkue osallistui ilma-aseiden EM-kisojen lisäksi kahteen kansainväliseen GP-tason 

kilpailuun Tshekissä ja Ruotsissa. Menestys oli hyvää läpi vuoden, A-maajoukkueampujat ja nuoret 

saavuttivat mitalisijoja vuoden kansainvälisissä kilpailuissa. Kotimaan kilpailukalenteri oli rakennettu 

maajoukkuetoiminnan ja arvokilpailujen ympärille. Kilpailuohjelmaa jouduttiin muokkaamaan paljon 

koronapandemian takia, mutta saimme korvaavia kilpailuja ja tapahtumia tehtyä. Loppukaudesta liityttiin 

mukaan kv. kotiratakilpailuun. 

 

4.2 Muiden lajien valmennus 

 

Muiden lajien liittojohtoisen valmennuksen kehittämistä jatkettiin practicalin kanssa, joka ainoana 

lajijaostona aiemmin osoitti halukkuutensa valmennuksen kehittämistyöhön. Koordinaattorina ISSF-lajien 

suuntaan toimi Ville Häyrinen. Practicalin osalta Kari Kivistö oli vetovastuussa.  

Practical 

Vuonna 2020 tarkoituksena oli jatkaa 2019 aloitetulla toimintamallilla ja järjestää neljä alueellista 

pistoolipracticalin leiriä. Koronan vuoksi toiminta supistui. Ainoastaan yksi leiri järjestettiin Tyrrissä. 

Tavoitteena oli järjestää kaksi haulikkopracticalin valmennusleiriä. Koronan vuoksi leirit peruuntuivat. 

Haasteena haulikkovalmennusryhmän luomiseen oli ja on kilpailujen puute. 
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Keväällä toteutettiin jäsenkysely ”IPSC-valmennustoiveita poikkeusaikana”. Valmennussisällöistä kaivattiin 

tietoa seuraavasti:  

 

Kivääripracticalissa keskityttiin ladytiimin rakentamiseen. Tiimiin valittiin kolme motivoitunutta urheilijaa: 

Anastasia Mustonen, Jenny Koskimäki ja Lilian Leetsi. Valmentajana toimi Raine Peltokoski. Ladytiimin 

toiminta lähti käyntiin hyvin ja yhteisestä päätöksestä toiminta laajennettiin myös pistooli-, PCC- ja 

haulikkodisipliineihin. 

• Järjestettiin kolme leiriä: Nokialla ulkoleiri ja Osmonkalliossa kaksi sisäleiriä 
• Ampumatekniikan lisäksi leireillä järjestettiin fysiikkavalmennusta 

 
Kesäkuussa järjestettiin IPSC henkisen valmennuksen luento, jossa mukana oli reilu 50 osallistujaa. 

Lisäksi Mikko Kuisma valmisteli pistoolivalmennusryhmän urheilijahakua vuotta 2021 ajatellen.  

 

5 Järjestötoiminta 
 

5.1 Hallinto 

 

SAL:n päätösvaltaa käyttävät SAL:n kokous ja liittovaltuusto. Toimeenpanovaltaa käyttää liittohallitus. SAL:n 

kokous pidetään joka toinen vuosi parillisina vuosina. Vuoden 2020 liittokokous oli tarkoitus pitää 

28.11.2020, mutta se jouduttiin perumaan viime hetkellä kiristyneiden koronarajoitusten takia. Kokous 

pidetään 13.3.2021.  

 

5.1.1 Liittovaltuusto 

 

Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: 14.6.2020 Vantaalla, johon osallistui 23 valtuutettua, 

ja 28.11. Vantaalla, johon osallistui 23 valtuutettua. Molemmat kokoukset olivat ns. hybridikokouksia 
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koronatilanteen vuoksi säädetyn väliaikaisen lain turvin, eli kokouksiin pystyi osallistumaan 

äänioikeutettuna myös etäyhteydellä Teams-sovelluksen kautta. Etäosallistumismahdollisuutta käytti 

kevätkokouksessa 16 valtuutettua ja syyskokouksessa kaikki valtuutetut kokouksen puheenjohtajana 

toiminutta Markus Ahtiaista lukuun ottamatta.  

Liittovaltuustoon kuului 30 SAL:n alueiden edustajaa, 5 jäsenliittojen edustajaa ja 3 lisäjäsentä. Jäseniä 

valtuustossa oli yhteensä 38. Kokouksissa puhetta johti liittovaltuuston 1. varapuheenjohtaja Markus 

Ahtiainen ja sihteerinä toimi Anne Lantee. 

Liittovaltuuston puheenjohtaja:  Asko Terkola, SAL:n Lounais-Suomen alue 

I varapuheenjohtaja:  Markus Ahtiainen, SAL:n Etelä-Suomen alue 

II varapuheenjohtaja:   Jarmo Pyyhtiä, SAL:n Hämeen alue  

   VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 

ETELÄ-SUOMEN ALUE  Niklas Laurin  Ville Liski 
Riku Kalinen  Timo Konttinen 
Mikael Ekberg  Olli-Pekka Partanen 
Mikael Kaislaranta  Jere Hakanen 
Markus Ahtiainen Jan Nygård    

 
HÄMEEN ALUE  Tapio Törmä  Heikki Romppanen 

Ville Leskinen  Jarmo Syvänne 
   Anu Manninen Pertti Könönen 
   Jarmo Pyyhtiä  Vesa Lamminmäki  

Sami Haume  Samppa Astikainen 
 
ITÄ-SUOMEN ALUE  Martti Halttunen Katja Antreala  
   Heikki Pääkkönen Rauno Kortelainen 
   Tuomo Silvast  Anna-Kaisa Räsänen 
 
KAAKKOIS-SUOMEN ALUE  Matti Hahl  Emmi Hyrkäs 
   Pekka Heiskanen Merja Sikanen 
   Sami Sipponen Birgitta Kemppi 
   Jaakko Puisto  Kimmo Iso-Tuisku 
   
KESKI-SUOMEN ALUE  Juhani Öhman  Viljo Kuparinen 
   Teemu Lahti  Antti Pahalahti 
 
LAPIN ALUE   Reijo Alkku  Mika Tikkanen 
 
LOUNAIS-SUOMEN ALUE  Asko Terkola  Uolevi Piispanen 
   Jarmo Engblom Harri Pekola 
   Matti Viljakainen Pentti Männistö 
   Jorma Röppänen Pekka Nummelin 
   Rami Vuorinen Juha-Pekka Vuorinen 
 
POHJANMAAN ALUE  Markku Passi  Jussi Ahomäki  
  Marko Mäkelä  Esa Blom 
   Ritva Karri  Tapio Linjala 
 
POHJOIS-POHJANMAAN ALUE Veikko Huotari Panu Pesonen 
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   Leena Korhonen Tero Rantonen 
  
RESERVIUPSEERILIITTO  Timo Niiranen  Tomi Alajoki  
RESERVILÄISLIITTO  Simo Rousu   Olli Nyberg   
UPSEERIEN AMPUMAYHDISTYS Juhani Sillanpää Jukka Leikos 
PÄÄLLYSTÖLIITTO  Jyrki Latvala  Jorma Lindfors 
SVENSKA FINLANDS SKYTTEF. Georg-Peter Björkqvist Anders Holmberg  
LISÄJÄSENET   Erkki Pekkala  

Sami Mäkelä 

Timo Nyström 

 

5.1.2 Liittohallitus 

 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2020 aikana yhteensä 13 kertaa ja teki lisäksi joitakin päätöksiä 

sähköpostikokouksissa. Pöytäkirjan pykäliä oli 233. 

Hallitus ja vastuualueet sekä osallistuminen kokouksiin 

Vesa Nissinen, puheenjohtaja                          13(13) Vaikuttaminen ja viestintä, toimintatapojen 
kehittäminen, PV-yhteistyö 

Antti Hannula, varapuheenjohtaja        13(13) Lakiasiat ja lausunnot, kurinpitovaliokunta,  
kiväärijaosto 

Mikko Taussi, varapuheenjohtaja     12(13) Valmennus ja huippu-urheilu, kasa- 
ammuntajaosto 

Jaakko Hyvätti                                            13(13) Vaikuttaminen ja viestintä, lakiasiat ja lausunnot,  
talous, practical-jaosto 

Marja Maunula                                                11(13) Seuratoiminnan tukeminen, nuorisoasiat,  
pistoolijaosto 

Timo Haataja                                                     10(13) Olosuhteet ja ympäristö, kilpailu- ja sääntöasiat,  
liikkuvan maalin jaosto 

Veli-Pekka Karvinen  11(13) Olosuhteet ja ympäristö, toimintatapojen  
kehittäminen, seuratoiminnan tukeminen,  
talous, mustaruutijaosto 

Curt Sjöblom   12(13) Kilpailu- ja sääntöasiat, siluettijaosto 
Johanna Björkroth  12(13) Olosuhteet ja ympäristö, OKM, julkishallinto ja  

yhteiskuntasuhteet, PV-yhteistyö, haulikkojaosto 
 
Lisäksi liittohallituksen kokouksiin osallistui liittovaltuuston 1. varapuheenjohtaja Markus Ahtiainen 10(13). 
 

5.1.3 Toimisto ja muut henkilöt 

 

Liiton nimenkirjoittajat 

Puheenjohtaja Vesa Nissinen 

Varapuheenjohtaja Mikko Taussi 

Varapuheenjohtaja Antti Hannula 

Toiminnanjohtaja Anne Lantee  

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet 
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Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. Liitolla ei ollut kunniajäseniä vuonna 

2020. 

Tilintarkastajat 

Liiton tilintarkastajina ovat toimineet Jaana Salmi KHT ja Joni Ristevirta KHT tilintarkastusyhteisö 

PricewaterhouseCoopers Oy:stä.  

Henkilöstö 

Anne Lantee (Laurila) toiminnanjohtaja (joulukuussa sukunimeksi Laurila) 

Per-Ole Lindell valmennuksen johtaja 

Timo Rautio  nuoriso- ja koulutuspäällikkö 

Lassi Palo   viestintäpäällikkö 

Lotta Jaakkola  ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 

Kirsi Kankaanmäki  kilpailu- ja palvelusihteeri (eläkkeelle 1.4. alkaen, työt päättyivät 14.2.) 

Olli Törni  palvelusihteeri (7.1.2020 alkaen) 

Sanna Hellgrén  taloussihteeri  

Oskari Koskela  palveluneuvoja 

Vesa Järvinen  toimistosihteeri (7.9.2020-6.1.2021) 

Pirjo Peltola kiväärin päävalmentaja, nuorten olympiavalmentaja, paralympia 

lajikoordinaattori 

Mikko Mattila  kiväärilajien valmentaja 

Timo McKeown pistoolilajien päävalmentaja, nuorten valmentaja (31.10.2020 asti) 

Kari Kopra  trap päävalmentaja 

Pekka Maunula trap lajivalmentaja 

Oto-valmentajat 

Ville Häyrinen  liikkuvan maalin päävalmentaja 

Jorma Korhonen Skeet nuoret ja B-maajoukkue 

Tapio Kajan  Kivääri, 300 m valmentaja 

Timo Vaitiniemi Kivääri, para-valmentaja  

Kari Kivistö  Practical, valmennuskoordinaattori 

Veijo Sivula  Ase- ja patruunatestaus 

 

Ostopalveluvalmentajat 

Tom Alderin  skeet päävalmentaja, Ruotsi  

John Leighton-Dyson pistoolilajien päävalmentaja, nuorten valmentaja (1.11.2020 alkaen), Iso-

Britannia 

Tehoryhmän valmentajat 

Maija Hoppu  trap 

Heikki Romppanen trap 

Reijo Alkku  skeet 

Sami Heikkilä  liikkuva maali 

Mari Backman-Hyrkäs kivääri, Itä-Suomi 

Minna Parkko  kivääri, Itä-Suomi  

Marko Mäkelä  kivääri, Pohjanmaa ja Lappi 
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Pekka Lager  kivääri, Pohjanmaa ja Lappi 

Jorma Lång  kivääri, Lounais-Suomi 

Sami Koskela  kivääri, Lounais-Suomi 

Ari Mäkelä  kivääri, Etelä-Suomi 

Juhani Forsman pistooli 

Kalle Kivi  pistooli 

Petri Eteläniemi pistooli 

Esko Tihinen  pistooli 

Kultahippupäälliköt 

Kimmo Loponen  Etelä-Suomi 

Sami Haume   Häme 

Heikki Pääkkönen Itä-Suomi 

Pekka Heiskanen  Kaakkois-Suomi 

Tarja Sorri   Keski-Suomi 

Nita Törmänen Lappi  

Juhani Forsman  Lounais-Suomi  

Pohjanmaa   Marko Mäkelä 

Pohjois-Pohjanmaa  Leena Korhonen 

Liiton toimisto 

SAL:n toimisto sijaitsi Pitäjänmäellä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10. Toimisto toimi valtaosan 

vuodesta etätyössä koronarajoitusten takia.  

 

5.1.4 Valiokunnat 

 
Suomen Ampumaurheiluliitossa toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailuasiat, 
sääntöasiat), ympäristövaliokunta (ampumaradat, ympäristöasiat), nuorisovaliokunta, valmennuksen 
johtoryhmä (valmennustoiminta), urheilijavaliokunta, kurinpitovaliokunta, viestintävaliokunta sekä 
sääntötyöryhmä (kilpailusäännöt). 

Valiokuntien kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kilpailuvaliokunta (jäsen/varajäsen) 

Kari Sankala/Marja Maunula (haulikko), Jarmo Smura/Antti Aho (liikkuva maali), Kalle Hasu/Jarmo Engblom 

(kivääri), Marko Talvitie/Sami Haume (pistooli), Sakari Keckman/Janne Juntunen (kasa-ammunta), Juhani 

Lehtosaari/Hanna Lempola (siluetti), Sakari Viertola/Reijo Näätänen (mustaruuti), Riku Kalinen/Kim 

Leppänen (practical), Olli Törni ja hallituksen yhdyshenkilönä Curt Sjöblom.  

Kurinpitovaliokunta 

Antti Hannula, Antti Aine, Jukka-Pekka Alanen.  

Nuorisovaliokunta 

Juhani Forman, Elina Lehtomäki, Anu Manninen, Heikki Romppanen, Marko Mäkelä, Heikki Pääkkönen, 

Timo Rautio, Marja Maunula. 

Urheilijavaliokunta 
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Timo Laitinen, Katariina Laine, Juho Kurki, Sami Haume, Ritva Karri, Johanna Huotari, Sami Heikkilä, Kim 

Leppänen, Marko Pikkarainen, Pekka Paatinen, Petri Savinainen. 

Valmennuksen johtoryhmä 

Mikko Taussi, Per-Ole Lindell, Kari Kopra, Pirjo Peltola, Jorma Korhonen, Timo McKeown, Ville Häyrinen. 

Sääntötyöryhmä 

Curt Sjöblom, Marko Talvitie, Jarmo Smura, Kalle Hasu. 

Ympäristövaliokunta 

Lotta Jaakkola, Mari Oja, Rauno Pääkkönen, asiantuntijat Markus Ahtiainen, Harry Manninen, Riina Rantsi, 
Mika Hanski, asiantuntijakumppanit Akukon Oy/Timo Markula, Vahanen Oy/Tero Fingerroos, hallituksen 
yhdyshenkilö Johanna Björkroth 
 
Viestintävaliokunta 

Vesa Nissinen, Lassi Palo, Heidi Lehikoinen, Anne Lantee, Lotta Jaakkola, Jarmo Rosenqvist, Jaakko Hyvätti 

 

5.1.5 Lajijaostot 

 

Kiväärin, pistoolin, haulikon ja liikkuvan maalin lajijaostojen tehtävät painottuivat oman lajin edistämiseen 

kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin ja kasa-ammunnan lajijaostot vastasivat 

kokonaan oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa. Lajijaostojen toimintakertomukset ovat 

toimintakertomuksen liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kiväärijaosto 

Toni Matilainen, Joni Stenström, Hanna Toikko, Harri Björkbacka, Kalle Hasu, Jarmo Engblom, Kurt Thune. 

Pistoolijaosto 

Marko Talvitie, Teemu Lahti, Otto Suuronen, Jussi Ahomäki, Sami Haume, Tarja Sorri. 

Liikkuvan maalin jaosto 

Krister Holmberg, Markku Jetsonen, Antti Aho, Jarmo Smura, Matti Suoranta, Tomi-Pekka Heikkilä. 

Haulikkojaosto 

Kari Sankala, Maija Hoppu, Tomas Piippola, Marja Maunula, Esa Heinonen, Risto Virtanen, Tero Kallioinen, 

Jari Kailajärvi, Jani Hotanen. 

Siluettijaosto 

Timo Jokiranta, Sami Mäkelä, Veikko Huotari, Rauno Ärväs, Esko Lempola, Hanna Lempola.  

Mustaruutijaosto 

Reijo Näätänen, Pekka Paatinen, Erkki Lehtonen, Jari Janhunen, Tarmo Ansamaa, Heikki Heikkilä, Juha 

Niemi. 
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Practical-jaosto 

Mikael Ekberg, Riku Kalinen, Max Käär, Peter Rönnberg, Kim Leppänen, Aki Pakka. 

Kasa-ampumajaosto 

Sakari Keckman, Janne Juntunen, Erkki Kahelin, Marko Tanskanen, Tomi Korpi ja Jussi Kahelin. 

 

5.1.6 Aluejaostot 

 

SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon. Aluetoiminnan tarkoituksena oli edistää ja kehittää 

ampumaurheilua alueellaan sekä toimia SAL:n organisaation osana yhteistoiminnassa lajijaostojen ja alueen 

seurojen kanssa. SAL:n aluejaostot olivat suora jatke liiton toiminnoille jalkautettaessa liiton linjauksia. 

Aluejaostojen toimintakertomukset ovat toimintakertomuksen liitteinä. Alueiden puheenjohtajien kanssa 

pidettiin kaksi Teams-palaveria iltatilaisuutena toinen syys- ja toinen joulukuussa. Aiheina olivat mm. 

nykyinen ja tuleva aluetoiminta 2021 sekä aluetuet jatkossa. Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin 

mainittuna): 

Etelä-Suomen alue 

Jaakko Hyvätti, Markku Kumin, Touko Koivisto, Markus Ahtiainen, Mikael Kaislaranta, Juhani Lehtosaari ja 

Magnus Ekholm.  

Hämeen alue 

Tapio Törmä, Heikki Romppanen, Kari Niemelä, Katja Seppälä, Jarmo Syvänne, Jarmo Pyyhtiä, Sami Haume.  

Itä-Suomen alue 

Martti Halttunen, Anna-Kaisa Räsänen, Katja Antrela, Rauno Kortelainen, Heikki Pääkkönen, Tuomo Silvast.  

Kaakkois-Suomen alue 

Jaakko Puisto, Matti Hahl, Pertti Sinkko, Pekka Heiskanen, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen ja Eija Bisi.  

Keski-Suomen alue 

Teemu Lahti, Markku Wikstrand, Markku Uusitalo, Kimmo Humppi, Tarja Sorri, Jussi Lehto, Pasi Koivunen.  

Lapin alue 

Reijo Alkku, Mika Tikkanen, Nita Törmänen, Pekka Sipola, Marianna Mölläri, Jukka Törmänen ja Marko 

Tervonen.  

Lounais-Suomen alue 

Asko Terkola, Jarmo Engblom, Juhani Forsman, Katja Salo-Anttila, Jorma Lång, Matti Viljakainen, Janne 

Huttunen.  

Pohjanmaan alue 

Tapio Linjala, Jussi Ahomäki, Marko Mäkelä, Kari Louko, Markku Passi, Tiina Siirilä, Ritva Karri.   

Pohjois-Pohjanmaan alue 
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Veikko Huotari, Eero Peltokoski, Vesa Äikäs, Leena Korhonen, Timo Haataja, Ahti Kärkkäinen, Tero 

Rantonen. 

 

5.1.7 SAL:n jäsenet 

 

SAL:n jäseniä ovat seurat ja muut yhdistykset. Vuoden 2020 lopussa liiton jäsenenä oli 295 seuraa ja 6 koko 

maan kattavaa yhdistystä. 

SAL:n jäsenet seuroissa 

  2016 2017 2018 2019 2020 

seurojen jäsenmäärä 31708 31279 30230 30240 29298  

seurojen määrä 300+2 289+2 294+2 297+2 295+2  

Seurat ja niiden jäsenmäärät ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Uudet jäsenseurat 2020 

LESS 

Pääkaupunkiseudun Practical-Ampujat 

Eronneet seurat 2020 

Ei eronneita seuroja 

Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 

Svenska Finlands Sportskytteförbund (SFS) 

-jäsenmäärä mukana niiden alueiden kautta, johon seurat kuuluvat 

Suomen Kasa-Ampujat 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 

Suomen Veteraaniampujat 

-jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 

Reserviläisliitto (RES) 

Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä  

 

Jäsenrekisteri 

Liiton jäsenrekisterinä toimi Suomisport, joka otettiin käyttöön 1.1.2018. Suomisport on edelleen 

rakenteilla, ja se on työllistänyt liiton toimistoa tavanomaista enemmän. Suomisport-tehtäviin palkattiin 

määräaikaiseksi toimistosihteeriksi Vesa Järvinen neljän kuukauden ajaksi syksyllä 2020.  

 

5.2 Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden 2020 aikana myönnettiin yhteensä 55 SAL:n ansiomerkkiä ja 3 kultaviiriä.  Vuoden 

ampumaurheilijaksi valittiin trap-ampuja Marika Salmi. Vuoden valmentaja oli Ari Mäkelä. Vuoden nuori 
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ampumaurheilija oli Aaro Vuorimaa, joka oli koronavuoden ainut henkilökohtaisen arvokisamitalin 

saavuttanut ampumaurheilija. Vuoden yllättäjän tittelin vei Matias Kiuru.  

Vuoden kultahippuampujana palkittiin veljekset Elias ja Samuel Ruusunen, kultahippuohjaajana Ilkka 

Ratamo ja kultahippuseurana Kauhajoen Ampujat.  

Liiton 100-vuotisjuhlan perintönä perustettu Vehasen malja -nuorisoseurapalkinto laskettiin ensimmäisen 

kerran vuoden 2020 osalta. Palkinnon tavoitteena on motivoida seuroja panostamaan nuorisotoimintaan ja 

kehittämään sitä aktiivisesti. Palkinto myönnetään suurimman pistemäärän saavuttaneelle seuralle, kun 

tarkastellaan seuran koulutettujen valmentajien ja ohjaajien määrää, nuorten osallistumista kilpailuihin, 

alle 20-vuotiaiden jäsenten määrää ja sen kehitystä, järjestettyjen ampumaurheilukoulujen tai muiden 

vastaavien alkeiskurssien määrää ja tähtiseurastatusta. Palkinnon voitti Isonkyrön Metsästys- ja 

Ampumaseura yhteispistemäärällä 91,5. Pisteitä sai yhteensä 49 seuraa. 

Kaikki vuoden 2020 palkitut on koottu tämän toimintakertomuksen liitteeksi. 

 

5.3 Yhteiskuntavastuu ja vaikuttaminen 

 

5.3.1 Vastuullisuus 

 

Vastuullisuusteemat korostuivat Ampumaurheiluliiton toiminnassa vuonna 2020. Liitto rakensi 

vastuullisuusohjelmaansa Olympiakomitean sparraamana. Vastuullisuusohjelmaluonnos oli liittohallituksen 

käsittelyssä joulukuussa ja lopullinen hyväksyntä siirtyi vuoden 2021 alkuun.  

Vuonna 2020 toiminnassa painotettiin turvallisen toimintaympäristön teemoja ja järjestettiin muun muassa 

Suomen urheilun eettisen keskuksen kanssa seurakoulutusta seksuaaliseen ja sukupuoliseen häirintään 

liittyen.  

SAL osallistui myös SUEKin johdolla tehtyyn laajan kyselyyn seksuaalisesta ja sukupuolisesta häirinnästä 

suomalaisessa kilpaurheilussa. Kysely toteutettiin loppuvuonna 2019 ja tulokset saatiin syyskuussa 2020. 

Ampumaurheilusta vastauksia tuli yhteensä 563, vastausprosentti oli 12. Vastauksissa ilmeni kokemuksia 

erityisesti seksuaalisesti häiritsevästä puheesta ja ominaisuuksien vähättelystä. Ampumaurheilun 

lajiraportin yhteenvedossa todetaan olevan mahdollista, että lajiin on saattanut pesiytyä esimerkiksi 

puhetapoja tai -tyylejä, jotka altistavat naisia häirinnälle. 

Koko tutkimuksen aineistossa seksuaalista häirintää oli kokenut 26 prosenttia, naisista 32 ja miehistä 19 

prosenttia. Naisista sukupuolista häirintää oli kokenut 23 prosenttia. Ampumaurheilussa seksuaalista 

häirintää oli kokenut naisista 27 prosenttia ja miehistä 13 prosenttia. Naisista 20 prosenttia oli kokenut 

sukupuolista häirintää.  

SAL haluaa edistää laaja-alaista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. Liitto on integroinut vammaisurheilun 

paralympialajit jo vuonna 2005. Näkövammaisten ampumaurheilutoiminta kuuluu vielä 

Paralympiakomitean alaisuuteen, mutta sekä liikunta- että näkövammaiset osallistuvat yhdessä 

Ilmakiväärin ja -pistoolin SM-kilpailuihin. Näkövammaisten integrointiin liittyen tehtiin selvitystä vuoden 

2020 aikana.   

Seuroja kannustettiin ottamaan mukaan ampumaurheilusta kiinnostuneet vammaisurheilijat. 

Valmentajakoulutuksen 1-tason koulutussisältöön kuuluivat myös paralympialajien erityispiirteet.  
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Liiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelman tavoitteena on varmistaa kaikille yhdenvertainen 

mahdollisuus osallistua ampumaurheiluun. Ohjelma löytyy osoitteesta 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-content/uploads/2016/04/AMPUMAURHEILULIITON-

YHDENVERTAISUUSOHJELMA.pdf.  

Eettiset ohjeet ja pelisääntökeskustelut kuuluivat kiinteänä osana lasten ja nuorten Kultahippu-passiin ja 

Tähtiseuratoimintaohjeisiin. Liiton valmennusryhmissä sekä maajoukkue- että tehoryhmätasolla käytiin 

pelisääntökeskustelut. 

Suomen Ampumaurheiluliiton toimintojen arvolähtökohtana on eettisesti kestävä ja puhdas urheilu kaikilla 

tasoilla. Toimintavuonna jatkettiin eettisesti kestävään toimintaan ja turvalliseen toimintaympäristöön 

ohjaavien teemojen ja toimenpiteiden tukemista muun muassa ohjaajakoulutuksissa, aloittelijan oppaissa, 

nuorisoesitteissä sekä nettisivuilla. 

Antidoping 

Antidopingkoulutus kuului mm. SAL:n valmentajien koulutusohjelmiin sekä ampumaurheilun 

valmennusjärjestelmään. Liitto teki yhteistyötä Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) kanssa mm. 

erivapaus- ja muissa antidoping-asioissa. Antidopingkoulutus on kiinteä osa mm. maajoukkue- ja 

tehoryhmiin pyrkivien urheilijoiden valmennusta.  

Antidopingkoulutuksessa hyödynnettiin myös SUEKin Puhtaasti paras -verkkokoulutusta, jonka suoritti 

vuoden 2020 aikana 50 ampumaurheilijaa. Valistustyötä tehtiin yhteistyössä SUEKin kanssa.  

SUEKin Kamu-lääkehausta viestittiin aktiivisesti muun muassa Urheiluampuja-lehdessä ja jaettiin tietoa 

helppokäyttöisestä älypuhelinsovelluksesta.  

SAL:n antidopingohjelma löytyy osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-

content/uploads/2016/04/SALn-antidopingohjelma-2017-1.pdf. Antidopingohjelma arvioitiin SUEKin 

toimesta vuoden 2018 lopussa, ja se sai arvioinnissa pistemäärän 48, mikä sijoittuu arvosteluasteikossa 

korkeimmalle eli huipputasolle. SAL hakeutui pilottiliitoksi rakentamaan yhdessä SUEKin ja muiden 

pilottiliittojen kanssa uuden antidopingsäännöstön mukaista kriteeristöä ja ohjelmia antidopingiin ja 

kilpailumanipulaation ehkäisyyn. Projekti käynnistyi loppuvuonna 2020.   

Nuoriso- ja koulutuspäällikkö, viestintäpäällikkö, valmennuksen johtaja ja toiminnanjohtaja osallistuivat 

SUEKin koulutustilaisuuksiin. 

 

5.3.2 Kansallinen ja kansainvälinen vaikuttaminen 

 

SAL:n yhteiskunnallisen vaikuttamisen tavoitteena on ampumaurheilun toimintaedellytysten 

varmistaminen ja urheilulajimme arvostuksen lisääminen. Painopistealueet olivat olosuhdetyössä, 

lainsäädäntöön liittyvissä toimissa sekä itse liikuntaan ja urheiluun liittyvissä toiminnoissa.  

Vaikuttamistyön keskiössä sekä kotimaassa että kansainvälisesti jatkui vuoden 2020 aikana erityisesti EU:n 

kaavailemat lyijyyn liittyvät rajoitusesitykset. Toinen rajoitusesitys kieltää lyijyhaulien käytön ns. Ramsar 

määritelmän mukaisilla kosteikoilla ja niiden läheisyydessä ja toinen rajoitusesitys koskisi lyijyhauleja 

muualla kuin kosteikkoalueilla ja lyijyluoteja siviilikäytössä. SAL on jatkanut tiivistä yhteistyötä Euroopan 

kemikaaliviraston (ECHA) viranomaisten, ministeriöiden virkamiesten ja poliitikkojen sekä kansallisten ja 

kansainvälisten asealan toimijoiden kanssa. SAL ajoi aktiivisesti lyijykiellon tilalle ympäristönsuojelullisesti 
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tehokkaampaa ja monipuolisempaa ratkaisua ympäristölupien ja parhaan käyttökelpoisen tekniikan 

Euroopan-laajuisen käyttöönoton kautta. 

- 10.-11.2.2020 toiminnanjohtaja ja ympäristö- ja olosuhdepäällikkö osallistuivat Euroopan 
kemikaaliviraston (ECHA) järjestämään workshopiin ”Lead in hunting and shooting”, jossa 
ympäristöpäälliköllä oli esitelmä aiheesta “Best management techniques for shooting ranges”  

- SAL:in ympäristö- ja olosuhdepäällikkö oli valmistelemassa Ampumaharrastusfoorumin 
asiantuntijalausuntoa REACH-asetuksen liitteen XVII mukaisesta lyijyhauleja koskevasta 
rajoituksesta. 7.6.2020. Eduskunta, Ympäristövaliokunta. 

 

Syyskuussa järjestettiin Santahaminassa vaikuttajatapahtuma, johon kutsuttiin keskeisiä poliitikkoja ja 

virkamiehiä muun muassa ympäristöministeriöstä, maa- ja metsätalousministeriöstä ja 

puolustusministeriöstä. Puolustusministeri Antti Kaikkosen johdolla vieraat pääsivät tutustumaan 

ampumaurheiluun konkreettisesti ampumaradalla. Samalla saatiin liiton viestiä kuuluville päättäjien 

suuntaan.   

SAL antoi useita lausuntoja muun muassa sisäministeriölle, puolustusministeriölle, ympäristöministeriölle ja 

maakuntaliitoille. 

Liitto oli jäsenenä muun muassa Suomen Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa ja 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä (MPK).  

SAL osallistui aktiivisesti Olympiakomitean koordinoimaan urheilujärjestöjen vastuullisuusohjelman 

kehittämiseen. SAL teki myös tiivistä yhteistyötä huippu-urheilun ja valmennuksen edelleen kehittämiseksi 

Olympiakomitean ja Paralympiakomitean ja myös muiden lajien kanssa.  

Lisäksi tehtiin yhteistyötä liikunnan aluejärjestöjen kanssa erityisesti liiton alue- ja seuratoiminnan 

tukemiseen liittyen. 

SAL:n merkittävimmät kansalliset edustukset olivat:  

- Paralympiakomitea - varapuheenjohtaja         
- Sisäministeriön ampuma-aselautakunta - jäsenyys  
- Ampumaharrastusfoorumi - jäsenyys 
- eri lakityöryhmät 
 

SAL:n merkittävimmät edustukset kansainvälisissä liitoissa olivat:  

- ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto) valtuusto- ja hallitusjäsenyys (Pekka Kuusisto)  
- ESC:n (Euroopan Ampumaurheiluliitto) hallitus - varapuheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n Tekninen Komitea - jäsenyys (kivääri: Mikko Taussi, pistooli: Marko Leppä, haulikko: Curt 

Sjöblom) 
- ESC:n Markkinointi- ja viestintäkomitea - puheenjohtajuus (Risto Aarrekivi) 
- IMSSU (Siluettiammunnan maailmanliitto) hallitus/valtuusto – varapuheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

pääsihteeriys (Hanna Lempola) 
- A.E.T.S.M. (Siluetin Euroopan aluejärjestö) hallitus/valtuusto – puheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

sihteeri (Hanna Lempola) 
- ERABSF (Euroopan pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – puheenjohtajuus (Tomi Korpi) 
- WRABF /Maailman pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – tekninen asiantuntija (Tomi Korpi) 

- NSR (Pohjoismainen Ampumaurheiluliitto) – puheenjohtajuus (Vesa Nissinen) 

- NSR – pääsihteeriys (Anne Lantee) 
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5.4 Viestintä ja julkaisutoiminta 

 

Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnittelu ja 

toteuttaminen, Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton 

nettisivujen toimittaminen ja kehittäminen sekä lajin pr-työ.  

Toiminta perustui liiton arvoihin ja visioihin sekä 

Ampumaurheiluliiton viestinnän strategiaan. 

Viestinnän vuotta leimasi koronaviruspandemia, 

jonka takia suuri osa kotimaisista ja 

kansainvälisistä kilpailuista jouduttiin perumaan 

maaliskuusta alkaen. Verkossa julkaistuissa 

uutisissa ja sähköisen uutiskirjeen välityksellä 

kerrottiinkin muun muassa koronan 

aiheuttamista rajoituksista ja muutoksista 

harraste- ja kilpailutoimintaan sekä kisojen 

peruuntumisista ja niiden mahdollisista 

uudelleenjärjestelyistä. Uutiskirje ilmestyi 

vuoden aikana ennätykselliset kuusitoista kertaa. 

Ampumaurheiluliiton sisäinen viestintä painottui 

ampumaurheiluliitto.fi -sivuston lisäksi 

Facebookiin, missä julkaistiin 226 päivitystä. 

Liiton sosiaalisen median seuraajamäärät 

kasvoivat vuoden aikana Facebookissa 2,7 prosenttia ja Instagramissa 11,1 prosenttia.  

Liiton nettisivujen uutisvirtaan päivitettiin arkipäivisin kooste tiedotusvälineissä julkaistuista 

ampumaurheilu- ja huippu-urheilu-uutisista. Koosteen toimitti Meltwater. 

Urheiluampuja-lehti ilmestyi viisi kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Lassi Palo. Ilmoitusmyynnistä vastasi 

Juha Halminen ja ulkoasusta graafikko Rauno Hietanen. Urheiluampuja-lehdestä tehtiin myös sähköinen 

versio liiton verkkosivustolle Punamustan toimesta.  

Viestintäpäällikkö osallistui Olympiakomitean järjestämiin viestintävastaavien tilaisuuksiin kaksi kertaa 

vuoden aikana. Hän teki myös viestintäyhteistyötä Olympiakomitean kanssa. Työ liittyi Tokion 

olympialaisten viestintätiimin työhön kisoissa. Olympialaiset jouduttiin kuitenkin siirtämään vuoteen 2021. 

 

5.5 Talous 

 

Koronapandemia vaikutti huomattavasti liiton talouteen vuoden 2020 aikana. Taloudelliset vaikutukset 

aiheutuivat erityisesti kansainvälisen kilpailutoiminnan ja matkustamisen pysähtymisestä, mikä tiesi 

huomattavia kulusäästöjä liiton toiminnassa. Myös Suomessa järjestettävät ISSF-lajien PM-kilpailut 

jouduttiin siirtämään lopulta vuodelle 2022 ja Lohjan EM-kisat alkuvuodelta 2021 perumaan kokonaan. 

Viestinnän tunnusluvut 2020 2019 

Urheiluampuja-lehtiä 5 5 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 73 223 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1133  1335 

Uutisia internetissä 321 487 

Facebook-päivityksiä 226 412 

Suosituin Facebook-päivitys tavoitti 4714 11266 

Instagram-päivityksiä 6 99 

Facebook-tykkääjät 3107 3025 

Instagram-seuraajat 641 577 

Youtube-tilaajat 232 199 
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Vuoden 2020 tilinpäätös oli ylijäämäinen 291 832,56 €. Toiminnan kulut olivat yhteensä 2 059 117,76 euroa 

ja tulot yhteensä 2 350 950,32 euroa. Liiton yhdeksän alueen tilinpäätökset sisältyvät liiton tilinpäätökseen. 

Lähes kaikki alueista teki ylijäämäisen tuloksen. Alueiden yhteenlaskettu tulos vuonna 2020 oli ylijäämäinen 

15 827,89 euroa. 

1.1.2020 käynnistyi ympäristölupahanke, joka on yhteishanke Suomen Ampumaurheiluliiton, Suomen 

riistakeskuksen, Suomen Reserviupseeriliiton ja Reserviläisliiton kesken. Hanketta hallinnoi 

Ampumaurheiluliitto, joten hanke näkyy kokonaisuudessaan kirjanpidossamme. Hankkeelle työllistettiin 

1.5. alkaen kuusi kokoaikaista ympäristöasiantuntijaa, jotka ovat Suomen Ampumaurheiluliiton 

palkkalistoilla, ja ympäristö- ja olosuhdepäällikkö siirtyi 1.1. alkaen 90-prosenttisesti hankkeelle. Hanketta 

rahoitti hankeosapuolten lisäksi maa- ja metsätalousministeriö ja Urlus-säätiö. Hankkeen kokonaiskulut 

vuonna 2020 olivat 349 284,23 € ja tulot samansuuruiset. Hanke nosti erityisesti henkilöstökulujen määrää, 

joka oli yhteensä 817 286,27 euroa. Hankkeen osuus summasta oli 31 %.  

Liiton toiminnan kokonaismenot jaetaan harrasteliikunnan, huippu-urheilun ja järjestötoiminnan 

toimialoille. Järjestötoiminta jakautui edelleen hallintoon, viestintään, julkaisutoimintaan, kansainväliseen 

toimintaan sekä varainhankintaan ja muuhun järjestötoimintaan. Ympäristölupahanke on kirjanpidossa 

kirjattu harrasteliikunnan alle omalle kustannuspaikalleen.  

 

Kululajeittain tarkasteltuna suurimmaksi 

osuudeksi nousi ympäristölupahankkeen 

myötä henkilöstökulut, joita oli 40 % 

kaikista kuluista. Henkilöstökuluista 

lähes kolmannes kirjattiin kuitenkin 

ympäristölupahankkeelle. Hankkeen 

kulurakenteesta henkilöstökulut 

muodostivat 74 %. Muut suurimmat 

kuluosuudet olivat urheilija- ja 

valmentajatuet (18 %) ja ulkopuoliset 

palvelut (14 %). Sen sijaan matka- ja 

majoituskulut pienenivät koronavuonna 

kahdeksaan prosenttiin.  
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Myös tulopuolella ympäristölupahanke tuo muutoksia totuttuun rakenteeseen, sillä maa- ja 

metsätalousministeriön hankeavustuksen myötä valtionavustusten osuus kipusi 42 prosenttiin. OKM:n 

myöntämä yleisavustus oli 728 000 € ja MMM:n myöntämä erityisavustus 230 527,60 €. Lisäksi OKM:ltä 

saatiin EM-kisojen valmisteluun tarkoitettua erityisavustusta. Jäsenmaksutuotot muodostivat 28 % 

tuotoista.   

 

Merkittävimmät toimintaa tukeneet säätiöt olivat Urlus-säätiö, Metsästyssäätiö ja Kokkovuoren 

haulikkoampumakeskuksen tukisäätiö. 

 

 

Koronavuosi aiheutti suurimmat heilahdukset erityisesti matka- ja majoituskuluihin ja urheilija- ja 

valmentajatukiin, joita jäi kansainvälisen toiminnan loputtua käyttämättä. Matka- ja majoituskulujen 

säästöstä selvästi suurin osa syntyi huippu-urheilusta, mutta myös kotimaassa matkustaminen väheni 

merkittävästi sekä henkilöstön että toimintaan osallistuvien vapaaehtoisten osalta.  
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Tulopuolella osa Olympiakomitean vuodelle 2020 myöntämistä huippu-urheilun tehostamistuista siirtyi 

käytettäväksi alkuvuoden 2021 aikana. Koronavuodella oli vaikutusta myös yhteistyösopimustuottoihin, 

kun mm. merkittävimmän yhteistyökumppanin Nammo Lapuan kanssa sovittiin osittaisesta välivuodesta 

kesken sopimuskauden. 

 

Liitteet 
 

Lajijaostojen toimintakertomukset 

 

Kiväärijaosto 

Kiväärijaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua kivääriammunnan ja 

kivääriampujien parissa sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä muiden lajijaostojen kanssa. 

Kauden aikana jaoston toimintaa ei ole ollut paljoa, kuten ei juuri tapahtunut juuri muutakaan 

ampumaurheilussa koronapandemian vuoksi. 

Kiväärijaosto on pyrkinyt toiminnassaan kauden aikana pääosiltaan noudattamaan laatimaansa 

toimintasuunnitelmaa. 

Hallinto 

Kiväärijaosto on toimikauden aikana pitänyt yhden kokouksen etäkokouksena. Lisäksi yhteyttä on pidetty 

sähköpostilla. 

Jaoston kokoonpano vuonna 2020 on ollut seuraava:  

Puheenjohtaja Toni Matilainen 

Varapuheenjohtaja Jarmo Engblom 

Sihteeri Hanna Toikko 

Jäseninä ovat olleet; Kurt Thune, Harri Björkbacka, Joni Stenström ja Kalle Hasu. 

Koulutus  

Ei koulutuksia. 

Kilpailutoiminta 

Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnallisen sarjakilpailun ilmakiväärissä.  

Valmennus 

Kiväärijaoston järjestämää valmennustoimintaa ei ole ollut toimikauden aikana.  

Ympäristö ja olosuhteet 

Uusia ratahankkeita ei ole tullut jaoston tietoon. Aiemmin käynnistetyt hankkeet menevät eteenpäin. 

Jaosto pyrkii antamaan asiantuntija-apua seuroille ratahankkeisiin. 

Edunvalvonta 
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Jarmo Engblom oli jäsenenä liittovaltuustossa. 

Palkitsemiset 

Kiväärijaosto valitsi vuoden 2020 parhaiksi kivääriampujiksi seuraavat henkilöt: 

 

Kiväärinainen: Henna Viljanen                           

Kiväärityttö: Viivi Kemppi  

Kiväärimies: Aleksi Leppä 

Kivääripoika: Riku Koskela 

Palkintoja ei vielä jaettu, koska sopivaa tilaisuutta ei ole tullut. Kaikki sopivat tilaisuudet on peruttu. 

Talous 

Omaa varainhankintaa jaostolla ei ole ollut. Talous on hoidettu täysin liiton myöntämän määrärahan turvin. 

Suurimpana menoeränä kauden aikana on kirjattu palkitsemiskulut. 

 

Pistoolijaosto  

Pistoolijaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään sekä innostamaan 

ampumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaan lajin parissa. Pistoolijaosto on toiminut 

toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Suurena huolen aiheena ovat nuorten vähäinen määrä etenkin 

ruutiaselajeissa, mikä on suoraa seurausta käsiaseiden hankinta- ja hallussapitolupien saannin 

vaikeutumisesta. 

Jaoston kokoonpano ja kokoukset 

Pistoolijaoston puheenjohtajana on vuonna 2020 toiminut Marko Talvitie. Muut jäsenet ovat olleet Teemu 

Lahti (varapj.), Tarja Sorri (sihteeri), Jussi Ahomäki, Sami Haume ja Otto Suuronen. Pistoolijaoston 

edustajana SAL:n kilpailuvaliokunnassa ja sääntötyöryhmässä on toiminut Marko Talvitie (varajäsen Sami 

Haume). Sami Haume on ollut nimettynä pistoolilajien edustajana SAL:n urheilijavaliokuntaan, joka ei ole 

kokoontunut v. 2020 kertaakaan. Urheilijavaliokunnan jäsenten vaali on määrä suorittaa v. 2021 

alkupuolella. 

Pistoolijaosto on pitänyt kokouksia v. 2020 aikana kaksi (2) kertaa sekä järjestänyt pistoolilajiparlamentin 

Teams-etäkokouksena 28.12.2020. Kokouksien välissä ja vuoden aikana jaoston jäsenet ovat pitäneet 

yhteyttä toisiinsa sähköpostitse ja puhelimitse sekä tavanneet toisiaan muissa yhteyksissä. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Pistoolijaoston toimesta ei v. 2020 ole järjestetty varsinaista valmennustoimintaa. Jaoston jäsenet ovat 

itsenäisesti antaneet kysyttäessä neuvoja valmennuksellisiin seikkoihin, kilpailujen järjestämisiin sekä 

sääntöasioihin. 

Tarkoituksenaan innostaa lajin harrastajia laadukkaampaan harjoitteluun ja kilpailutoimintaan 

pistoolijaosto järjesti seuroittain kotiradoilla käytävän ilmapistoolin sarjakilpailun, jonka vetäjänä toimi 

jälleen Arvo Kuusinen Oulusta. 

Keväällä 2020 koronapandemian iskettyä lamaantui myös SAL:n kilpailutoiminta ja monet seuroista 

peruivat kesäkauden kilpailujaan vapaaehtoisesti mm. toimitsijoiden korkeaan ikään ja riskiryhmiin 

kuulumisen vuoksi. Kokoontumisrajoitukset eivät ole mahdollistaneet v. 2020 syyskauden aikana kovinkaan 
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monen ampumaurheilukilpailun järjestämistä kaikki hygienia- ja järjestämisohjeistukset huomioiden. Koska 

pistoolijaostolla ei ollut edellytyksiä pitää yllä Ruutiaseranking-kilpailusarjaa v. 2020 kesäkaudella, niin 

Ranking-palkinto-patruunoihin käytettäväksi suunnitellut ja jakamatta jääneet jaoston omavarainhankinta-

rahat päätettiin siirtää käytettäviksi tulevina vuosina. 

Pistoolijaosto toimi aktiivisesti ja mahdollisti yhteistyössä Karstulan Seudun Metsästys- ja Ampumaseuran 

kanssa nuorten sarjojen 25m ja 50m pistoolilajien SM-kilpailujen järjestämisen Karstulassa 01.-02.08.2020. 

M- ja N-sarjojen 25m ja 50m pistoolilajien SM-kilpailut saatiin järjestetyksi Mikkelissä 14.-16.08.2020 

Mikkelin Ampujien toimesta. 

Pistoolijaosto palkitsi SAL:n maajoukkueen kuntotestien yhteydessä 23.10.2020 Kisakallion urheiluopistolla 

Lohjalla jaoston stipendein seuraavat urheilijat v. 2020: 

• Vuoden pistooliampuja – Joonas Kallio, SUA 

• Vuoden pistoolinuori – Esa Savola, LappjA 

• Vuoden työn sankari – Timo McKeown, RS. 

Pistoolilajien kehittäminen ja koulutustoiminta 

Pistoolijaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet kotimaan kilpailuissa tuomari-, jury- ja TA-tehtävissä. 

Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja SAL:n sääntötyöryhmään kuuluva Marko Talvitie on 

vastannut SAL:n internet-sivujen ”Kysy säännöistä” -palstan pistoolilajeja koskeviin kysymyksiin. Lisäksi 

jaoston jäsenet ovat kotikonnuillaan toimineet kouluttajina aluejaostojen järjestämillä 1. & 2. luokan 

tuomarikursseilla. Koronapandemian vuoksi SAL ei v. 2020 järjestänyt lainkaan pistoolilajien YT-kurssia. 

Tiedotustoiminta 

Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n internet-sivujen ”Pistoolilajit” -osiossa. SAL:ssa on 

tapahtunut lukuisia toimintatapojen ja henkilöstön muutoksia, mutta niistäkin on selvitty ja uutta sisältöä 

on onnistuttu kehittämään ja julkaisemaan lajisivustolle. ”SAL:n pistoolikilpailujen johtaminen” –ohjeistusta 

ei ole lukuisista sääntömuutoksista ja pj:n muista tehtävistä johtuen edelleenkään päivitetty. 

Talousarvion toteutuminen 

SAL:n talousarviossa ollut määräraha on kattanut hallinto- ja matkakulut ja jaoston omilla 

varainhankintarahoilla on pistooliparlamentissa kustannettu pistooliampujien palkitsemiset sekä 

ruutiaseranking-kilpailun palkinnot. Mikäli jaoston omaa varainhankintarahaa on jäänyt ylitse, niin ylijäämä 

on siirretty seuraavan kauden palkitsemisiin ja palkintoihin. 

 

Haulikkojaosto 

Jaoston toiminta oli varsin poikkeuksellinen vuonna 2020 Covid-19 pandemian johdosta. 

Toimintasuunnitelman mukaisia tapahtumia ei juurikaan voitu rajoitusten vuoksi järjestää.  

Yhteistyö Nastakiekko Oy:n kanssa jatkui vuonna 2020. Kiekkoja jaettiin skeetin, sportingin, trapin ampujille 

sekä tehoryhmäläisille ja para-ampujille. Valmentajat hoitivat kiekkojen jaon omissa lajeissaan. 

Hallinto 

Haulikkojaosto 2020  

Kari Sankala 2020-2021 puheenjohtaja 

Maija Hoppu 2020-2021 jäsen 
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Tomas Piippola 2021-2022 jäsen 

Marja Maunula 2021 – 2022 jäsen  

Esa Heinonen 2020-2021 jäsen 

Risto Virtanen 2019-2020 jäsen  

Tero Kallioinen 2020-2021 jäsen 

Jari Kailajärvi 2021-2022 jäsen 

Jani Hotanen 2020-2021 jäsen 

Timo Laitinen 2019 - 2020  urheilijajäsen 

Johanna Huotari 2019-2020 urheilijajäsen 

Kokouksissa ovat asiantuntijajäseninä toimineet Curt Sjöblom ja Pekka Maunula. 

Haulikkojaosto kokoontui vuonna 2020 kolme kertaa.  Kaksi kokousta toteutettiin fyysisenä kokouksena ja 

vuoden viimeinen kokous etäkokouksena samoin kuin lajiparlamentti järjestettiin etäyhteydellä. 

Koulutus 

Vuonna 2020 järjestettiin tuomarikursseja etäyhteydellä.   

Kilpailutoiminta 

Jaosto päätti, että rajoitusten vuoksi ranking-järjestelmää ei vuonna 2020 järjestetty. 

SM-kilpailut 

18.-19.7. SM kans trap IK + LV YMS 

25.-26.7. SM A trap   SiUra 

1.-2.8. SM Skeet M ja N HyMa 

8.-9.8. SM Skeet IK ja N20 LAS 

8.-9.8. SM Trap IK ja N20 MKMS 

8.-9.8 SM Sporting  SSG 

15.-16.8. SM Kans Trap M P-HA 

22.8. SM Kans.Skeet, A-HA 

29.-30.8. SM Trap, M ja N OSU 

Sporting-lajit 

Kisakalliossa Lohjalla 2020 tammikuun lopussa oli fysiikkapainotteinen yhteisleiri ISSF-tehovalmennettavien 

kanssa, johon saivat osallistua kaikki sportingin valmennuksen piirissä olevat junnut. Samoin myös 

yhteistyöllä järjestettiin trapin-tehoryhmän valmennuksen kanssa Helmikuussa Kuortaneen ravinto, 

mentaali, fysiikkaleiri. Sportingin A-maajoukkue kävi kahtena viikonloppuna 1 päivän leirillä Virossa Anti 

Järvelaidin valmennuksessa. Yksi kotimaan koko viikonlopun leiri järjestettiin koko valmennusporukalle 

Oulussa kesäkuun alussa. Muut kevään leirit ja kaikki loputkin suunnitelmat peruuntuivat koronan myötä ja 

ulkomaan kisoihin osallistumiset ja ulkomaan leiri peruuntui täysin Urheilija stipendejä ei jaettu sekä 

ranking jätettiin kisojen vähyyden vuoksi huomioimatta. 

Ympäristö ja olosuhteet  

Haulikkoradat, joille haulikkojaosto on kilpailuja suositellut, ovat pääosin olleet hyvässä kunnossa ja niille 

voidaan edelleen myöntää kilpailuja. Haulikkoratojen ympäristöluvat ovat työllistäneet seuroja ja 

kuluttaneet rahoja ympäristöviranomaisten vaatiessa erilaisia mittauksia radoilla. 

Palkitsemiset 



41 
 
 

Palkitsemisia ei tehty, kun eri lajien ranking-järjestelmiä ei viety läpi kauden 2020 kisoissa. 

Talous 

Jaoston liitolta saamaa avustusta on käytetty hallintokuluihin. Varainhankintaa ei ollut, kun ranking-

järjestelmää ei voitu viedä läpi, Nastakiekko Oy sponsoroi haulikkoampujia 120 000 kiekolla. 

 

Liikkuvan maalin jaosto 

Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen johtuen covid-19 pandemiasta ja kisojen peruuntumisesta. Vuoden aikana 

pystyttiin kuitenkin järjestämään SM-kisat, mutta muiden kisojen osalta jouduttiin tekemään aika paljon 

muutoksia ja peruutuksia. Vuonna 2020 ampujat osallistuivat 10m EM-kisoihin Puolassa. 

10m EM-kisoissa Suomea edusti M-sarjassa Heikki Lähdekorpi, Tomi-Pekka Heikkilä ja Krister Holmberg, 

M20 Aaro Vuorimaa, Mikko Hakala ja Toni Annala ja N20 Ida Heikkilä. 

Kisoissa Aaro saavutti normaalijuoksuissa hopean ja pojat saivat joukkuepronssin sekajuoksuissa. Miehet 

saavuttivat kaksi joukkuepronssia. Lisäksi Ida Heikkilä ja Tomi-Pekka Heikkilä sijoittuivat parikilpailussa 

lopulta neljänneksi, mutta ampuivat peruskilpailun EE 385. 

MM-kilpailut, jotka piti käydä kesäkuussa Ranskassa, peruuntuivat ja siirtyivät vuodella eteenpäin. 

Jaoston kokoonpano 

Jaoston kokoonpano oli seuraava 

Krister Holmberg   pj 

Markku Jetsonen 

Antti Aho 

Jarmo Smura 

Tomi-Pekka Heikkilä 

Matti Suoranta 

Jaosto järjesti 2 puhelinkokousta ja sähköpostikierroksen tietyistä asioista. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Riistamaalilajien valmennusryhmät 

Maajoukkueryhmä (7) 

Niklas Hyvärinen, Krister Holmberg, Topi Hulkkonen Tomi-Pekka Heikkilä ja Heikki Lähdekorpi, Aaro 

Vuorimaa ja Ida Heikkilä. 

Valmentajat 

Ville Häyrinen Riistamaalilajien lajipäällikkö 

Sami Heikkilä Tehoryhmä 

Kilpailutoiminta 

Vuoden aikana ampujat eivät osallistuneet KV-kisoihin johtuen covid-19. Kotimaassa pystyttiin järjestämään 

10 ja 50m SM-kisat normaalisti, ja muutama muu kilpailu. Suurin osa kilpailuista kuitenkin jouduttiin 

perumaan. 

Jaosto oli mukana 2021 EM-kisojen valmisteluissa. 
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Leiritoimintaa 

Maajoukkueella oli kolme leiriä. 

Koulutus 

Ylituomarikoulutus peruuntui pandemian johdosta. 

Nuorisotoiminta 

Tehoryhmällä on ollut 3 leiriä vuoden aikana. 

Talousarvion toteutuminen 

Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 

 

Practical-jaosto 

IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna practical-ammunta on yksi Suomen Ampumaurheiluliiton 

lajeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäsenseurojen harrastajia, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti 

lajin peruskurssin ja ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen Ampuja -listalla. IPSC Region Finlandin 

käytännön toimintaa hallinnoi SAL:n liittohallituksen hyväksymä practical-ampujien keskuudestaan 

demokraattisesti valitsema SAL:n practical-jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti nimellä IPSC Region 

Finland, Regional Directorate. IPSC Region Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja edustuksesta vastaa 

jaoston puheenjohtaja eli Regional Director (RD). 

Lajia tukeva toiminta vuonna 2020 

• Peliaksen ylläpito 

Pelias sisältää Turvallinen Ampuja-, Practical-Tuomarilistat sekä kilpailukalenterin. Lisäksi 

Pelias laskee jaoston määrittämien kriteereiden mukaan ehdotuksen edustusampujista. 

Pelias laskee automaattisesti aina kuukauden lopussa rankingin, sekä generoi master-

tietokannan, joka toimii pistelaskujärjestelmän pohjana.  

• Peruskurssin materiaalin ylläpito sekä kurssien koordinointi 

• Kilpailutoiminnan kansallinen koordinointi ja  

• level III–kilpailuiden kansainvälinen luokittelu regionin osalta 

• Practical valmennuskoordinaattorina toimii Kari Kivistö  

• Practical-ammunnan virallisen tiedotuskanavan https://www.ampumaurheiluliitto.fi/practical/ 

ylläpito ja päivittäminen  

• Practical-jaoston keskustelupalstan ylläpito ja moderointi 

• Practical-jaoston ansiomerkkien myöntäminen hakemuksesta. Tässä apuna jaoston ulkopuolelta 

Atte Vainionpää. 

• Jaosto kokoontui vuonna 2020 4 kertaa (3.12.2020 mennessä). Osa kokouksista ovat olleet 

etäkokouksia.  

• Lisäksi jaosto toimi yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa lajin 

kehittämisessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 

Jaoston jäsenet ja vastuut vuonna 2020 

Regional Director/puheenjohtaja: Mikael Ekberg, Kirkkonummi 

Varapuheenjohtaja/Pelias: Riku Kalinen, Järvenpää 
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Sihteeri/kilpailusihteeri/WWW-sivujen ylläpito: Max Käär, Vantaa 

Koulutussihteeri/TA-lista/kilpailuvaatteet: Aki Pakka, Tervajoki 

Valmennussihteeri/maajoukkueleirit: Kim Leppänen, Tampere 

Varajäsen: Marko Reinikainen, Kirkkonummi 

Varajäsen: Taisto Takkumäki, Lahti (Lapua kontakti, keskustelupalsta) 

Koulutus 

Peruskursseja on anottu kirjaushetkeen 15.12.2020 mennessä 39 (35), näistä 4 (3) on AA-kursseja. Kursseja 

on järjestänyt 26 (24) eri seuraa.  

Kilpailutoiminta Suomessa 

• Luokittelukelpoisia kilpailuita järjestettiin vuoden aikana 20 kappaletta (v. 2019 19 kpl), näistä oli   

o Level III kilpailuita 9 kpl (v. 2019 4 kpl) 

o Level II kilpailuita 11 kpl (v. 2019 15 kpl) 

o Luokittelukelpoisten kilpailua nostaa osin Pistoolikilpailujen yhteydessä järjestettävät 

Pistoolikarbiini-kilpailut, jotka IPSC säännöissä tällä hetkellä ovat oma lajinsa 

• Vuonna 2020 järjestettiin seuraavat Suomen mestaruuskilpailut (level III): 

o Pistoolipracticalin Suomen mestaruuskilpailut  

o Pistoolikarbiinin Suomen mestaruuskilpailut 

o Haulikkopracticalin Suomen mestaruuskilpailut 

o Pienoiskiväärin Suomen mestaruuskilpailut 

o Action Airin Suomen mestaruuskilpailut 

Suomen mestarit 2020: 

PISTOOLI 

Open 

Yleinen: Perttu Piironen 

Lady: Saara Nyman 

Senior: Raine Peltokoski 

Super Senior: Pekka Partanen 

Standard 

Yleinen: Mika Kontulainen 

Lady: Nastja Mustonen 

Junior: Samuel Tiili 

Senior: Esa Blom 

Super Senior: Hannu Maunula 

Classic: 

Yleinen: Mika Lento 

Junior: Roope Tengström 

Sneior: Mika Lento 

Super Senior: Tarmo 

Leppänen 

Production 

Yleinen: Tony Ruohonen 

Lady: Nastja Mustonen 

Junior: Jaska Pätsi 

Senior: Esa Blom 

Super Senior: Hannu Maunula 

Revolver 

Yleinen: Jussi Niskanen 

Senior: Jouko Laine 

Super Senior: Seppo Säpsä 

Production Optics 

Yleinen: Iiro Vanne 

Lady: Nina Bergström 

Junior: Samuel Tiili 

Senior: Esa Laine 

Super Senior: Ari Honkala 

 

KIVÄÄRI 

Ei järjestetty 

 

HAULIKKO 

Open 

Yleinen: Veli Rantanen 

Junior: Roope Tengström 

Senior: Antti Seppänen 

Standard 

Yleinen: Jarkko Laukia 

Lady: Anne Hautamäki 

Junior: Jaska Pätsi 

Senior: Mika Riste 

Super Senior: Matti 

Pihlajamäki 

Standard Manual 

Yleinen: Jaakko Viitala 

Lady: Mona Nordberg 

Senior: Esa Laine 

Super Senior: Matti Mikkola 

Modified 

Yleinen: Raine Peltokoski 

Senior: Raine Peltokoski 

Super Senior: Hannu Appelsiin 

 

PISTOOLIKARBIINI 

Yleinen: Raine Peltokoski 

Lady: Jenny Koskimäki 

Senior: Raine Peltokoski 

Super Senior: Pertti Karhunen 

 

MINI RIFLE 

Open 

Yleinen: Jarkko Laukia 



44 
 
 

Lady: Nina Bergström 

Junior: Roope Tengström 

Senior: Antti Seppänen 

Super Senior: Jouni Aaltonen 

Standard 

Yleinen: Ilkka Siitonen 

Senior: Ilkka Siitonen 

 

ACTION AIR  

Open 

Yleinen: Mika Vuolle 

Lady: Jenny Koskimäki 

Junior: Eero Sivula 

Senior: Mika Vuolle 

Super Junior: Kalle Kuutti 

Standard 

Yleinen: Kim Leppänen 

Lady: Lilian Leetsi 

Junior: Aaro Heinonen 

Senior: Juha Toivola 

Super Senior: Juha Lamberg 

Super Junior: Verneri Bragge 

 

3 Gun GRAND TOURNAMENT 

Ei järjestetty 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Kansainvälinen kilpailutoiminta on pitkälti ollut tauolla vuonna 2020 COVID-19 pandemian takia. Muun 

muassa pistoolin sekä Action Airin maailmanmestaruuskilpailut ovat siirretty vuoteen 2021 ja 2022, sekä 

Haulikon ja Pistoolikarbiinin maailmanmestaruuskilpailut ovat siirretty vuodelta 2021 vuoteen 2022.  

Vuonna 2020 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin: 

• Lukuisiin level III pistooli-, haulikko- ja kiväärikilpailuihin 

Tavoitteiden toteutuminen 

IPSC Region Finlandin tavoitteina vuodelle 2020 olivat mm.  

• Nostaa turvallisten ampujien määrää 250 henkilöä.  

• TA-listalla odotetaan siis olevan noin 4650 henkilöä. Huom. TA-lista ei ole jäsenrekisteri. 

Pohjoismainen yhteistyö 

Nordic Meeting järjestettiin tänä vuonna Tanskassa. Suomen edustajina Mikael Ekberg ja Riku Kalinen, 

kokouksen sihteerinä Max Käär. 

Tunnuslukuja  

TA-listalla on vuonna 2020 (15.12.2020)  

• 4815 turvalliseksi ampujaksi merkittyä henkilöä (v. 2019 4273 kpl) 

• AA-turvallisia näistä oli 86 ja (v. 2019 42 kpl) 

• Pitkien- ja AA-turvallisia 14 (v. 2019 13 kpl) 

• Uusia turvallisia ampujia tuli lisää 542 kpl (v. 2019 458 kpl)  

• SAL:n kilpailulisenssin lunastaneita Practical-ampujia on noin 1700 harrastajaa; tämä vastaa yli 35 

%:a kaikista kilpailulisenssin omaavista. 

• Viimeisin kirjattu ID-numero on 6947 (v. 2019 6401).  

NROI Finland 

NROI toimikunnassa ovat 15.12.2019 alkaen olleet seuraavat henkilöt: 

• Riku Kalinen (PJ) 

• Petteri Aro 

• Aki Pakka 

Toimikunta on kokoontunut kolmesti etäkokoukseen. 

Jaoston nimeäminä tuomarikouluttajina ovat kuluneena vuonna toimineet: 

• Petteri Aro 
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• Riku Kalinen 

• Max Käär 

• Kristian Poikonen 

• Taisto Takkumäki 

Ohje “Practical-ammunnan tuomaritoiminta” on uusittu ja julkaistu liiton WWW-sivuilla. 

COVID-19 - kriisi on aiheuttanut merkittävän notkahduksen kansallisessa ja kansainvälisessä 

kilpailuaktiviteetissa. NROI on tehnyt päätöksen, että vuoden 2020 epäaktiivisuus ei aiheuta negatiivisia 

seuraamuksia tuomareille. 

Tuomarikoulutus 

Practical-parlamentin 2019 jälkeen on pidetty neljä ratatuomarikurssia, joista yksi Ahvenanmaalla. 

Kursseilta valmistui yhteensä 35 ratatuomariharjoittelijaa (NROI PRO). Näistä on suoritetun harjoittelun 

jälkeen tähän mennessä ylennetty ratatuomareiksi 15. 

Tuomaritoiminta ja kilpailutoiminnan tukeminen 

Esitettyihin sääntökysymyksiin on vastattu. 

NROI-toimikunta on tarkastanut tason II kilpailujen asemien sääntöjenmukaisuuden. Yhteistyö järjestäjien 

kanssa on sujunut hyvin. 

Tuomarirekisteri 

5.2.2020 siirrettiin harjoittelijoiksi 190 henkilöä (ratamestari, pääratatuomareita ja ratatuomareita), joilla ei 

ollut lainkaan tuomarointeja kahteen vuoteen. Näistä muutama on sittemmin tehnyt tarvittavan 

harjoittelun ja palautunut ratatuomareiksi. Niin ikään muutamille on selvitysten jälkeen kirjattu vuoden 

2019 tuomarointeja jälkikäteen ja heidät on palautettu ratatuomareiksi. 

Yhdelle ulkomailta muuttaneelle ratatuomarille on annettu NROI RO - arvo kotimaisen tuomaristatuksensa 

perusteella. 

Kaksi ratatuomaria on ylennetty pääratatuomareiksi (NROI CRO). 

Yhteensä eri tuomariarvoja on voimassa seuraavasti: 

• Ratamestari (NROI RM): 6 

• Pääratatuomari (NROI CRO): 59 

• Ratatuomari (NROI RO): 277 

• Ratatuomariharjoittelija (NROI PRO): 219 

 

 

Mustaruutijaosto 

Jaosto on pyrkinyt kasvattamaan lajin näkyvyyttä ja sitä kautta harrastajamääriä. Eri radoilla on järjestetty 

tutustumisammuntoja.  

Hallinto 

Mustaruutijaos v. 2020  erovuorossa 

 Reijo Näätänen (puh.joht.) 2020 
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 Heikki Heikkilä  2020 

 Erkki Lehtonen 2020 

 Pekka Paatinen 2020 

 Jari Janhunen  2021 

 Tarmo Ansamaa 2021 

 Juha Niemi  2021 

Koulutus 

Tuomarikursseja ei järjestetty. 

Kilpailutoiminta 

Mustaruutijaos oli myöntänyt seitsemät eri kilpailut vuodelle 2020. Vain kolme kilpailua toteutui. Suomen 

mestaruuskisat pidettiin SSG:n järjestämänä Sipoossa. 

PM-kisojen isäntämaana oli vuorossa Suomi. Kilpailut peruttiin.  

EM-kilpailut Italiassa peruttiin. 

Valmennus 

Valmennusleiriä ei järjestetty, valmennus seurojen toimesta. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Mustaruutilajien kisoja pidettiin 2020 kahdella ampumaradalla (Sipoo ja Orivesi). 

Suomessa on ainakin kolme ampumarataa, joissa voidaan järjestää (tai on järjestetty) kansainvälisiä kisoja 

mustaruutilajeissa. Oriveden, Salon ja SSG:n Sipoon ampumaradat. 

Edunvalvonta 

Aloitettiin uusien yhteistyökumppaneiden etsintä Nammo Lapuan lopetettua mustaruutiammunnan 

tukemisen. 

Palkitsemiset 

Mustaruutijaosto palkitsee vuoden mustaruutiampujana Jari Janhusen. 

Talous 

Määrärahat ovat jääneet pääosin käyttämättä kilpailujen runsaista peruutuksista johtuen. 

 

Kasa-ammuntajaosto 

Kasa-ammunnan tärkeimmäksi tavoitteeksi vuonna 2020 muodostui koronapandemiasta aiheutuneiden 

kokoontumisrajoitusten ja ampujien terveysturvallisuuden vuoksi järjestää kilpailuja em. asiat huomioon 

ottaen. 

Kasa-ammunnassa järjestettiin yhteensä 25 kilpailua, joista 17 järjestettiin pistelajeissa. 

Lajiparlamentti järjestettiin Lohtajalla. 

Kasa-ammuntajaosto piti kokouksen 11 kertaa. 
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Siluettijaosto 

Vuotta 2020 varjostivat koronarajoitukset, ja valtaosa kilpailuista jouduttiin peruuttamaan, mukaan lukien 

MM-kilpailut, joiden piti olla Ruotsissa. 

Siluettikilpailuista pystyttiin viemään läpi ainoastaan Tampereen .22 leiri normaalisti ja erikoisjärjestelyin 

pienikaliiperisten SM-kilpailut, ratapistoolin SM-kilpailut ja kiväärin SM-kilpailut. 

Viriteltiin keväällä myös “postal match” kilpailua eli ampujat ampuvat kotiradallaan ja “postaavat” tulokset 

erilliseen tulospalveluun. Tämä ei saanut kuitenkaan suurta osanottoa, johtuen luultavasti ratojen 

käyttökielloista ja rajoituksista ampujien kotiradoilla. Järjestäjänä oli LS&PK, jonka jäsen Emil Järvinen 

näppäränä koodarina oli valmistanut tulospalvelun tuohon tarkoitukseen. 

Vuoden siluettiampujaa ei valittu ollenkaan. 

Grande Finale oli myös sattuneesta syystä peruuntunut. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet ja tehtävät: 

Timo Jokiranta  Puh.joht. 

Veikko Huotari  Jäsen 

Sami Mäkelä   Kansainväliset asiat 

Hanna-Maija Lempola  Jäsen 

Esko Lempola   Tuomarikoulutus 

Rauno Ärväs   Jäsen 

Jaoston kokouksia oli 2 kpl vuonna 2020, Tampereella ja Savonlinnassa. 

Koulutus 

Jaoston toivomuksesta Savossa oli 1- ja 2-luokan tuomarikurssi, kouluttaja Esko Lempola, osallistujia 15. 

Esko Lempola myös järjesti yhden ylituomarikurssin vuonna 2020, osallistujia 3. 

Kilpailutoiminta 

Seurat järjestivät neljä kilpailua ja lisäksi yksi postal-match. 

Valmennus 

Jaosto järjesti TaSAn avustamana .22 leirin pistooli-ampujille koskien MM-kilpailuja. MM-kilpailut tosin 

peruttiin. Kommentit leireistä ja niiden tarpeellisuudesta olivat yksinomaan positiivisia. Leirien lisäämistä 

toivottiin yleisesti. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. 

- Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on hyvää kansainvälistä tasoa. 

- SSG:n rata on myös erinomainen ja päivitettiin MM-kilpailuihin. 

- SMAS:sin rata toimii kuten aina. 

- Porin rata sopii kansallisiin kilpailuihin. 

- Kuortaneella on myös rata, johon Sami Mäkelä kävi paikan päällä tutustumassa, rata sopii pieniin 
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kansallisiin kilpailuihin. 

- Liminkaan on valmistumassa Ruutikankaan Ampumaurheilukeskus, jonka pitäisi olla valmis vuonna 2025. 

Tähän kohdistuu suuret odotukset, ja olisi hienoa, että toteutuisi suunnitelmien mukaan ja palvelisi kaikkia 

ampumalajeja hyvin. 

- Lappeenrannassa on rata, jossa voidaan ampua .22 lajien SM-kilpailuja. 

Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 

kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille, parantunut hyvää vauhtia. 

Talous 

Toiminnan määrärahaa on käytetty kokousten kustannuksiin, toimisto yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja 

leiritoimintaan liittyviin menoihin, jonkin verran jäi vuodelta 2020 käyttämättä. 

Leiri-määräraha käytettiin kokonaisuudessaan kattamaan osaa TaSan järjestämän leirin kustannuksista. 

 

Aluejaostojen toimintakertomukset 

 

Etelä-Suomi 

Aluejaoston toiminta keskittyy resurssien turvaamiseen alueen nuorten toiminnalle. Alueen kokoukset 

toimivat yhteydenpito kanavana seurojen välillä. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet olivat vuonna 2020 Jaakko Hyvätti (puheenjohtaja), Magnus Ekholm (varapuheenjohtaja), 

Markku Kumin (sihteeri, kilpailut, nuoriso), Markus Ahtiainen, Touko Koivisto (tuomarikoulutus), Mikael 

Kaislaranta ja Juhani Lehtosaari. 

Jaoston jäsenten tehtävät oli jaettu siten, että päätöksenteko juoksevissa asioissa on suurimmaksi osaksi 

delegoitu toiminnasta vastaaville. Aluejaostolta anottavat kilpailut on määräajan jälkeen anottujen osalta 

hyväksynyt ja ilmoittanut liiton kalenteriin suoraan kilpailuvastaava. Koulutusvastaava on järjestänyt 

tuomarikoulutukset ja hoitanut tuomarikorttien hallinnoinnin. Nuorisoleirien järjestäminen on talousarvion 

puitteissa kouluttajien vastuulla. 

Kokoukset: 

Alueen kevätkokous 11.3.2020 Espoossa 

Alueen syyskokous 28.10.2020 Espoossa 

Alueen kevätkokous ehdittiin järjestää tavallisena kokouksena juuri ennen koronapandemian vaikutuksia ja 

saimme näin valittua liittovaltuuston jäsenet uusien sääntöjen määräämässä normaalissa järjestyksessä. 

Syyskokous järjestettiin etäosallistumismahdollisuudella. Muuten asiat hoidettiin sähköpostilla 

kokoontumatta kokouksiin. 

Kilpailut 

Alueen kilpailut ja muita alueella järjestettyjä kilpailuja ja osallistumismääriä: 

12.1.2020     kiv+pist     Tuusula  Nuorten keskarit 

18-19.1.20     kiv+pist     Espoo     Espoo Open 

25.1.2020     kiv+pist    Helsinki     Maunulan kisat 
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8.-9.2.20     kiv+pist     Loviisa      Ilma-aseiden AM 

15.2.2020     kiv     Mäntsälä     Ilmakiv. Asentojen AM 

16.2.2020     kiv+pist     Mäntsälä     Mäntsälän kisat 

1.3.2020     kiv+pist     Tuusula     Nuorten keskarit 2 

18-19.7.20     riistam.     Inkoo     SFS mestaruuskisat 

1.-2.8.20     skeet     Hyvinkää     Skeet SM 

1.-2.8.20     riistam.     Inkoo     SM kisat 

5.-6.9.20     kiv+pist     Hyvinkää     Ruuti AM 

26.-27.9.20     skeet     Hyvinkää     Nasta GP2020 

31.10-1.11.20 kiv+pist     Loviisa      Lokakisa 

14.11.2020     kiv+pist     Tuusula     XI Keskarit 

1-2.8.2020 practical Loppi HAUR FinnCup 2020 practical, osallistujia 162 

Koulutus 

Tuomarikurssit: 

26.1.2020 Mäntsälä: kivääri: 1 lk, 3, ja 2 lk, 17. Pistooli: 1 lk 2 ja 2 lk 12 

?.?.2020 Kesällä Mäntsälässä, Haulikko: 2 lk 14. 

21.11.2020 Mäntsälä 2 lk:n tuomarikoe, ei koulutusta: kivääri: 23 ja pistooli 30. Kokeen suorittajia 

pohjanmaata myöden. 

Practical peruskurssi HAUR, Espoo/Vantaa 16.3.-27.4.2020, 10 osallistujaa 

Practical peruskurssi HAUR, Espoo/Vantaa 21.10.-21.11.2020, 10 osallistujaa 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

 

Nuorten ilma-aseleiri järjestettiin Tammisaaressa 7.-8.3.2020. Leirille osallistui 15 nuorta ampumaurheilijaa 

ja kolme valmentajaa (Ari Mäkelä, Taru Niemelä ja Kimmo Loponen) 

Etelä-Suomen kiväärin nuorten tehoryhmä järjesti valmentaja Ari Mäkelän johdolla nuorille leirejä: 

- 1.2.2020 ja 15.3.2020 ilmakiväärileirit Hyrylässä sekä 
- 6.6., 27.6. ja 4.7.2020 pienoiskiväärileirit Inkoossa 

Tehoryhmän valintaleirejä ei järjestetty koronarajoitusten vuoksi. 

Olosuhteet 

Ratahankkeita on vireillä mm. Kivikossa. Vuohimäen ampumarata sai rakennusluvan ja työt on aloitettu. 

Edunvalvonta 

Aluetta ja sen seuroja ja urheilijoita ovat edustaneet: 

- SAL:in liittovaltuustossa 5 edustajaa ja 5 varaedustajaa 
- SAL:in hallituksessa 3 edustaja alueen seuroista 
- SAL:in valiokunnissa ja jaostoissa useita edustajia 

Alueen seurat ovat avustaneet SAL:in vaikuttajaviestintää tapahtumissa avustamalla. 

Talous 

Alueen varat ja kirjanpito ovat SAL:in hoidossa. Jäsenmaksulaskuja ei alueen seuroille 2020 lähetetty. 
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Häme 

Vuoden toimintaa leimasi koronapandemian aiheuttamat rajoitukset etenkin ilma-asekaudella. Kesäkauden 

toiminta oli normaalia, joskin useita kilpailuja jouduttiin peruuttamaan. 

Tuomarikorttikoulutuksia järjestettiin tarpeen mukaan etenkin ennen kilpailukauden alkua ja suurten 

kilpailujen alla (I lk ja II lk). 

Alueella on 38 seuraa ja reilut 5600 jäsentä. 

Hallinto 

Aluejaoston toiminta on jakautunut työryhmiin, joiden tarkoitus on palvella seuroja ja seuratoimijoita 

mahdollisimman tehokkaasti erityisesti MEY-hankkeen painopisteiden mukaan. Osa toiminnasta pystytään 

tarjoamaan seuroille välittömästi, osassa myös aluejaosto on kouluttautunut tehtäviin ja kerää tehtävistä 

lisätietoa, hankkien tarpeen mukaan tietotaitoa alueen ulkopuolelta. 

Työryhmät ovat: 

- Valmennus ja Nuoriso: 
o Työryhmän tarkoituksena on toimia koulutuksen, valmennuksen ja nuorisotoiminnan 

keskuksena alueella. Lisäksi alueen nuorten leiritoiminnan organisaatiota on kehitetty 
tulevien vuosien tarpeisiin. 

- Rata ja toiminta: 
o Ylläpitää kilpailutoimintaa ja tilastoja alueen kilpailuista. Tuomarikorttien ylläpito. 

Rataolosuhteiden kehitys. 
- Viestintä: 

o Aluejaoston yleinen viestintä seuroille, liittoon ja muihin toimijoihin. 
- Viranomaisasiat: 

o Ampumakorttitoiminta, lupa-asiat (mm. ympäristöluvat). 
- Myynti, markkinointi ja varainhankinta: 

o Seurojen markkinointi, verkostointi, monialaisuuden hyödyntäminen (seurojen jäsenet), 
imagon kohotus ja myynti. 

- Yleisjohto: 
o Toiminnan yleisjohto ja raportointi. 
 

Puheenjohtaja: Tapio Törmä 

Varapuheenjohtaja: Heikki Romppanen 

Sihteeri: Jarmo Syvänne 

Kultahippuvastaava: Sami Haume 

Kilpailu- ja valmennuspäällikkö: Sami Haume 

Tuomarikortit ja -kurssit: Jarmo Pyyhtiä(kortit, laskutus) / Sami Haume(kurssit) 

Markkinointi/PR-toiminta: Katja Seppälä / Kari Niemelä 

Seurojen kehittäminen: Jarmo Pyyhtiä / Tapio Törmä / Heikki Romppanen 

Asiantuntijajäsenet: 

Viranomaisasiat: Rainer Hirvonen 

Ympäristöluvat ja –asiat: Lotta Jaakkola 

Action Air: Jaakko Viitala 

Kivääri Para: Markus Leino 
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- Aluevalmentajat: 
Pistooli: Sami Haume, Petri Eteläniemi, Tapio Törmä, Kari Niemelä 

Kivääri: Elina Selin, Markus Leino (myös Para) 

Liikkuva maali: Jarmo Pyyhtiä 

Trap: Arto Palin (Tehor.), Heikki Romppanen (Tehor.), Tapio Törmä, Risto Suurla 

Skeet: Vesa Lamminmäki 

Koulutus 

Tapahtumat ja koulutukset Pvm Paikka Kouluttajat Osallistujamäärä/huomiot 

Haulikon tuomarikortti 12.7. Tampere     

Haulikon tuomarikortti 29.2. Nokia Tapio Törmä   

Pistooli ja kivääri 

tuomarikortti 26.1. Tuulos Sami Haume   

          

Avoimet ovet 19.8. Hämeenlinna   Ahveniston a-rata 

Avoimet ovet 8.8. Tampere   Kokkovuoren a-rata 

Akat Ampumaan 1.8. Tampere Janne Hokkanen ym. Naisille suunnattu 

Kaikki pystyy 31.1. Tampere Janne Hokkanen ym. Vammaisten koulutus 

Haulikon lajiesittely 

koululaisille useita 

Pirkkala ja 

Lempäälä Janne Hokkanen ym. Simulaattori 

 

Kilpailutoiminta 

Alueen tärkeimmät kilpailut ovat SM- ja aluemestaruuskilpailut ilma- ja ruutiaseilla. 

SM-kisoja olivat: 

IOP SM   14.-15.11. Ikaalinen 

Haulikko SM: kaksoistrap  19.-20.9. Orimattila 

Siluetti kivääri SM  5.-6.9. Heinola 

SM Trap   29.-30.8. Orimattila 

SM 300m kivääri  28.-30.8. Lahti 

SM kansallinen trap  16.8. Tampere 

SM 300m kivääri ikäkausisarjat 8.-9.8. Lahti 

SM skeet ikäkausi  8.-9.8. Lahti 

Aluemestaruuskilpailuja olivat: 

AM liikkuva maali  8.-9.8. Toijala 

Mustaruutimusketti ennätyskelpoinen 24.-26.7. Orivesi 

AM pistooli ja pienoiskivääri  11.-12.7. Nokia 

AM liikkuva maali ilma-aseet  22.-23.2. Kangasala 

AM ilma-aseet   8.-9.2. Nokia 

AM IOP   26.1. Tampere 

Kansainvälisiä kilpailuja: 

Mustaruudin PM peruttiin. 
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Muita kilpailuja:  

100 laukausta/ilma-aseet  28.11. Hämeenlinna 

Villen pytty/ilma-aseet  18.10. Nokia 

Syyskilpailu/ilma-aseet  17.10. Hämeenlinna 

Rio-trap   12.9. Tampere 

Taitokaari-trap  15.8. Tampere 

Hainänkaato ja Nokian vapaa   18.-19.7. Nokia 

Pohjolakiekko trap  11.-12.7. Orimattila 

Torstaikisa ilma-aseet  11.6. - 20.10. Hämeenlinna 

Trap   5.-7.6. Salo 

Talvimusketti   15.3. Orivesi 

Ilma-ase ja IOP  11.3. Lahti 

Naistenpäivän kilpailu ilma-aseet  1.3. Nokia 

Parikilpailu ilma-aseet  15.2. Nokia 

Ilma-ase ja IOP  12.2. Lahti 

Lammikilpailu ilma-aseet  1.2. Lammi 

Tammikuun kisa  18.1. Nokia 

Ilma-ase ja IOP  15.1. Lahti 

Maakuntasarjaa on ammuttu pienoiskiväärillä ja -pistoolilla, haulikolla ja liikkuvassa maalissa. 

Lisäksi PR-toimintaa on ollut alueen aktiivisten seurojen toimesta mm. koululaisryhmille, useita 

televisioituja tapahtumia (Alfa TV) ja Akat Ampumaan. 

Mainittakoon, että Suomessa ja kansainvälisesti mainetta saaneet InBand-taululaitteet ovat kotoisin 

Hämeen alueelta. 

 

Itä-Suomi 

Aluejaoston toimintaan on vaikuttanut pandemia kuten alueen seurojen ja muiden toimintaan. 

Koronasulku vaikutti mm. kokousaikatauluun ja kokoontumisrajoitukset yleisötilaisuuksissa alueella 

pidettäviin kilpailuihin. Alueella pidettiin kuitenkin kolmet SM-tason kilpailut, liikkuvan maalin lajeissa 

(KAMS) ja automaattitrapissa (SIUra) 

Hallinto 

Aluejaoston puheenjohtajana oli Martti Halttunen, varapuheenjohtajana Tuomo Silvast ja sihteerinä Anna-

Kaisa Räsänen. Aluejaoston muut jäsenet olivat Katja Antrela (kivääri, valmennus), Heikki Pääkkönen 

(nuorisopäällikkö, kilpailupäällikkö) ja Rauno Kortelainen (haulikko).  

Jaoston toimintaa on ylläpidetty sähköpostin ja puhelimen välityksellä. Alueen kevätkokous pidettiin 

samaan aikaan kuin alueen syyskokouskin eli 30.9.2020 Kunnonpaikassa Siilinjärven Vuorelassa. 

Kokouksissa oli edustettuna 6 henkilöä ja viisi seuraa; Ilomantsin Erämiehet, Joensuun Ampujat, 

Kontiolahden Urheilijat, Kuopion ampuma- ja metsästysseura ja Siilinjärven Luotiampujat. 

Liittovaltuuston jäseninä olivat Martti Halttunen, Heikki Pääkkönen ja Tuomo Silvast. Varajäseninä olivat 

Katja Antrela, Rauno Kortelainen ja Anna-Kaisa Räsänen. 

Koulutus 
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Tuomarikoulutus Päivämäärä Paikkakunta Kouluttaja/-t Osallistuja- 

määrä 

Kivääri ja pistooli, I- ja II-lk 

tuomarikoulutus 

15.2.2021 Siilinjärvi Heikki Pääkkönen, 

Tuomo Silvast 

Pistooli 3 (2 I-lk) 

Kivääri 3 (1 I-lk) 

Kivääri ja pistooli, I- ja II-lk 

tuomarikoulutus 

9. ja 

16.3.2020 

Kontiolahti  Martti Halttunen 

Anna-Kaisa Räsänen 

pistooli 3, (joista 

1 I-lk), kivääri 2 

Muu koulutus     

     

  

Nuorisotoiminta 

Ampumakoulut ovat toimineet mm. Ilomatsin Ampujilla, Joensuun Ampujilla, Juuan Ampujilla, Keiteleen 

Ampumaseuralla, Kiteen Ampujilla, Kontiolahden Urheilijoilla, Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseuralla, 

Pielisen Ampujilla, Kuopion Ampuma- ja Metsästysseuralla, Siilinjärven Luotiampujilla ja Tohmajärven 

Urheilijoilla. 

Kilpailut 

Kilpailun nimi Päivämäärä Paikkakunta/r

ata 

Kilpailun järjestäjä Osallistuja-

määrä/suor. 

Kultahippujen 

maakuntakarsinta 

ilma-aseet 

8.2.2020 Joensuu Joensuun Ampujat 11 suoritusta 

 

Kilpailutoiminta 

Kilpailu Päivämäärä Paikkakunta Kilpailunjohtaja/järj

estäjä 

Osallistuja- 

määrä 

/suoritukset 

AM, 10 m liikkuvamaali, 

normaali, seka 

15.2.2020 Kuopio KAMS, Markku 

Jetsonen 

26 suoritusta 

AM, 10 m ilmakivääri ja 

–pistooli 

8.2.2020 Joensuu Joensuun Ampujat  

 

33 suoritusta,  

AM, liikkuva maali, 50 

m ja 100 m 

8.8.2020 Heinjoki, 

Kuopio 

KAMS, Markku 

Jetsonen 

57 suoritusta 

AM,25 m, 50 m pistooli, 

 

5.9.2020 Kuopio, 

Heinjoki 

KAMS, Heikki 

Pääkkönen 

50 suoritusta 

XII Sepon kisat, liikkuva 

maali 

12.-

13.12.2020 

Kuopio KAMS, Juha 

Väätäinen 

 

Pertin Juhannus Skeet 

AA 

21.6.2020 Hanhilampi Iisalmen Ampujat 15 suor. aikuset 

ja 2 nuoret 

Seurojen välinen 

kilpailu, Iltakisa, kevät 

10 kilpailua ja syyskausi 

8 kilpailua 

krt/vko 

yht. 18 

kertaa 

Joensuu/ 

Kontiolahti 

JA ja KontU 160  suor. 
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Valmennus 

Haulikkolajeissa on aluevalmentajana Seppo Mahlamäki. Kiväärilajien aluevalmentajana on Heikki 

Pääkkönen ja Katja Antrela. Heikki Pääkkönen on toiminut SAL:n tehoryhmien kiväärilajien 

vastuuvalmentajana sekä Itä-Suomen kiväärilajien tehoryhmän päävalmentajana. Alueella on valmentajien 

käytössä kaksi Scatt-laitetta tietokoneiden kanssa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Sisäampumaradat ovat olleet kiinni koronasulkujen aikana. 

Edunvalvonta 

Sekä Pohjois-Karjalan että Pohjois-Savon alueella on alueneuvottelukunta, jossa ovat mukana myös alueen 

edustajat.  

Määrät 

Itä-Suomen alueen edustajat (3) ovat osallistuneet SAL:n liittovaltuuston kevät- ja syyskokoukseen ja 

puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessa sihteeri on osallistunut alueen puheenjohtajille pidettyihin 

Teams-tapaamisiin. 

 

Kaakkois-Suomi 

Kaakkois-Suomen aluejaoston tärkein tapahtuma vuonna 2020 piti olla aluejaoston järjestämä 

kilpailumatka Swedish Cupiin, mutta valitettavasti ko. matka jouduttiin peruuttamaan.                                                                                

Seurat joutuivat sulkemaan koronan takia ampumaratansa, joten suunniteltuja kilpailuja ei pystytty 

järjestämään. Aluemestaruuskilpailuja ei ole koronan takia pystytty järjestämään kuin muutamissa lajeissa. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano: 

Jaakko Puisto, Eija Bisi, Matti Hahl, Pertti Sinkko, Pekka Heiskanen, Merja Sikanen ja Mika Tuukkanen 

Kokoukset: 

- 19.1.2020 Mikkeli 

- 10.2.2020 nettikokous 

- 16.7.2020 nettikokous 

- 22.8.2020 kevätkokous Mikkeli 

- 17.10.2020 nettikokous 

 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Tuomarikorttikoulutus 

Haulikko 1. ja 2. luokka 

4.7.2020 Luumäki/K-SHa Juho-Pekka Maunula 10 (1. luokka=3 ja 

2. luokka=7) 

 

Nuorisotoiminta 
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o KuusA: Koululaisryhmiä 4 x, osallistujia 48. Ampumakoululaisia keväällä 4 ja syksyllä 10. 

Kilparyhmä harjoitukset 2krt/viikko, 10 ampujaa. 

o Hahlo: Vuoden alussa ampumakoululaisia (joilla kultahippupassi) 19 oppilasta 

Kouluryhmät 4 kertaa, 41 osallistujaa 

o PiekSA: Ampumakoululaisia 15, koululaisryhmiä 5 kertaa, osallistujia 58  

Muut tapahtumat: messut, avoimet ovet, lajiesittelyt jne: paikka, aika, osallistujamäärä 

o Hahlo: Tyky yms. ryhmät 1 kertaa, osallistujia 9 

o KuusA: Ilma-aseammuntaan tutustuminen muut ryhmät 2 kertaa, osallistujia 14. 

Ampumakouluissa aikuisia keväällä 10 henkilöä ja syksyllä 7. 

Kilpailut 

SM-kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Suorituksia 

Ilma-aseiden joukkue SM-kilpailu Mikkeli (MA) 22.-23.2.2020 198 

SM Nuorten 50m kivääri Tyrri (KuusA) 24.-26.7.2020 119 

SM 50m kivääri M/N Tyrri (KuusA) 31.7.-2.8.2020 133 

25m ja 50m pistoolilajien SM M, N 

ja vastaavat LV-sarjat Mikkeli (MA) 14.-16.8.2020 

202 

Siluetin SM kisat SBP ja FP lajit Savonlinna (SMAS) 22.-23.8.2020 165 

Aluemestaruuskilpailu Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

10m ilma-aseet Puhjonmäki (KuusA) 8.-9.2.2020 83 

Kansallinen trap Mikkeli (MA) 6.6.2020 11 

50m liikkuva maali Lappeenranta (ESA) 19.7.2020 19 

Skeet Mikkeli (MA) 25.7.2020 18 

Ennätyskelpoiset kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

11. Markun ilma-asekilpailu Mikkeli (MA) 1.-2.2.2020 118 

St. Michel Skeet Mikkeli (MA) 4.-5.7.2020 96 

Muut kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

SVA 10m kivääri makuu ja asennot Puhjonmäki (KuusA) 29.2.-1.3.2020 48 

Resul mestaruus 50m kivääri Tyrri (KuusA) 22.8.2020 98 

sarjakilpailuja ruutiaseet KuusA kesä 2020 102 

sarjakilpailuja ilma-aseet KuusA talvi 2020 80 

KeSa:n Mestaruuskilpailut Joroinen (KeSa) 23.7.2020 5 

Hahlon piekkarikisa Simpele (Hahlo) 11.-12.7.2020 14 

Simpele Cup 50 m  Simpele (Hahlo) 8.-9.8.2020 15 

Ilma-asekisa Simpele (Hahlo) 27.12.2020 8 

Seuran mestaruus Skeet 75 Lappeenranta (K-SHa) 15.8.2020 10 

Seuran mestaruus 1-Trap 100 Luumäki (K-SHa) 5.7.2020 10 

 

Valmennus 

Leirin kuvaus 

 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistuja

määrä 

SAL tehoryhmä 

itä  16.6.2020  Kouvola/Tyrri 

Mari Backman-Hyrkäs/ Minna 

Parkko 10 
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SAL tehoryhmä 

itä 4.-5.7.2020 Kouvola/Tyrri 

Mari Backman-Hyrkäs/ Minna 

Parkko 10/6 

SAL tehoryhmä 

itä 26.-27.9.2020 

Kouvola/ 

Puhjonmäki 

Mari Backman-Hyrkäs/Minna 

Parkko 12 

Valmennusleiri 19.1., 15.-16.2. ja1.3. Simpele Mari Backman-Hyrkäs 18 

 

Palkitsemiset 

Koska suurin osa kilpailuista jouduttiin perumaan niin päätettiin, että vuonna 2020 ei palkita eikä valita 

vuoden parhaita ampujia. 

Talous 

Kaakkois-Suomen aluejaoston tulot tulivat vuonna 2020 pääasiassa koulutus- ja liiton antamasta tuesta. 

Lisäksi myyntituottoa on saatu välittämällä AM-kisojen järjestäjille aluemestaruusmitaleita 

 

Keski-Suomi 

 

Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua omalla alueellaan 

sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina 

auttaa seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden 

koulutuksessa. Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa 

paikkakuntakohtaisesti seuroja etujensa valvonnassa. Alueella on 15 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2020 oli: 

puheenjohtajaTeemu Lahti   SaarA 

varapj  Markku Uusitalo  KSA 

sihteeri  Tarja Sorri   TiA 

jäsen  Jari Lehtinen   KSA 

jäsen  Pasi Koivunen   TiA 

jäsen  Mari Kyrönlahti  TiA 

Kokoukset 

22.10.2020 Alueen kevätkokous, Tikkahalli 

22.10.2020 Alueen syyskokous, Tikkahalli 

Muut kokoukset: What´s App sovelluksella 

Edustukset ja jaoston sisäiset tehtävät 

Varapuheenjohtaja  Markku Uusitalo 

Tilinkäyttöoikeus  Tarja Sorri ja Pasi Koivunen 

Alue-ennätysluettelo  Sorri 

Sihteeri / tiedottaja  Sorri 

Nuorisopäällikkö   Sorri 

Kilpailupäällikkö  Uusitalo 
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Tuomariluettelo/-kortit  Sorri 

Edunvalvonta/ympäristöasiat Uusitalo 

Kiväärilajien aluevalmennus Koivunen 

Nuorisokouluttaja  Sorri 

Suomen Ampumaurheiluliiton liittovaltuusto 2019-20 

– jäsenet Teemu Lahti ja Juhani Öhman 

– varajäsenet Viljo Kuparinen ja Antti Pahalahti 

Koulutustoiminta 

Järjestettiin yksi haulikkotuomarikurssi, 2 osallistujaa. 

Aluevalmennus 

Valmennustoimintaa ei pystytty järjestämään vallitsevan covid-19-epidemian vuoksi. 

Riistamaali: Ei toiminut 

SAL / Valmennustoiminta 

Teemu Lahti (SaarA) ja Tarja Sorri (SA) olivat SAL:n pistoolijaoston jäseniä 

Jarmo Smura (KSA) oli SAL:n kilpailuvaliokunnan ja liikkuvan maalin jaoston jäsen 

Janne Juntunen oli kasa-ammuntajaoston jäsen 

Veijo Sivula oli edustusampujien aseseppä/testaaja 

Valmennusryhmissä ei ollut alueen seuroja edustavia ampujia. (Teemu Lahti SuA) 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailuita ei pidetty ---> covid-19 esti 

Saarijärven 1. pistoolikisat pidettiin 4.7.2020 

Messut ja muut vastaavat tapahtumat 

Covid-19 epidemia esti tapahtumat 

Seuratoiminta Keski-Suomessa 

Keski-Suomen alueen jäsenseurat ovat (15): ATCShooters, Jämsän Seudun Ampujat (JSA), Kannonkosken 

Ampujat (KkA), Karstulan Seudun Metsästys- ja Ampumaseura (KarMAS), Keski-Suomen Ampujat (KSA), 

Keski-Suomen Haulikkoampujat (KSHA), Keuruun Seudun Ampujat (KeuSA), Konneveden Ampujat (KonnA), 

Lievestuoreen Ampujat (LievA), Luhangan Ampujat (LuhA), Pihtiputaan Ampujat (PihtA), Saarijärven 

Ampujat (SaarA), Tikkakosken Ampujat (TiA), Viitasaaren Ampujat (ViitA), Äänekosken Ampujat (ÄäA). 

Kilpailujäsenseura: Muuramen Yritys (MY) 

Suuri ongelma on ampumaurheilun harrastajien vähyys. Aikuissarjoissa puuttuu kärkeä lukuun ottamatta 

järjestäytynyt ja ohjelmoitu valmentautuminen ja henkilökohtaiset valmentajat. 

Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet jaoston kuuleman mukaan järjestäytyneesti LievA, LuhA, 

KannA, KarMASm KeuSA, KSA, ViitA ja ÄäA. Ampumaurheilun esittelyä seuroissa koululais- ja 

opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. 

Ympäristö ja olosuhteet 
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Kooste ampumarataselvityksestä on tehty. Saatujen tietojen mukaan SM/suurkisojen järjestäminen on 

alueella mahdollista KSA:n ja rajoitetusti KarMAS ulkoradoilla, muttei yhdelläkään ilma-aseradalla. 

Alueellisia kisoja voidaan järjestää JSA, KarMAS, KSA, LuhA, SaarA ja ViitA radoilla lajiryhmittäisin 

rajoituksin. 20-30-paikkaisia ilma-aseratoja on käytettävissä KarMAS, KonnA ja ÄäA:lla. Muilla seuroilla tai 

paikkakunnilla on harjoitteluun ja pienimuotoiseen kilpailutoimintaan soveltuvia ulko- ja ilma-aseratoja. 

Osa radoista on rhy:n tai Puolustusvoimien hallinnassa, mutta niille on ampumaseuroilla käyttösopimuksia. 

Ampumajaoston tiedossa on practical-ratahanke KSA:lla. KSAn haulikkoradoille on asetettu käyttökielto. 

Keuruulla on saatu avattua kansallinen ampumaurheilukeskus, lakkautetun varuskunnan ampumaratojen ja 

varuskunnan tilojen alueelle. Viitasaarella on saatu uusi 150/300m kiväärirata, rata on pieniä viimeistelyjä 

vaille valmis. 

Talous 

Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksesta. Tilikauden alijäämä 186,24€. 

Tiedotus 

Seuroihin on vuoden aikana lähetetty sähköisiä seuratiedotteita ajankohtaisista asioista. Sähköpostilla on 

ryhmäpostitettu lisäksi kilpailu- ja koulutuskutsuja sekä jaoston sisäisiä viestejä. Alueen tiedotteita on 

julkaistu myös SAL:n nettisivuilla. 

Lopuksi 

Myötämielinen asennoituminen lajin kanssa työskenteleviltä ja myönteinen ulospäin suuntautuva 

keskustelu ovat perustuksia, joille yhteistyötahot antavat arvoa. 

Aluejaosto kiittää kaikkia toimijoita ja toimintaamme tukeneita. 

 

Lappi 

Vuoden 2020 toimintaa sävytti voimakkaasti Covid-19 virus. Yhteisharjoittelu pysähtyi viikolla 11. Kesän 

aikana toimintaa ei voitu toteuttaa aikaisempien vuosien tavoin. Osanottajamäärät kilpailuissa putosivat 

noin 50 %. 

Lapin ampujat toteutti kivääri- ja pistoolileirin kesäkuun alussa. Osanottajia oli 9. Tornion seudun ampujat 

toteutti tehoryhmän leirin 12-14.6.2020. 

Hallinto 

Jaoston puheenjohtaja oli Reijo Alkku (TorSA) ja jäseninä Pekka Sipola (SodA), Marko Tervonen (SodA), 

Mika Tikkanen (LA varapuheenjohtaja), Jukka Törmänen (SodA), Marianna Mölläri (RAM) ja Nita Törmänen 

(SodA). 

Tehtävät Kilpailupäällikkö  Nita Törmänen 

 Nuorisopäällikkö Mika Tikkanen 

 Tehoryhmä, aluevalmennus Jukka Törmänen 

 Liikkuva maali, aluevalmennus Marianna Mölläri, Mika Kinisjärvi 

 Haulikko, aluevalmennus Reijo Alkku 

 Tuomarikouluttaja Reijo Alkku, Risto Virtanen, Jouko Siivola 

Hannu Kantola, Jukka Törmänen. 
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Koulutus 

Lapin alueelle koulutettiin tuomareita ja ohjaajia. Ampumakoulut ja harrasteryhmät toimivat Sodankylässä, 

Rovaniemellä ja Torniossa. Tornion Seudun Ampujat yhdessä Meri-Lapin Eräkerhon kanssa ylläpiti 

yhteistyötä metsästäjäjärjestöjen kanssa. 

Koulutuksen kuvaus, 

mikä? 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Kivääri I ja II lk 

tuomarikurssi 

20.7.2020 Rovaniemi SAL  

kiväärijaosto 

1 

Haulikon I / II lk 

tuomarikurssi 

9-10.06.2020 Tornio Reijo Alkku 5 

Haulikon II lk 

tuomarikurssi 

1.7.2020 Tornio Reijo Alkku 2 

 

Nuorisotoiminta 

Tornio, Sodankylä ja Rovaniemi ovat järjestäneet ampumakouluja ja harrasteryhmiä 2020 aikana. Toiminta 

keskeytyi covid-19:n vuoksi. 

Alue oli päättänyt tukea osallistujia osallistumalla finaalimatkan kustannuksiin. Vuonna 2020 oli vain yksi 

matkustustukea saanut urheilija. 

Kilpailutoiminta 

Alueen seuroissa on järjestetty AM-kilpailuja, avoimia alueellisia kisoja, kuntaotteluita, kinkkukisoja, 

sarjakilpailuja ja osallistuttu valtakunnallisiin sarjakisoihin ja SM-kilpailuihin.  

Kilpailu Päivämäärät Paikkakunta Osallistujamäärä 

AM-ilmakivääri ja 

ilmapistooli 

1.- 2.2.2020 Sodankylä  

P-SM-ilmapistooli ja 

ilmakivääri, II KH-karsinta 

15.-16.2.2020 Rovaniemi  

Lappia skeet ranking  18-19.07.2020 Tornio  

P-SM-ruutiaseet 26-28.6.2020 Rovaniemi  

AM- kivääri 25.- 26.7.2020 Rovaniemi  

AM-pistooli 8.-9.8.2020 Rovaniemi  

 

Valmennus 

Leirin kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Kivääri ja pistoolileiri 12.-14.6.2020 Rovaniemi Joonas Kallio 

Jukka Salonen 

9 

Haulikko, tehoryhmä 

leiri 

12-14.6.2020 Tornio Reijo Alkku  

 

SAL Lapin alueen osallistui Rovaniemen valmennusleirin kustannusten tukemiseen. 

Ympäristö ja olosuhteet 
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Lapin alueen ampumaratatilanteen näkymät pysyivät kutakuinkin ennallaan. 

Edunvalvonta 

Rovaniemen sisäratatilanteeseen on vaikutettu aktiivisesti. Sidosryhmien kautta rata-asiaa on voitu viedä 

myönteisempään suuntaan. Keväällä 2020 ampujat joutuivat jälleen siirtymään. Syksyllä saatiin Alakorkalo 

5 rata käyttöön aina 30.4.2022 asti.  

Talous 

SAL:n aluejaostojen taloushallinto siirtyi 1.1.2019 entistä kiinteämmin Ampumaurheiluliiton hoitoon. 

Alueiden laskut kulkevat SAL:n kautta ja SAL maksaa ne. 

 

Lounais-Suomi 

Lounais-Suomen alueen 25. toimintavuosi oli hyvin poikkeuksellinen, koska Covid-19 -pandemian vuoksi 

suunniteltuja kilpailuja ja leirejä jouduttiin perumaan ja toimintasuunnitelmaan kirjatut tavoitteet jäivät 

osin saavuttamatta. 

Alueen toiminnan 

teemana oli toimintasuunnitelman mukaisesti jatkuvuus. 

Teeman ympärille oli tavoitteena järjestää erilaisia koulutustapahtumia ja seminaareja, joiden kautta oli 

tarkoituksena jakaa seuratoiminnan kokemuksia sekä tietotaitoa seuraavalle sukupolvelle. 

Alueen päätavoitteina vuodelle 2020 olivat 

- alueellisen nuorisotoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen 

- ampumaurheilukoulutoiminnan tehostaminen 

- alueellisen leiritoiminnan kehittäminen 

- alueellisen tiedottamissuunnitelman laatiminen ja tiedottamisen tehostaminen 

- uuden sukupolven kouluttaminen seuratoimintaan jatkuvuuden takaamiseksi 

Nuorisotoimintaan ja ampumaurheilukouluihin panostaminen ja sekä uusien ampumakoulujen tukeminen 

jatkui entiseen malliin noudattaen uusia koronarajoituksia. Ampumaurheilukoulutoiminta on jo usean 

vuoden ajan ollut alueella vilkasta ja urheiluammunnasta kiinnostuneiden nuorten määrä on pysynyt 

aikaisempien vuosien tasolla. Nuorille ja kultahippuampujille suunnatussa valmennus ja ohjaustyössä jäätiin 

kuitenkin asetetuista tavoitteista. Aktiivisempaa otetta ja kannustamista kaikkien seurojen suuntaan tulee 

jatkossa tehostaa. 

Alueen seuroissa perinteinen seuratoiminta on jatkunut entiseen tapaan aktiivisena. Alueella suunniteltiin 

järjestettävän lukuisia kilpailuja kaikissa lajeissa sekä syvennettävän seurayhteistyötä niin kilpailujen kuin 

harjoittelumahdollisuuksienkin järjestämisessä, mutta vallitseva koronatilanne ei antanut mahdollisuutta 

suunnitelmien toteuttamiselle. Perinteinen Swedish Cupiin vuoden 2021 alusta peruttiin, vaikka se oli 

suunniteltu järjestettävän etäkilpailuna. Kilpailumatka olisi ollut järjestyksessään jo 16. 
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Alueen tiedottaminen onnistui suunnitelmallisesti. Vuosittainen seuratiedote laadittiin ja lähetettiin 

seuroille sähköisesti. SAL:n verkkosivujen kautta tiedottamiseen tuli myös läpinäkyvyyttä. Aluejaoston 

jäsenet osallistuivat Satakuntaliiton järjestämiin ampumarataverkoston kehittämisseminaareihin. 

Alueen toimintasuunnitelmaan asetetut kokonaiskokonaistavoitteet saavutettiin melko hyvin. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2020 on ollut seuraava 

Puheenjohtaja Asko Terkola 

Varapuheenjohtaja Jarmo Engblom 

Sihteeri Katja Salo-Anttila 

Nuorisopäällikkö Juhani Forsman 

Jäsen Matti Viljakainen 

Jäsen Janne Huttunen 

Jäsen Jorma Lång 

Aluejaostolla on ollut kuusi kokousta, yksi sähköpostikokous ja lisäksi yhteinen kevät- ja syyskokous 

syyskuun lopussa Huovinrinteellä, Säkylässä. 

Liittovaltuuston edustajina alueelta ovat 

Asko Terkola, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat 

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat 

Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat 

Rami Vuorinen, Säkylän Seudun Ampujat 

Alueen edustus SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa 

Asko Terkola, Salon Seudun Ampujat, liittovaltuuston puheenjohtaja 

Juhani Forsman, Turun Seudun Ampujat, nuorisovaliokunnan puheenjohtaja 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat, kiväärijaoston varapuheenjohtaja Kurt Thune, Salon Seudun 

Ampujat, kiväärijaosto 

Antti Aho, Kosken Eränkävijät, liikkuvan maalin jaosto 

Timo Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaosto Tarmo Ansamaa, Turun Seudun Ampujat, 

mustaruutijaosto 

Erkki Lehtonen, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Juho Kurki, Kankaanpään Ampumaurheilijat, urheilijavaliokunta 

Marko Pikkarainen, Säkylän Seudun Ampujat, urheilijavaliokunta 

Ampumaharrastusfoorumi 

Ampumaharrastusfoorumin Satakunnan alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat henkilöt: 

Raimo Suominen puheenjohtaja, Satakunnan Ampujat 

Matti Viljakainen SAL:n edustaja, Säkylän Seudun Ampujat 

Ampumaharrastusfoorumin Varsinais-Suomen alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat: 

Arto Timonen puheenjohtaja, Salon Seudun Ampujat 

Asko Terkola SAL:n edustaja, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom SAL:n edustaja, Turun Seudun Ampujat 

Koulutus 
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Koulutuksen 
kuvaus  

Päivämäärät  Paikkakunta  Kouluttajat  Osall.määrä  

Tuomarikurssi  
I- ja II-luokka, 
kivääri, pistooli  

1.2.2020  Säkylä  Ritva Mykrä, 
Juha Rinta-
Keturi, Jarmo 
Engblom  

13 henkilöä  

 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut 

25.1.  Ilmaolympia  Rauma  
8.-9.2.  Ilmakivääri ja ilmapistooli  Turku  
29.2.–1.3.  Ilmakivääri asennot ja 

makuu  
Kankaanpää  

5.-6.9.  25m ja 50m pistooli sekä 
50m kivääri  

TSA/SäSA Säkylä  

19.–20.9.  300m kiväärilajit  Säkylä  
 

Ennätyskelpoiset kilpailut 

4.-5.1.  Talvikisat  Pori  
29.2–1.3  Ilmaolympian esi-SM  Rauma  
 

Avoimet alueelliset kilpailut 

1.3.  Kultahippukilpailut  Säkylä  
22.3.  Kevätkilpailu  Kankaanpää  
7.6.  Eley Olympic Blues 

Katinkuru ”Korona” Trap  
Pori  

10.–11.10.  TSA:n Lokakuun Kisat  Turku  
31.10  Tauno Kärjen 

muistokilpailu  
Kankaanpää  

 

Lisäksi alueellamme piti järjestää kolme Suomen mestaruuskilpailua, Kultahippufinaali, kaksi 

ennätyskelpoista kilpailua sekä kuusi avointa alueellista kilpailua. Kaikki em. kilpailut peruttiin 

koronapandemian vuoksi. 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Alueellamme järjestettiin kultahippukilpailuja, mutta Kultahippufinaali Kankaanpäässä peruttiin. Alueemme 

14 seurassa on nuoriso/kultahipputoimintaa. 

Alueen järjestämille valmennusleireille on viime vuosina ollut huonosti väkeä tulossa, vaikka kentältä on 

tullutkin toiveita leirien järjestämisestä. Yksi todennäköinen syy on ollut lyhytjänteinen suunnittelu ja 

tiedottamistoiminta valmennusleirin suhteen. Aluejaosto tulee jatkossa selvittämään, yhteistyössä seurojen 

kanssa, todellisia syitä osallistujakatoon sekä parantamiskeinoja toiminnan tehostamiseksi. 

15.-16.2.  Ilmakiväärin 
tehoryhmä 

Kankaanpää  18 henkilöä  
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(osallistujia myös 
ryhmän 
ulkopuolelta)  

1.3.  Nuorten alueleiri  
ilmakivääri ja -
pistooli  

Säkylä  11 henkilöä  

4.7. Pienoiskiväärin 
tehoryhmä 
(osallistujia myös 
ryhmän 
ulkopuolelta) 

Salo 24 henkilöä 

 

Kiväärin tehoryhmään kuului alueeltamme yhdeksän ampujaa: Salla Korpela (Turun Seudun Ampujat)) Jimi 

Lång (Kankaanpään Ampumaurheilijat) Elli Männistö (Punkalaitumen Kunto) Julia Rannikko (Salon Seudun 

Ampujat) Johanna Hakanperä (Säkylän Seudun Ampujat) Maarit Nurmi (Merikarvian Seudun Ampujat) 

Alexandra Rosenlew (Kankaanpään Ampumaurheilijat) Niko Elonen (Kankaanpään Ampumaurheilijat) Essi 

Laitinen (Turun Seudun Ampujat)  

Pistoolin tehoryhmään kuului alueeltamme viisi ampujaa: Sonja Aaltonen (Turun Seudun Ampujat) Leo 

Salonen (Rauman Seudun Urheiluampujat) Konsta Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) Leevi Intonen 

(Vammalan Seudun Ampujat) Emmi Pitkänen (Satakunnan Ampujat) 

Ympäristö ja olosuhteet 

Alueemme seurojen käytössä on toistakymmentä ampumarataa, joissa on kohtuullisen hyvät 

harjoitteluolosuhteet. 

Jaoston mielestä alueella on muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat hyviä ratoja SM- ja AM-kilpailujen sekä 

suurempien kansallisen tai jopa kansainvälisen tason kilpailujen järjestämiseen: 

• Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata, Turku Kupittaa ennen kaikkea siksi, että finaalit ja 

peruskilpailut voidaan ampua samanaikaisesti. 

• Urheilutalon sisäampumarata, Merikarvia 

• Liikuntahalli, tilapäinen sisäampumarata, Kankaanpää 

Alueella on kolme suurempaa ruutiaserataa, joissa voidaan aluemestaruuskilpailujen lisäksi järjestää isoja 

usean lajin ruutiasekilpailuja. 

• Salon Seudun Ampujien ampumarata, Salo 

• Huovinrinteen ampumarata, Säkylä 

• Satakunnan Ampujien ampumarata, Pori 

 

Palkitsemiset 

PALKITTAVAT VUODEN 2019 SAAVUTUKSISTA KEVÄTKOKOUKSESSA 28.9.2020 Huovinrinteen Upseerikerho  

Nuorisostipendien saajat (100 euroa/stipendi) 

Intonen Leevi   VamSA  IP 

Intonen Konsta  VamSA  IP 

Lähteenmäki Akseli  SäSA  IK 

Suojanen Elmeri  SäSA  IK 
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Terkola Mira   SaSA  IK 

Suominen Anni  SaSA  IK 

Anttila Niklas   KK-A  IK 

Koskinen Ville-Martti  TSA  IK/Haulikko 

Korpela Salla   TSA  IK 

Elonen Niko   KaA  IK 

Kenola Santeri  KaA  IK 

Lounais-Suomen aluejaoston diplomilla palkittavat ampujat  

Vuoden ampumaurheilija 2019  Heikki Lähdekorpi  SA  

Vuoden nuori ampuja   Elli Männistö   PuKu 

Vuoden kultahippuampuja   Olga Lähteenmäki  SäSA 

Vuoden kivääriampuja   Riku Koskela   SA 

Vuoden pistooliampuja   Elina Silver   TSA 

Vuoden liikkuvamaaliampuja  Heikki Lähdekorpi  SA 

Vuoden valmentaja   Juhani Forsman   TSA 

Lisäksi tuettiin Swedish Cup-kilpailuun osallistuneita alueemme nuoria urheilijoita. 

Talous 

Alueen toimintasuunnitelman mukaisesti myös taloudellisten resurssien painopiste on ollut 

nuorisotoiminnassa. Alueen toimintamenoista noin 65 prosenttia kohdennettiin nuorisotoimintaan. 

Taloutta on hoidettu tarkasti ja suunnitelman mukaisesti. Suurimmat menoerät ovat tälläkin kertaa 

palkinto- ja matkakulut sekä nuorille maksettavat urheilijatuet. Alueen tulot koostuvat pääasiassa AM-

kilpailumaksuista, tuomarikoulutusmaksuista sekä SAL:n rahallisesta tuesta. 

Alueen rahaliikenteen kokonaismäärää vääristää Swedish Cup kilpailuun liittyvät tulot ja menot, mitkä 

sinällään eivät kuulu alueen toimintaan, mutta rahat kulkevat kuitenkin SAL:n tilin kautta. 

 

Pohjanmaa 

Aluejaosto on pitänyt vuonna 2020 4 kokousta. Kevätkokous pidettiin 20.8.2020 Kuortaneen 

urheiluopistolla ja syyskokous 30.10.2020 Härmän kylpylässä. Aluejaoston kokouksien yhteydessä tehtiin 

seurakäyntejä mm. järjestämällä kokouksia ampumaseurojen tiloissa ympäri aluetta. 

Pohjanmaan alueen toiminta on ollut vuonna 2020 erittäin vaihtelevaa, niin kilpailujen, koulutuksen kuin 

nuorisotoiminnan osa-alueilla. 

Aluemestaruuskilpailut on järjestetty alueella lähes jokaisessa lajissa ja osallistujamäärät ovat pysyneet 

suunnilleen edellisvuosien tasolla, vallitsevan koronaepidemian vuoksi! 

Aluemestaruusmitalien hankkimista aluejaostolle ja sieltä edelleen toimittamista järjestävälle seuralle on 

jatkettu ja todettu hyväksi vaihtoehdoksi, joten toimintaa jatketaan samanlaisena. Edellä mainitun 

käytännön etuna on palkintojen varma saatavuus kisoihin ja kulujen minimointi, kun jokaisen seuran ei 

tarvitse maksaa erikseen toimitus- ja pakkauskuluja palkintojen lisäksi. 

Tuomarikursseja pidettiin vuonna 2020 vain 2 kurssia koronarajoitusten takia. 

Lähes kaikkiin alueen ampumaseuroihin on oltu puheenjohtajan toimesta henkilökohtaisesti yhteyksissä, 

joko puhelimella, sähköpostin välityksellä tai keskusteluissa mm. kilpailuissa eri puolilla aluetta. 
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Keskusteluissa on kartoitettu seuran tilannetta ja ratakapasiteettia tulevaisuuden käyttöä silmällä pitäen. 

Yhteydenotoissa selvitettiin ratatilanne ja onko seuralla nuorten ampumakerhotoimintaa ja jos on, niin 

missä mittasuhteessa. Muutamia seuroja löytyi, joissa joskus oli ollut ilma-aserata mutta juuri nyt sitä ei 

ole, koska ei ole ollut käyttäjiä. 

Hallinto 

Jaosto piti vuoden 2020 aikana 2 kokousta, sekä lisäksi yleisen syys- ja kevätkokouksen.  

Aluejaoston kokoukset: 

20.08.2020 Kuortane, Urheiluhotelli  

20.08.2020 Kuortane, Urheiluhotelli, SAL-Pohjanmaan-alue, Kevätkokous. 

30.10.2020 Ylihärmä, Härmän kylpylä 

30.10.2020 Ylihärmä, Härmän kylpylä, SAL-Pohjanmaan-alue, Syyskokous. 

Jaoston tehtäväjako: 

Tapio Linjala   puheenjohtaja, pistooli 

Markku Passi   varapuheenjohtaja, kivääri  

Jussi Ahomäki   sihteeri, kivääri ja pistooli 

Tiina Siirilä   rahastonhoitaja, kivääri 

Ritva Karri   kilpailupäällikkö, pistooli 

Marko Mäkelä  nuorisovastaava, kivääri  

Kari Louko   jäsen, haulikko  

Alueen edustajana SAL:n liittovaltuuston kokouksiin osallistuivat Ritva Karri, Markku Passi ja Marko Mäkelä. 

Koulutus 

26.01.2020  I- ja II- luokan tuomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeista Ylihärmässä. Kouluttajana kiväärissä 

Jussi Ahomäki ja pistoolissa Teijo Kimpimäki. Osallistujia 27 henkilöä  

04.07.2020  I- ja II- luokan tuomarikurssi haulikkolajeista Kaustisella. Kouluttajana haulikkolajeissa toimi 

Rauno Heikkiniemi. Osallistujia 9 henkilöä 

Alue järjesti aktiivisesti tuomarikoulutusta vuoden aikana, jolloin uusittiin ja kirjoitettiin kaiken kaikkiaan 48 

uutta tuomarikorttia. 

Kouluttajina toimivat Jussi Ahomäki, Jukka Yliketola, Marko Talvitie, Tapio Linjala, Teijo Kimpimäki, Eero 

Laitila, Tiina Siirilä, Olavi Alanen, JP Parkkamäki, Juha Ristimäki, Börje Brännbacka, Hannu Vesala ja Juhani 

Sinnemäki, Marko Mäkelä 

Nuorisotoiminta 

Leirejä järjestettiin 2020 seuraavasti: 

• Ilmakivääri ja -pistoolileiri, tukiampujien ja nuorten leiri Kokkolassa 1.2.2020 ohjaajina pistoolissa 
oli Juhani Forsman ja kiväärissä Matti Leskelä, 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut: 

Suoritukset 
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Ilmakivääri ja -pistooli   Jalasjärvi  8.-9.2.2020  153 hlö 

50m pistooli    Vaasa  7.7.2020  29 hlö 

25m pienoispistooli, olympiapistooli,   

vakiopistooli, isopistooli, urheilupistooli  Jalasjärvi  5.- 6.9.2020  88 hlö  

25m pienoispistooli kultahiput  Isokyrö  20.9.2020  4 hlö  

50m Pienoiskivääri   Kauhajoki  5.- 6.9.2020  67 hlö 

Ilmaolympiapistooli   Ylistaro  2.2.2020  32 hlö 

Kansallinen trap   Kaustinen  1.8.2020  29 hlö 

Automaattitrap   Kaustinen  27.6.2020  28 hlö 

Liikkuva maali 50m   Jurva  25.-26.7.2020 27 hlö 

Liikkuvan maali 100m   Jurva  25.-26.7.2020 28 hlö 

Kultahippu ilmakivääri ja -pistooli  Kauhajoki  14.-16.2.2020 134 hlö 

Ylihärmässä järjestettiin ilmakiväärin ja -pistoolin SM -parikilpailu 7.-8.3.2020 

Ylistarossa järjestettiin Kansallinen trap SM -kilpailu, ikäkausi- + LV -sarjat 18.-19.7.2020 

Pietarsaaressa järjestettiin Compak SM -kilpailu, kaikki SAL:n sarjat 18.-19.7.2020 

Perinteinen Pohjanmaan Kilpi ammuttiin Isonkyrön ampumaradalla 23.8.2020. 

Pohjanmaa CUP:n finaali ammuttiin Jalasjärvellä 15.3.2020. 

Valmennus 

Kivääri Marko Mäkelä, Matti Leskelä ja Pekka Lager 

Tehoryhmäläiset (kiväärissä yht.20 valmennettavaa, kaksi lapinryhmäläistä oli mukana), järjestäjänä 

Suomen Ampumaurheiluliitto, valmentajana Pekka Lager ja Marko Mäkelä 

SAL Pohjanmaan aluejaosto maksoi tehoryhmän leireistä aiheutuneet radan vuokramaksut radan 

vuokraajille. Tehoryhmän leirin valmentajalle maksettiin kilometrikorvaus ja ruokaraha, lisäksi leiriläisille 

maksettiin takautuvasti valintaleirin osallistumismaksu kuittia vastaan. 

Tehoryhmän leirejä oli kaksi, jotka järjestettiin 3.-4.2 ja 1.-2.3 Lapualla. 

Ympäristö ja olosuhteet 

SM-tason ratoja ilma-aseille ovat Ylihärmän Anssin Jussin areena ja Kauhavan koulukeskus. 

Seuroilla ilma-aseratoja joiden kapasiteetti on 10 – 30 paikkaa. Tällaisia ratoja n. 15 kpl. 

50 m:n sisärata Nurmo. 

25 - 50 m:n ratoja hyvät olosuhteet Seinäjoella, Jalasjärvellä, Vaasassa ja Ylivieskassa. Hieman 

vaatimattomampia ratoja on mm. Kauhajoki, Peräseinäjoki, Kuortane, Kalajoki, Alavus, Ähtäri, Härmä ja 

Ylistaro. 

300 m:n ratoja Kauhavalla, Lohtajalla, Haapajärvi. 

Liikkuvan maalien lajeissa harrastaminen ja kilpaileminen on keskittynyt Jurvan metsästysseuran 

ratatoimintaan. 

Haulikkoratoja Pietarsaari, Kurikka, Peräseinäjoki, Lohtaja, Halsua, Kaustinen, Petolahti, Ylistaro. 

Selvisi, että Pohjanmaan alueella on sekä vaatimattomia, että laadukkaita ja aika isojakin ratoja. 

Haapajärvi Monitoimihalli, ilma-aseet 40 + 8 paikkaa. 10m liikkuvamaali, toimisto, kahvio, pukuhuoneet ja 

suihkut. 

Haapajärvi Sukkasalmi, kasa-ammunta 25m, 50m ja 100m, 20 paikkaa, 75/100m hirvi+ karhurata. 

Haapajärvi Pitkäkangas (PV:n ns.varikon radat, joihin käyttöoikeus)300m kiväärirata 10 paikkaa, sekä 25m 

pistoolirata 10 paikkaa. 
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Alavus Tusanpuolen ampumarata 25m pistooli 25paikkaa, 50m kivääri 20 paikkaa, villikarjurata 50m, 

Kunto-Lutra 7 paikkaa nauhataulut, 6 paikkaa luokse tulevat taululaitteet 30 paikkainen kasattava rata 

liikuntahalli, nauhataulut. 

Isokyrö 50m 20 paikkaa, 25m pistooli 15 paikkaa, 10m 12 paikkaa,+ riistamaali ja haulikko. 

Ylivieska 50m 40 paikkaa, 25m 40 paikkaa + ilma-aserata 20 paikkaa. 

Nivala 50m 20 paikkaa, 25m pist. 15 paikkaa, ilma-aserata 10 paikkaa. 

Toholampi 50m 20 paikkaa, 25m pist. 10 paikkaa, ilma-aserataa ei ole. 

Kokkola 300m 10 paikkaa, 50m 35 paikkaa, 25m pist. 30 paikkaa, 10m 20 paikkaa, lisäksi villikarju, hirvi, 

sekä trap ja skeet radat. 

Kalajoki 50m 20 paikkaa, 50m pienoishirvi, 25m pist. 20 paikkaa, kasa-a 2 paikkaa, trap/skeet. 

Lohtaja 100m 20/40 paikkaa, 200m 20/40 paikkaa, 300m 20/40 paikkaa. 

Kannus 50m 30 paikkaa, 25m 20 paikkaa, 10m 18 paikkaa, sekä hirvirata. 

Ähtäri 50m 26 paikkaa, 25m pist. 25 paikkaa, 10m ilma-aserata 6 paikkaa. 

Osa seuroista voi järjestää AM-kilpailuita, osa SM-kilpailuita. Lohtaja jopa MM-kilpailut. 

Esteettömyys 

Osalla radoista asiat ok, osalla melkein ok, osalla tilanne surkea joissa esteettömyysasia vaatii SUURTA 

huomiota. 

Palkitut 

Syyskokouksessaan aluejaosto palkitsi seuraavasti: 

Vuoden ampuja Marko Talvitie LehA 

Vuoden kultahippu Otso-Aadolf Ahokangas KokMAS 

Vuoden seura Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 

Vuoden seura-aktiivi Juhani Sinnemäki YMS 

Talous 

Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne on hyvä ja kehittynyt noususuuntaisesti vuoden 2020 aikana. 

Tarkemmin Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne selviää tilinpäätös asiakirjoista. 

- Tilikauden 1.1.2020 - 31.12.2020 ylijäämä + 2698,49€ 

Korona epidemia on vaikuttanut negatiivisesti kaikkeen alueen tointaan, kilpailuja on anottu n. 50 kpl, joista 

on peruttu n. 25 kpl. 

 

Pohjois-Pohjanmaa 

Kaudelle tehdyt suunnitelmat toteutuivat toimintasuunnitelman mukaisesti.   

Hallinto   

Veikko Huotari (RaaA) (pj), Leena Korhonen (RaaA) (siht.), Eero Peltokoski (RM) ja Vesa Äikäs (KajA), Timo 

Haataja (OSH) ja Ahti Kärkkäinen (KajA), Tero Rantonen (OMAS). Aluejaosto kokoontui yhden kerran ja 

yhden kerran pidettiin Teams-kokous (kevät). Syyskokouksessa valittiin varajäseneksi Mika Koivuluoma 

(OMAS) ja Keijo Spring (HaAs), koska aluejaos katsoi tarpeelliseksi saada uusia jäseniä mukaan. 

Koulutus     
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Koulutuksen kuvaus   Päivämäärät   Paikkakunta   Kouluttajat   Osallistujia 

Tuomarikurssi   

 

Tuomarikurssi 

 

Ampumaurheilukoulu 

 

Pistoolin valmennus 

tilaisuus 

15.06.2020 

  

21.3.2020 

 

21.1.2020 

 

4.-5.7.2020 

Oulu/OMAS   

   

 Oulu/OMAS 

 

Oulu/OMAS 

 

Oulu/OMAS/SUA 

Tero Rantonen, haulikko 

  

Mikko Taussi, pistooli 

 

Esko Tihinen 

 

Esko Tihinen, Joonas Kallio 

2. luokan 

kurssilaisia 

yhteensä 12 

   

             

  

 

 

 

 

    

Nuorisotoiminta 

Oulussa on pidetty nuorille ampujakouluja/opetusta. 

Kilpailutoiminta   

- aluemestaruuskilpailuja anottiin 11 eri lajiin, noin puolet peruttiin koronan vuoksi 
- avoimia kilpailuja pidettiin 11 eri lajeissa 
- muita tiedossa olevia 6 

   

Ympäristö ja olosuhteet   

Ruutikankaan ampumaurheilukeskus eteni suunnittelu- ja rahoitushankkeissa.  

Ouluun on perustettu Oulun sisäampumaurheilu ry. Sen tarkoituksena on pelastaa Raksilan 

sisäampumarata tai löytää sille korvaava tila. 

Talous   

Tilikauden tulos 648,40 € 

 

Jäsenseurat 

 

JÄSENSEURAT 2020 
      

Seura Lyhenne Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä yhteensä 

ETELÄ-SUOMI 
      

Ala-Hämeen Ampujat AHA 72 12 4 1 89 

Ampumakerho-945 AK-945 14       14 

Ampumaseura-67 AMP-67 6 1 1 
 

8 

Arkadian Ampujat ArkA 17 2 
  

19 

Bang Bang Gang BBG 5 
   

5 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BSPA 96 3 2 4 105 

Cal 12 Cal 12 12 
 

    12 
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Erä-Karhut Erä-
Karhut 

4   
  

4 

Esbo Skytteförening ESF 111 11 5 3 130 

Etelä-Suomen Ampujat ESA 20 1 1 
 

22 

Flyktskytteklubben FSK 308 23 16 
 

347 

Hangon Ampujat HanA 47 2 ? ? 49 

Haukilahden Urheiluampujat HAUR 207 5 0 0 212 

Helsinge Skyttegille HSG 39 4 4   47 

Helsingfors Skytteförening HSF 24 
  

  24 

Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 529 31 6 4 570 

Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura HyMAS 256 12 10 
 

278 

Hyvinkään Metsästysampujat HyMA  92 15 8 3 118 

Jokelan Eränkävijät JEK 22 2 
  

24 

Järvenpään Urheiluampujat JURY 31 3 
 

  34 

Kanteleen Metsästysyhdistys KAMY-58 11 1 1   13 

Karkkila IPSC Team KIT 15   
  

15 

Karkkilan Ampujat KarkkA 190 17 7 1 215 

Kauniaisten Ampumaseura KAS 4 
   

4 

Kellokosken Metsästysseura KellMS 3 
 

    3 

Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 148 14 16 3 181 

Kirskunmäen Urheiluampujat KUA 4   
  

4 

Kyrkslätt Skytteförening KSF 54 20 24 11 109 

LESS LESS 19 1 
   

Lohjan Ampujat LoA 103 9     112 

Loviisan Ampumaseura LovAS 115 9 2 1 127 

Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. MKMS 67 9 1 1 78 

Mäntsälän Urheilijat MU 53 8 3 5 69 

Nordean Ampujat NorA 39 8 
  

47 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 NAME-88 21 2 2   25 

Omega Team OmegaT 10 
   

10 

Poliisien Ampumaseura PAS 359 90 44 14 507 

Porkkalan Ampujat PorkA 805 50 28 15 898 

Porvoon Metsästysyhdistys PMY 82 11 
  

93 

Pääkaupunkiseudun Practical-
ampujat 

PkPA 58 6 1 
 

65 

Raseborg Skyttar RS 393 28 42 16 479 

Riihimäen Ampumaseura RASSI 123 18 5 1 147 

Savijoen Metsästysyhdistys SaMy 6       6 

Sibbo Skyttegille SSG 1043 58 32 1 1134 

SOK:n Ampujat ja Metsästäjät SOKA 16 
   

16 

StoneAge Shooters StoneAge 9 1 
  

10 

Suomen Ampumaseura SAS 12 2 1 
 

15 

Suomen Metallikuva-ampujat SMA 8   
 

  8 

Suomen Metsästysyhdistys SMY 384 
 

12 
 

396 
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Teekkariampujat TA 14 1 
 

  15 

Trap-Ampujat TrapA 8 1 
 

  9 

Vantaan Ampumaseura VAS 14 2 
  

16 

West Shooters WS 35 2   1 38 

Vihdin Ampumaseura VihA 91 18 7 3 119   
6228 513 285 88 7114 

HÄME 
     

  

Asikkalan Ampumaseura AsAs 161 19 33 7 220 

Hauhon Ampumaseura HauAS 27 4     31 

Heinolan Ampujat HeiA 461 26 4 1 492 

Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 140 31 16 9 196 

Ikaalinen IPSC IkaIPSC 8 
   

8 

Ikaalisten Ampujat IkA 40 6 6 3 55 

Kalvolan Metsästysseura KalMs 3   
  

3 

Kymppi-64 K-64 273 19 9 7 308 

Kärkölän Kisa-Veikot KärK-V 5 2 
  

7 

Kärkölän Riistamiehet KRM 2     
 

2 

Lahden Ampumaseura LAS 645 52 13 9 719 

Lahden Silh & Practical Kerho LS&PK 59 4   1 64 

Lammin Ampumaseura LamAS 31 10 27 7 75 

Lempäälän Ampujat LeA 149 8 7 0 164 

Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 64 1 
  

65 

Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 140 2 3   145 

Mäntän Seudun Ampujat MSA 136 12 8 1 157 

Narvan Metsästysseura NaMS 5   
 

  5 

Nastolan Metsästysampujat NMA 100 8 5 
 

113 

Nokian Seudun Ampujat NoSA 572 33 39 14 658 

Orimattilan Eränkävijät OEK 6 1 
 

  7 

Orimattilan Jymy OrJy 18 0     18 

Orimattilan Seudun Urh.ampujat OSU 156 21 26 6 209 

Oriveden Ampujat OrivA 191 15 1   207 

Padasjoen Urheiluampujat PadUamp 18 
  

  18 

Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 646 62 49 15 772 

Sysmän Sisu SySi 18 1   1 20 

Tampereen Seudun 
Haulikkoampujat 

TSHA 20 
   

20 

Tampereen Siluettiampujat TaSA 33 1 
  

34 

Tampereen Urheiluampujat TaU 57 10 9 
 

76 

Toijalan Urheiluampujat TUA 68 9 3 3 83 

Tuuloksen Ampujat TuulA 18 7 0 0 25 

Valkeakosken Rihla Rihla 73 5 1   79 

Vesilahden Ampujat VesA 24 2 2 0 28 

Viialan Luoti Luoti 13 3 1   17 

Viljakkalan Urheilijat VU-45 2 
  

  2 
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Virtain Ampujat VirtA 133 7 5 0 145   
4515 381 267 84 5247 

ITÄ-SUOMI 
     

  

Iisalmen Ampujat IA 83 
   

83 

Ilomantsin Ampujat IlomA 55 5 10 6 76 

Ilomantsin Erämiehet ILM 13 
 

1   14 

Joensuun Ampujat JA 101 8 6 1 116 

Juuan Ampujat JuuA 67 7 3 
 

77 

Karttulan Ampujat KarttA 13 
   

13 

Keiteleen Ampumaseura KeAmS 22 1 8 
 

31 

Kiteen Ampujat KitA 64 10 9 6 89 

Kiuruveden Erä- ja Urh.amp. KEUA 55 1 1   57 

Koillis-Savon Mets-ja Amp.s. K-SMAS 36 1 2 0 39 

Kontiolahden Urheilijat KontU 29 3 8 2 42 

Kuopion Amp.- ja Mets.seura KAMS 333 22 34 7 396 

Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 122 4 2 0 128 

Leppävirran Ampujat LVA 6 2   
 

8 

Maaningan Metsästys- ja Ampumas MaMAS 4       4 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysamp. NUMA 15 
 

    15 

Nurmeksen Ampumaseura NAS 57 1 
 

1 59 

Outokummun Ampumaseura OAS 64 2 2 2 70 

Palovaaran Erämiehet PEM 7 1     8 

Pankakosken Tehtaan Urh. PTU 4 1 
  

5 

Pielaveden Amp.- ja Mets.s. PAMS 17 
 

? ? 17 

Pielisen Ampujat PA 139 14 41 14 208 

PK:n IPSC-Silhuettiampujat PK-IPSC 104 1 1 1 107 

Polvijärven Ampujat PolA 31   4 4 39 

Siilinjärven Luotiampujat SiiLa 12 4 
  

16 

Siilinjärven Urheiluampujat SiUrA 141 14 7 3 165 

Sonkaj.Erä- ja Urheiluamp. SEUA 7 3     10 

Suonenjoen Urheilu ja Mets.amp. SUMA 11 
 

    11 

Tohmajärven Urheilijat ToU 7 2 15 5 29 

Varpaisjärven Vire VarVi 8 
 

2 
 

10 

Vesannon Metsästys- ja 
Ampumaseura 

VeMAS 4 
   

4 

  
1631 107 156 52 1946 

KAAKKOIS-SUOMI 
     

  

Etelä-Saimaan Ampujat ESA 168 21 3 0 192 

Haminan Ampumaseura HAS 135 16 14 2 167 

Haminan Erämiehet HEM 10 1 
 

  11 

Haminan Practical Ampujat HaPa 93 11 5 0 109 

Inkeroisten Ampujat InkA 69 5     74 

Juvan Ampujat JuvA 25 1     26 

Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. K-Sha 29 4 2   35 
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Kaakon Hahlo KaHa 16 1     17 

Kangasniemen Kalske Kalske 3   
 

  3 

Keski-Savon Ampujat KeSA 56 0 0   56 

Kotkan Ampumaseura KAS 107 21 11 5 144 

Kouvolan Mets.- ja Amp.seura KouMAS 338 15 7 3 363 

Kuusankosken Ampujat KuusA 255 30 29 15 329 

Lappeenrannan Siluettiampujat LaSA 214 17 3 2 236 

Lemin Eskot LE 2 
 

    2 

Luumäen Ampujat LuuA 72 6 5    83 

Mikkelin Ampujat MA 450 47 54 11 562 

Myllykosken Ampujat MyA 144 9 16 9 178 

Myllykylän Erä MyE 7 
   

7 

Mäntyharjun Urheiluampujat MUA 41 
 

  
 

41 

Naisting Big Bore NBB 3 1 
  

4 

Parikkalan Seudun Ampujat PSA 51 
 

3   54 

Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 114 13 4 4 135 

Rantasalmen Urh.-ja Mets.amp. RUMA 46 7 1 1 55 

Savonlinnan Mets.- ja Amp.seura SMAS 113 8 5 0 126 

Simpeleen Hahlo Hahlo 22 8 1 3 34 

Tammirannan Mets.-ja Amp.s. TamMAS 2 1   
 

3 

Temppelikylän Ampujat TeAm 4 
   

4 

Trap-73 Trap-73 42 4 3   49 

Utin Seudun Metsästysseura USMS 16 
   

16 

Varkauden Ampujat VarkA 89 4 3   96 

Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 73 6 1 
 

80   
2809 257 170 55 3291 

KESKI-SUOMI 
     

         

ATC Shooters ATCS 81 3 
 

  84 

Jämsän Seudun Ampujat JSA 92 7 3 2 104 

Kannonkosken Ampujat KkA 11 0 2 0 13 

Karstulan Mets.-ja Ampumas. KarMAS 22 2 8 2 34 

Keski-Suomen Ampujat KSA 92 3 1 
 

96 

Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 4 1 1 1 7 

Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 47 3 5 2 57 

Lievestuoreen Ampujat LievA 26 
 

  
 

26 

Luhangan Ampujat LuhA 149 11 7 1 168 

Muuramen Yritys MuurY 1 1 
  

2 

Pihtiputaan Ampujat PihtA 53 3 
 

  56 

Saarijärven Ampujat SaarA 55 6 1 0 62 

Tikkakosken Ampujat TiA 112 10 8 3 133 

Viitasaaren Ampujat ViitA 124 3 3 
 

130 

Äänekosken Ampujat ÄäA 33 2 1 1 37   
902 55 40 12 1009 

LAPPI 
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Aavasaksan Urheilijat AavU 2       2 

Ivalon Erämiehet IEM 2 1 
  

3 

Ivalon Urheiluampujat IvUA 24 7 4 0 35 

Kemijärven Mustaruutiampujat KMA 12 
  

  12 

Kilpisjärven Urh.ja Mets.ampujat KUMA 16 
  

  16 

Koillis-Lapin Ampujat KoiLA 3 
   

3 

Lapin Ampujat LA 112 15 2 10 139 

Lapin Aseseura LAS 8 
  

  8 

Posion Ampujat PosA 12 1 
  

13 

Rovaniemen Amp. Ja Metsäv. RAM 43 4 1 
 

48 

Sallan Ampujat SallA 2       2 

Sodankylän Ampujat SodA 30 9 16 9 64 

Tähtiampujat STA 9 
  

  9 

Tornion Seudun Ampujat TorSA 151 13 17 4 185   
426 50 40 23 539 

LOUNAIS-SUOMI 
     

  

Ala-Satakunnan Ampujat A-SA 68 4 2 
 

74 

Ampuma- ja aseker.s. Osuma Osuma 16 
   

16 

Erikoisampujat EriA 10 
   

10 

Euran Seudun Ampujat EuSA 53 2 
 

  55 

Honkajoen Seudun Ampujat HoSa 25   1   26 

Kaarinan Urheilijat KaarU 2 1     3 

Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA  42 8 25 7 82 

Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 58 4 4   66 

Kokemäen Kerhoampujat KK-A 63 8 4   75 

Kolovaaran Jäykät Jäykät 4 
   

4 

Kosken TL Eränkävijät KoE 12 2     14 

Kustavin Ahto KuAhto 1       1 

Laukojat-75 L-75 16 1 13 1 31 

Liedon Riistamiehet LRM 11   1 
 

11 

Loimaan Laukojat LL 193 7 4 3 207 

Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 24 4 5 4 37 

Pargas Skyttar-Paraisten Amp. PS-PA 110 5 10 
 

125 

Pomarkun Metsästysseura PoMS 4 
 

?   4 

Porin Haulikkoklubi PHC 12 2 
 

  14 

Punkalaitumen Kunto PuKu 12 6 13 2 33 

Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 346 29 43 6 424 

Salon Seudun Ampujat SaSA 693 37 43 12 785 

Satakunnan Ampujat SA 786 30 18 4 838 

Someron Ampumaseura SomAS 16 3     19 

Säkylän Seudun Ampujat SäSA 314 15 32 11 372 

Turun Aseklubi TAK 7 
   

7 

Turku IPSC TIPSC 133 9 1 
 

143 

Turku Practical Team TPT 2 
   

2 
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Turun Seudun Ampujat TSA 429 57 29 9 524 

Vakka-Suomen Ampujat V-SA 142 17 6 3 168 

Vammalan Seudun Ampujat VamSA 261 13 8 3 285 

Ålands Sportskytteförening ÅSSF 125 10 20 6 161   
3990 274 282 71 4617 

POHJANMAA 
     

  

Alavuden Ampujat AlavA 153 9 27 6 195 

Evijärven Ampujat EjA 13 1 1   15 

Haapajärven Ampumaseura HaAs 70 9 22 9 110 

Halsuan Metsästysseura HalsM 1       1 

Himangan Metsästysseura HMS 9 
 

    9 

Härmän Seudun Ampujat HSA 46 14 32 15 107 

Ilmajoen Ampujat IlmA 30 1 3 1 35 

Ilmajoen Metsästysseura IMS 4 
   

4 

Isojoen Urheilijat IUA 13 5 27 15 60 

Isonkyrön Mets-ja Ampumas. IMAS 49 7 23 15 94 

Jakobstad Skytteförening JSF 23 1 1 
 

25 

Jalasjärven Ampujat JjA 99 12 48 15 174 

Jalasjärven It. Metsästysyhd. JIMY 14 1     15 

Jurvan Metsästysseura JMS 14   1   15 

Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 10 3 
 

  13 

Kannuksen Ampujat KannA 19 1 1   21 

Kauhajoen Ampujat KhjA 52 10 50 19 131 

Kauhavan Ampujat KA 30 8 40 16 94 

Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 21 7 17 9 54 

Kokkolan Mets.- ja Amp.s. KokMAS 117 11 5 5 138 

Kokkolan Urheiluampujat KOUA 23 
   

23 

Korsnäs Skytteförening KoSF 3     
 

3 

Kouran Metsästysseura KMS 3 
 

    3 

Kuortaneen Kunto KuKu 18 5 3 1 27 

Kurikan Ampujat KurA 83 5 3   91 

Kälviän Tarmo KäTa 2 
   

2 

Laihian Eränkävijät LE 9 
   

9 

Lakeuden Somottajat LASO 33 
 

1 
 

34 

Lappajärven Ampujat LappjA 18 8 15 6 47 

Lapuan Seudun Ampujat LSA 64 14 7 3 88 

Lehtimäen Ampujat LehA 40 10 13 4 67 

Lemmistön Metsästysseura Lemmix 19 2   
 

21 

Lohtajan Metsästysseura LMS 13       13 

Nivalan Urheilijat NU 25 1 1 0 27 

No-Shoot Club N/S-club 15   
  

15 

Nurmon Metsästysseura Nurmon 
Ms 

5 
  

  5 

Närpes Skytteklubb NSK 13 1 1   15 
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Perhon Ampujat PAM 10 
  

  10 

Peränteen Mets.-ja Ampumas PMAS 3   
  

3 

Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 26 1 
 

  27 

Petalax Skytteförening PSF 38 5 
 

  43 

Pohjanmaa Practical PoP 98 9 5 
 

112 

Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 13 1 3 2 19 

Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 31 3 
 

  34 

Skatilan Mets.- ja Amp.seura Skatila 4   
 

  4 

Skytteklubben Blinken SkB 26 1 1 1 29 

Toholammin Mets.seuran Amp. TmsA 8       8 

Vaasan Siluettiampujat VSA 85 8 
   

8 

Vasa Skyttegille-Vaasan Amp. VS-VA 145 6 4 0 155 

Vetelin Urheilijat VetU 1 3 3 4 11 

Vimpelin Metsästysseura VMS 1 
 

1 
 

2 

Vähänkyrön Viesti VäVi 8 
   

8 

Vähänkyrön Metsästysseura VäMs 5 
  

  5 

Ylistaron Ampujat YA 38 2 15 5 60 

Ylistaron Metsästysseura YMS 31 3 4   38 

Ylivieskan Kuula YK 33 1 10 3 47 

Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 27 1 1 1 30   
1727 182 389 155 2453 

POHJOIS-POHJANMAA 
     

  

Black Moon Bmo 1 
   

1 

Haapaveden Ampumaseura HaAS 60 1 1   62 

Kainuun Practical Ampujat KaPrA 59 2 
 

2 63 

Kainuun Urheiluampujat KuA 17 1 
 

  18 

Kajaanin Ampujat KajA 55 2 1 
 

58 

Kajaanin varuskunnan ampujat KAJVA 21 3 
  

24 

Kuhmon Metsästys- ja Amp.s. KMAS 7 
   

7 

Kuhmon Urheiluampujat KuhUa 11 
  

  11 

Kuusamon Ampujat KuuA 54 3 1 1 59 

Lakeuden Haulikkoampujat LHA 3 
   

3 

Lumijoen Metsästysyhdistys LUMY 16 
  

  16 

Oulaisten Ampujat OulA 69 1 1 
 

71 

Oulun Metsästys- ja Ampumas. OMAS 585 26 23 5 639 

Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 66 10 9   85 

Oulujokivarren ampujat OuvaA 5 1     6 

Puolangan Ampujat PuolA 22 1 
 

  23 

Raahen Ampujat RaaA 63 6 1 1 71 

Range Masters RM  117 
 

    117 

Sotkamon Ampujat SoA 20 1   1 22 

Suomussalmen Urheiluamp. SUA 44 2 
 

  46 

Telenokian Amp, Oulun mr-j NOKI 8   
  

8 

Tyrnävän Riistansuojelijat TyrRs 2 
   

2 



76 
 
 

Vuolijoen Urheiluampujat VUA 10 1 2 0 13   
1315 61 39 10 1425 

 

Seurojen jäsenmäärät alueittain 

 

Alue Seuroj
a 

Miehi
ä 

Naisia Poikia Tyttöj
ä 

2020 2019 2018 

Etelä-Suomi 54 6228 513 285 88 7114 6976 6796 

Häme 37 4515 381 267 84 5247 5280 5283 

Itä-Suomi 31 1631 107 156 52 1946 2038 2040 

Kaakkois-Suomi 32 2809 257 170 55 3291 3530 3671 

Keski-Suomi 15 902 55 40 12 1009 1325 1273 

Lappi 14 426 50 40 23 539 602 620 

Lounais-Suomi 32 3990 274 282 71 4617 4611 4689 

Pohjanmaa 57 1727 182 389 155 2453 2773 2813 

Pohjois-Pohjanmaa 23 1315 61 39 10 1425 1342 1335 

Yhteensä 295 23543 1880 1668 550 27641 28477 28520 

Suomen Kasa-ampujat 
 

21 1 0 0 22 31 31 

Upseerien Ampumayhdistys 
 

1654 25 0 0 1679 1732 1679 

Yhteensä 
 

25218 1906 1668 550 29342 30240 30230 

 

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden ampumaurheilija  Marika Salmi   haulikko, MC 4 
Vuoden nuori ampumaurheilija Aaro Vuorimaa liikkuva maali, NEM 2, joukkue 3. 
Vuoden valmentaja  Ari Mäkelä  pitkä ura tehoryhmävalmentajana,  

lisäksi kahden 
maajoukkueurheilijan 
henkilökohtainen valmentaja 

Vuoden yllättäjä  Matias Kiuru  kivääri, täysstipendi Murray State  

Universityyn, Ohio Valleyn 

konferenssin vuoden 

ilmakivääriampuja 2020 

Huippu-cup   Aaro Vuorimaa 

Erikoismaininnat 

• Liikkuvan maalin miesten joukkue Tomi-Pekka Heikkilä, Heikki Lähdekorpi ja Krister Holmberg, 2 
pronssimitalia ilma-aseiden EM-kisoista 

• Liikkuvan maalin poikien joukkue Aaro Vuorimaa, Mikko Hakala ja Toni Annala, pronssia ilma-
aseiden EM-kisoista 

• Tomi-Pekka Heikkilä ja Iida Heikkilä, liikkuvan maalin parikilpailun peruskisan Euroopan ennätys 
ilma-aseiden EM-kisoissa 
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• Arto ja Pekka Liimatta, Jorma Juntunen ja Rauno Ärväs, ovat olleet siluettiammunnassa kantavina 
voimina jo vuodesta 1985 ja kaikki ovat kovia talkoomiehiä ja kiertäneet paljon myös kansainvälisiä 
kilpailuja. 

• Hanna Lempola, tänä vuonna voitti ensimmäisen SM-kultamitalinsa ainoana täydellä tuloksella, 
joka oli myös hänen ensimmäisensä. 
 

Kunniakirjat 

• Aaro Vuorimaa  Liikkuva maali  EM 2 
  

Ampujien ansiomerkit 

Ei myönnettyjä merkkejä 

Nuorisotoiminnan palkitut 

Vuoden Kultahippuampuja: veljekset Elias ja Samuel Ruusunen, Asikkalan Ampumaseura 

Vuoden Kultahippuohjaaja: Ilkka Ratamo, Salon Seudun Ampujat 

Vuoden Kultahippuseura:  Kauhajoen Ampujat 

Vehasen malja:  Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Lajien palkitut 

Haulikko 

Ei palkittuja 

Kivääri 

Vuoden kiväärinainen: Henna Viljanen 

Vuoden kiväärimies: Aleksi Leppä 

Vuoden kiväärityttö: Viivi Kemppi 

Vuoden kivääripoika: Riku Koskela 

Pistooli 

Vuoden pistooliampuja: Joonas Kallio 

Vuoden pistoolinuori: Esa Savola 

Vuoden työn sankari: Timo McKeown 

Liikkuva maali 

 

Practical 

 

Siluetti 

Ei palkittuja 

Mustaruuti 

Vuoden mustaruutiampuja: Jari Janhunen 

Kasa-ammunta 

Vuoden kasa-ampuja: Jari Laulumaa 

Vuoden ampuja kasa-ammunnan pistelajeissa: Tapani Nousiainen 

Vuoden yllättäjä: Taru Liukkonen 
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Asetekniikan kehittäjä ja tekijä: Juha Söderholm 

Järjestötoiminnan ansiomerkit 

Kultainen (34) 

Björkholm Ari Etelä-Saimaan Ampujat 

Ennevaara Vesa Upseerien Ampumayhdistys 

Hulkkonen Pekka Etelä-Saimaan Ampujat 

Huttunen Harri Upseerien Ampumayhdistys 

Hynninen Jari Karttulan Ampujat 

Hyrkkänen Jorma Etelä-Saimaan Ampujat 

Hyvönen Ari   Upseerien Ampumayhdistys 

Järviniemi Aulis Upseerien Ampumayhdistys 

Kalliola Ville Upseerien Ampumayhdistys 

Karhunen Eino Karttulan Ampujat 

Karhunen Pekka Johannes Erikoisampujat 

Kauko Matti Lapin Ampujat/Koillis-Lapin Ampujat 

Ketola Mika Tampereen Seudun Haulikkoampujat 

Kuosmanen Otto Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 

Lahdenvesi Jari Upseerien Ampumayhdistys 

Laine Harri Nokian Seudun Ampujat 

Laukkanen Jyrki Karttulan Ampujat 

Limnell Maija-Leena Karttulan Ampujat 

Nieminen Ari Tampereen Seudun Haulikkoampujat 

Nousiainen Tapani Karttulan Ampujat 

Paavilainen Pentti Tampereen Urheiluampujat  

Piispanen Uolevi Upseerien Ampumayhdistys 

Pulkki Eija Upseerien Ampumayhdistys 

Reijola Kari-Matti Etelä-Saimaan Ampujat 

Suni Timo Ala-Hämeen Ampujat 

Suoknuuti Jussi Etelä-Saimaan Ampujat 

Syrjäoja Martti Etelä-Saimaan Ampujat 

Tasku Jari Pekka Erikoisampujat 

Uusilehto Timo Heikki Erikoisampujat 

Valtonen Pekka Etelä-Saimaan Ampujat 

Vasara Seppo Etelä-Saimaan Ampujat 

Viita-aho Auvo Upseerien Ampumayhdistys 

Virtanen Seppo Juhani Erikoisampujat 

Wolkoff Olga Etelä-Saimaan Ampujat 

Hopeinen (14) 

Antikainen Lauri Karttulan Ampujat 

Hietaranta Markku Vesa Tapani Kiikalan Metsästysyhdistys 

Hämäläinen Ari Mäntsälän Urheilijat 

Irla Mika Upseerien Ampumayhdistys 

Jokinen Antti Upseerien Ampumayhdistys 

Jänkälä Kalervo Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 
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Kärmeniemi Ismo Etelä-Saimaan Ampujat 

Lehikoinen Jouko Etelä-Saimaan Ampujat 

Nieminen Juha Euran Seudun Ampujat 

Soini  Olavi Euran Seudun Ampujat 

Sookari Harry Erikoisampujat 

Sormunen Jouni Karttulan Ampujat 

Taurama Kari Etelä-Saimaan Ampujat 

Vuori  Vesa Euran Seudun Ampujat 

Pronssinen (7) 

Hulkkonen Topi Etelä-Saimaan Ampujat 

Juurijoki Roy Nokian Seudun Ampujat 

Kunranta Pertti Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 

Mykrä Ritva Suomen Veteraaniampujat / Satakunnan Ampujat 

Piiparinen Toni  Etelä-Saimaan Ampujat 

Rajala Risto Etelä-Saimaan Ampujat 

Tolvanen Minna Etelä-Saimaan Ampujat 

Kultaviirit 

Upseerien Ampumayhdistys   n:o 40 

Aarrekivi Risto   n:o 41 

Sjöblom Curt Sibbo Skyttegille n:o 42 

 

Suomen ennätykset 

 

UUDET SUOMEN ENNÄTYKSET 2020 

 

10M ILMAPISTOOLI 

N60 SE 358 Päivi Mariani-Cerati, ESF 13.12.2019 Espoo  

N SE 571 Ritva Karri, KokMAS  4.1.2020 Sävsjö, Ruotsi 

M FSE 242,6 Joonas Kallio, SUA  4.1.2020 Sävsjö, Ruotsi 

N18 SE 540 Amanda Toivola, RS  8.12.2019 Turku 

N20 FSE 233,7 Ella Hakala, IMAS  6.12.2019 Turku 

N20 SE 565 Ella Hakala, IMAS  8.8.2019 Plzen, Tsekki 

M20 FSE 233,8 Arttu Laulainen, KeAmS  6.12.2019 Turku 

N60 SE 375 Ritva Karri, KokMAS  8.3.2020 Kauhava 

 

50M PISTOOLI 

N SJE 1408 Etelä-Saimaan Ampujat  14.8.2020 Mikkeli 

  Satu Luoto, Minna Tolvanen, Olga Wolkoff 

 

10M ILMAPISTOOLI PARIKILPAILU 

Y20 FSE 458,7 IMAS   8.3.2020 Kauhava 

  Ella Hakala, Uki Torkko 

Y20 SE 722 KA   8.3.2020 Kauhava 
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  Mari Pihlaja, Panu Laakso 

Y FSE 469,3 PAS   7.3.2020 Kauhava 

  Reetta Lustig, Kai Jahnsson 

Y50 SE 749 KokMAS   8.3.2020 Kauhava 

  Ritva Karri, Lauri Lauste 

Y50 FSE 459,7 KokMAS   8.3.2020 Kauhava 

  Ritva Karri, Lauri Lauste 

 

10M ILMAOLYMPIAPISTOOLI 60LS 

N60 SE 358 Riitta Brusila, TaU  14.11.2020 Ikaalinen 

Y75 SE 535 Hannu Seppä, KAS  14.11.2020 Ikaalinen 

 

KASA-AMMUNTA PISTELAJIEN IK LV 3x25  

Y SE 749/36x Christer Fred, VS-VA  23.02.2020 Maaninka 

 

KASA-AMMUNTA PISTELAJIEN PK/SP 

Y SE 744/40x Juha Söderholm, KAS  02.08.2020 Karttula  

 

10M ILMAKIVÄÄRI 

Y16 DSJE 1197,3 KuusA   23.2.2020 Mikkeli 

  Pinja Tapio, Lauri Tylli, Samuli Vainikka 

N16 DSJE 1219,5 Hahlo   23.2.2020 Mikkeli 

  Sonja Myllys, Emmi Lähteenmäki, Aino Nenonen 

M50 DSE 406,2 Kari Kortelainen, PAS  19.1.2020 Espoo 

N18 DSJE 1760,2 SäSA   23.2.2020 Lappeenranta 

  Johanna Hakanperä, Vilma Lähteenmäki, Olga Lähteenmäki 

 

10M ILMAKIVÄÄRI PARIKILPAILU 

Y20 DSE 818,4 ESF   7.3.2020 Kauhava 

  Alexandra Rosenlew, Luukas Koota 

Y20 FSE 483,2 ESF   7.3.2020 Kauhava 

  Alexandra Rosenlew, Luukas Koota 

Y DSE 818,4 ESF   7.3.2020 Kauhava 

  Alexandra Rosenlew, Luukas Koota 

Y FSE 483,2 ESF   7.3.2020 Kauhava 

  Alexandra Rosenlew, Luukas Koota 

Y FSE 488,3 IMAS   8.3.2020 Kauhava 

  Marianne Palo, Aleksi Kasi 

Y50 DSE 780,7 KokMAS   7.3.2020 Kauhava 

  Minna Nygård, Lauri Lauste 

Y50 FSE 470,6 KokMAS   7.3.2020 Kauhava 

  Minna Nygård, Lauri Lauste 

 

50M KIVÄÄRI MAKUU 

N18 SE 616,6 Essi Heiskanen, PiekSA  24.7.2020 Kouvola 

N16 DSJE 1203,9 Simpeleen Hahlo  24.7.2020 Kouvola 

  Aino Nenonen, Sonja Myllys, Sonja Nenonen 
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Y16 DSJE 1213,9 Kuusankosken Ampujat  24.7.2020 Kouvola 

  Samuli Vainikka, Lauri Tylli, Pinja Tapio 

 

50M KIVÄÄRI 3X40ls ASENNOT 

N18 SE 1162 Viivi Kemppi, MyA  25.7.2020 Kouvola 

N20 SE 1165 Viivi Kemppi, MyA  26.7.2020 Kouvola 

N SJE 3409 Simpeleen Hahlo  1.8.2020 Kouvola 

  Emmi Hyrkäs, Aino Nenonen, Sonja Siitonen 

300M KIVÄÄRI 2x30 

Y80 SE 539 Kauko Kaartinen, RS  8.8.2020 Hollola 

Y70 SE 528 Tapio Lehto, LeA  8.8.2020 Hollola 

 

300M KIVÄÄRI 3x40 

N SE 1161 Henna Viljanen, KSF  30.8.2020 Hollola 

M SJE 3472 Haminan Ampumaseura  30.8.2020 Hollola 

  Aleksi Leppä, Antti Puhakka, Juha Rutonen 

 

300M KIVÄÄRI MAKUU 40ls 

Y80 SE 375 Kauko Kaartinen, RS  8.8.2020 Hollola 

 

300M VAKIOKIVÄÄRI 2x30 

Y80 SE 543 Jussi Ruohonen, SaSA  9.8.2020 Hollola 

Y70 SE 544 Tapio Lehto, LeA  9.8.2020 Hollola 

 

300M VAKIOKIVÄÄRI 3x20 

M60 SE 562 Tapio Kajan, KAMS  9.8.2020 Hollola 

 

300M VAKIOKIVÄÄRI MAKUU 40ls 

Y80 SE 368 Jussi Ruohonen, SaSA  9.8.2020 Hollola 

Y75 SE 388 Torsti Hellman, Rihla  9.8.2020 Hollola 

 

LIIKKUVA MAALI 10M SEKAJUOKSUT 

N SE 376 Ida Heikkilä, K-64  5.1.2020 Pori 

N20 SE 376 Ida Heikkilä, K-64  5.1.2020 Pori 

Y75 SE 336 Veikko Hakala, SaarA  1.3.2020 Lappeenranta 

Y60 SJE 843 KAMS   15.2.2020 Kuopio 

  Seppo Dahlqvist, Matti Räsänen, Hannu Viljakainen 

Y60 SJE 941 K-64   1.3.2020 Lappeenranta 

  Erkki Elkelä, Pekka Toukola, Matti Suoranta 

N18 SE 379 Ida Heikkilä, K-64  8.3.2020 Lappeenranta 

N20 SE 379 Ida Heikkilä, K-64  8.3.2020 Lappeenranta 

N SE 379 Ida Heikkilä, K-64  8.3.2020 Lappeenranta 

 

LIIKKUVA MAALI 10M NORMAALIJUOKSUT 

Y75 SE 310 Veikko Hakala, SaarA  29.2.2020 Lappeenranta 

M60 SE 359 Juha Hacklin, TUA  29.2.2020 Lappeenranta 

N18 SE 556 Ida Heikkilä, K-64  7.3.2020 Lappeenranta 
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Y60 SJE 857 KAMS   15.2.2020 Kuopio 

  Seppo Dahlqvist, Matti Räsänen, Hannu Viljakainen 

N20 SE 535 Ida Heikkilä, KeuSA  30.11.2019 Lapua 

N20 SE 555 Ida Heikkilä, KeuSA  14.12.2019 Kuopio 

N20 DE 563 Ida Heikkilä, K-64  5.1.2020 Pori 

N SE 555 Ida Heikkilä, KeuSA  14.12.2019 Kuopio 

N SE 563 Ida Heikkilä, K-64  5.1.2020 Pori 

 

LIIKKUVA MAALI 50M NORMAALIJUOKSUT 

Y60 SE 384 Tapani Koskela, BS-PA  18.7.2020 Inkoo 

Y60 SJE 1029 Kymppi 64   15.8.2020 Kuopio 

  Seppo Kastepohja, Pekka Toukola, Matti Suoranta 

N20 SE 574 Ida Heikkilä, K-64  18.7.2020 Inkoo 

N18 SE 570 Ida Heikkilä, K-64  1.8.2020 Inkoo 

 

LIIKKUVA MAALI 50M SEKAJUOKSUT 

N18 SE 374 Ida Heikkilä, K-64  2.8.2020 Inkoo 

M18 SE 391 Aaro Vuorimaa, LSA  2.8.2020 Inkoo 

Y75 SE 336 Jorma Åsbacka, MA  8.8.2020 Kuopio 

Y75 SE 338 Jorma Åsbacka, MA  16.8.2020 Kuopio 

Y80 SE 317 Seppo Dahlqvist, KAMS  16.8.2020 Kuopio 

Y60 SJE 1056 Kymppi 64   16.8.2020 Kuopio 

  Seppo Kastepohja, Pekka Toukola, Matti Suoranta 

 

100M HIRVI KERTALAUKAUKSET 40x1 

N18 SE 362 Ida Heikkilä, K-64  1.8.2020 Inkoo 

M60 SE 383 Tapani Koskela, BS-PA  15.8.2020 Kuopio 

Y75 SE 355 Veikko Hakala, SaarA  15.8.2020 Kuopio 

Y60 SJE 516 Jurvan Metsästysseura  15.8.2020 Kuopio 

  Matti Niemelä, Simo Parkkamäki, Markku Vuoto 

 

100M HIRVI PARILAUKAUKSET 20x2 

Y80 SE 317 Seppo Dahlqvist, KAMS  8.8.2020 Kuopio 

M60 SE 362 Tapani Koskela, BS-PA  16.8.2020 Kuopio 

Y60 SJE 463 KAMS   16.8.2020 Kuopio 

  Seppo Dahlqvist, Matti Räsänen, Hannu Viljakainen 

 

SKEET 

N20 FSE 41 Nea Vallioniemi, A-HA  14.6.2020 Loppi 

M FSE 59 Eetu Kallioinen, A-HA  5.7.2020 Mikkeli 

Y SJE 364 Ala-Hämeen Ampujat  5.7.2020 Mikkeli 

  Eetu Kallioinen, Timi Vallioniemi, Samuli Ahokas 

Y50 SJE 343 Hyvinkään Metsästysampujat 5.7.2020 Mikkeli 

  Keith Torttila, Jarmo Ruuskanen, Esa Nikander 

N20 SE 97 Julia Ylimäinen, TorSA  19.7.2020 Tornio 

N50 SE 85 Raija Lyly, OSH  18.7.2020 Tornio 

N50 FSE 14 Raija Lyly, OSH  19.7.2020 Tornio 
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M FSE 59 Tommi Takanen, LAS  2.8.2020 Hyvinkää 

N20 SE 99 Julia Ylimäinen, TorSA  9.8.2020 Hollola 

Y75 SE 80 Reino Jussilainen, LL  9.8.2020 Hollola 

Y75 FSE 97 Reino Jussilainen, LL  9.8.2020 Hollola 

Y80 SE 60 Esko Rantonen, IA  9.8.2020 Hollola 

Y80 FSE 71 Esko Rantonen, IA  9.8.2020 Hollola 

Y70 SJE 255 Loimaan Laukojat  9.8.2020 Hollola 

  Reino Jussilainen, Martti Perho, Jorma Hacklin 

Y75 FSE 100 Reino Jussilainen, LL  27.9.2020 Hyvinkää 

 

AUTOMAATTITRAP 

N20 SE 84 Silja Nieminen, LAS  26.7.2020 Siilinjärvi 

LV1 SE 82 Jouni Hyypiä, K-Ha  24.7.2020 Siilinjärvi 

LV1 SE 82 Juha Rantakaulio, K-Ha  24.7.2020 Siilinjärvi 

LV2 SE 88 Juha Myllymäki, KP-V  24.7.2020 Siilinjärvi 

M20 SE 90 Juho Mäkelä, OSU  25.7.2020 Siilinjärvi 

N50 SE 72 Ulla Vartiainen, MKMS  25.7.2020 Siilinjärvi 

Y15 SE 73 Elias Ruusunen, OSU  25.7.2020 Siilinjärvi 

Y75 SE 84 Aimo Varis, ViitA  24.7.2020 Siilinjärvi 

Y80 SE 69 Martti Teini, ESF  24.7.2020 Siilinjärvi 

M20 SJE 232 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 25.7.2020 Siilinjärvi 

  Samuel Ruusunen, Juho Mäkelä, Elias Ruusunen 

Y70 SJE 220 Raseborgs Skyttar  24.7.2020 Siilinjärvi 

  Rolf Hellgren, Guy Finnberg, Jarl Österman 

N SJE 231 Lahden Ampumaseura  26.7.2020 Siilinjärvi 

  Anu Salomaa, Sara Nummela, Silja Nieminen 

 

KANSALLINEN SKEET 

Y70 SJE 250 Loimaan Laukojat  22.8.2020 Loppi 

  Martti Perho, Jorma Hacklin, Reino Jussilainen 

Y80 SE 70 Matti Halme, HyMa  22.8.2020 Loppi 

Y75 SE 80 Reino Jussilainen, LL  22.8.2020 Loppi 

Y70 SE 93 Jorma Hacklin, LL  22.8.2020 Loppi 

N50 SE 77 Hanna-Leena Wejberg, HyMa 22.8.2020 Loppi 

N20 SE 81 Nea Vallioniemi, A-HA  22.8.2020 Loppi 

M    SE 98 Vesa Pietarila, L-HA  22.8.2020 Loppi 

LV1 SE 94 Jouni Hyypiä, K-SHa  22.8.2020 Loppi 

 

TRAP 

N50 FSE 115 Marja Maunula, OSU  8.8.2020 Mäntsälä 

N50 SE 99 Satu Pusila, LAS  9.8.2020 Mäntsälä 

Y75 FSE 101 Joni Sarenius, MKMS  9.8.2020 Mäntsälä 

Y75 SE 88 Markku Hietaranta, KMY  9.8.2020 Mäntsälä 

 

KAKSOISTRAP 

N50 SE 106 Satu Pusila, LAS  20.9.2020 Salola 

Y60 SE 105 Matti Nummela, LAS  20.9.2020 Salola 
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Y80 SE 83 Raimo Ahlroth, LoA  20.9.2020 Salola 

N SJE 280 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 20.9.2020 Salola 

  Satu Pylkkänen, Marja Maunula, Marika Salmi 

Y75 SE 81 Tauno Lappeteläinen, HyMa  20.9.2020 Salola  

Y75 SE 81 Joni Sarenius, MKMS  20.9.2020 Salola 

 

 
 

Pohjolan Malja 

1. Sibbo Skyttegille  824 

2. Kymppi 64   604 

3. Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 558 

4. Satakunnan Ampujat  410 

5. Etelä-Saimaan Ampujat  385 

6. Pohjois-Hämeen Ampujat  358 

7. Orimattilan Seudun Urheiluampujat 349 

8. Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 343 

9. Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura 341 

10. Raseborgs Skyttar  274 

11. Kuusankosken Ampujat  256 

12. Lahden Ampumaseura  244 

13. Esbo Skytteförening  236 

14. Heinolan Ampujat  226 

15. Nokian Seudun Ampujat  222 

16. Säkylän Seudun Ampujat  207 

17. Mikkelin Ampujat  185 

Porkkalan Ampujat  185 

Salon Seudun Ampujat  185 

Saarijärven Ampujat  177 

21. Jurvan Metsästysseura  173 

22. Rauman Seudun Urheiluampujat 172 

Vammalan Seudun Ampujat  172 

24. Keski-Uusimaan Ampumaseura 168 

25. Pieksämäen Seudun Ampujat 156 

26. Suomussalmen Urheiluampujat 152 

27. Lehtimäen Ampujat  151 

28. Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 149 

29. Toijalan Urheiluampujat  143 

30. Turun Seudun Ampujat  141 

31. Haapajärven Ampumaseura 130 

32. Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 129 

33. Poliisien Ampumaseura  128 

34. Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura 125 

35. Ala-Hämeen Ampujat  123 

36. Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 120 

37. Härmän Seudun Ampujat  117 

38. Ruotsalon Metsästysyhdistys 116 

39. Kaakkois-Suomen Haulikkoampujat 112 

40. Tampereen Urheiluampujat 103 

41. Asikkalan Ampumaseura  100 

42. Suomen Kasa-Ampujat  98 

43. Haminan Ampumaseura  92 

44. Karttulan Ampujat  91 

45. Loimaan Laukojat  90 

46. Keski-Suomen Ampujat  89 

47. Jalasjärven Ampujat  87 

48. Turku IPSC   84 

49. Pohjois-Karjalan IPSC- ja Silhuettiampujat 81 

50. Kankaanpään Ampumaurheilijat 78 

Viitasaaren Ampujat  78 

52. Simpeleen Hahlo  77 

53. Keiteleen Ampumaseura  75 

Myllykosken Ampujat  75 

55. Tornionseudun Ampujat  73 

56. Lapuan Seudun Ampujat  72 

Hyvinkään Metsästysampujat 72 

Lohjan Ampujat  72 

59. Pohjanmaa Practical    71 

60. Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 69 

61. Kaustisen Pohjan-Veikot  68 

62. Haukilahden Urheiluampujat 67 

63. Lounais-Hämeen Ampujat 66 

64. Suomen Metsästysyhdistys 64 

65. Tampereen Seudun Haulikkoampujat 62 

66. Oriveden Ampujat  59 

67. Kyrkslätt Skytteförening  57 

68. Tampereen Silhuettiampujat 55 

69. Lahden Silhouette & Practical Kerho 50 

70. Ylistaron Metsästysseura  49 

71. Mäntän Seudun Ampujat  48 

Porin Haulikko Club  48 

73. Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura 44 

Siilinjärven Urheiluampujat  44 
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75. Lappajärven Ampujat  43 

76. Kuusamon Ampujat  41 

77. Raahen Ampujat  38 

78. Range Masters   37 

79. Lappeenrannan Siluettiampujat  36 

Varkauden Ampujat  36 

81. Kurikan Ampujat  34 

82. Helsingin Varuskunnan Ampujat 32 

Järvenpään Urheiluampujat   32 

Keuruun Seudun Ampujat  32 

85. Kiikalan Metsästysyhdistys 31 

86. Kuortaneen Kunto  28 

87. Kotkan Ampumaseura  27 

Hämeenlinnan Ampumaseura 27 

Sysmän Sisu   27 

Ålands Sportskytteförening  27 

91. Euran Seudun Ampujat    26 

Oulun Seudun Haulikkoampujat 26 

Vihdin Ampumaseura  26 

Virtain Ampujat  26 

95. Jokelan Eränkävijät  25 

96. Kontiolahden Urheilijat    24 

Suonenjoen Urheilu ja Metsästysampujat 24 

98. Haminan Practical Ampujat 21 

99. Alavuden Ampujat  20 

Riihimäen Ampumaseura  20 

101. Kannuksen Ampujat  19 

102. Parikkalan Seudun Ampujat 17 

103. Lappeenrannan Siluettiampujat 16 

Valkeakosken Rihla   16 

West Shooters   16 

106. Honkajoen Seudun Ampujat 15 

Iisalmen Ampujat  15 

Kokkolan Urheiluampujat   15 

Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura  15 

Pargas Skyttar   15 

111. Ähtärin Seudun Ampujat 14 

112. Isojoen Urheilijat  13 

Punkalaitumen Kunto  13 

Lohtajan Metsästysseura  13 

115. Vetelin Urheilijat  12 

116. Sotkamon Ampujat  11  

117. Ilomantsin Erämiehet  10 

Kainuun Practical Ampujat   10 

Lapin Ampujat   10 

120. Nivalan Urheilijat  8 

Peräseinäjoen Metsästysseura 8 

Pääkaupunkiseudun Practical-Ampujat 8 

Vesilahden Ampujat  8 

124. Himangan Metsästysseura 7 

Kiuruveden Erä- ja Urheiluampujat 7 

Tikkakosken Ampujat  7 

127. Lakeuden Haulikkoampujat 6 

Kauhavan Ampujat  6 

Porvoon Metsästysyhdistys   6 

Ylivieskan Kuula  6 

131. Juvan Ampujat   5 

Petalax Skytteförening  5 

133. Ikaalisten Ampujat  4 

Kiteen Ampujat  4 

Kärkölän Riistamiehet   4 

136. Muuramen Yritys  3 

Rantasalmen Urheilu- ja Metsästysampujat 3 

Tuuloksen Ampujat  3 

139. Keski-Savon Ampujat  2 

Kärkölän Kisa-Veikot   2 

Längelmäen Seudun Ampujat 2 

Omega-Team     2 

143. ATC Shooters    1 

Jakobstads Skytteförening   1 

Lempäälän Ampujat  1 

Nurmeksen Ampumaseura  1  

Teekkariampujat    1 

 

Yhteensä 147 seuraa.

 

 

Maajoukkueryhmät 2020 

 

Kivääri (20) 

A-maajoukkue (9) 

Miehet: Cristian Friman (Esbo Skytteförening), Juho Kurki (Kankaanpään Ampumaurheilijat), Aleksi Leppä 
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(Haminan Ampumaseura), Sebastian Långström (Kyrkslätt Skytteförening), Joni Stenström (Raseborgs 

Skyttar), Jarkko Mylly (Haapajärven Ampumaseura), IPC 

Naiset: Emmi Hyrkäs (Simpeleen Hahlo), Jenna Kuisma (Kyrkslätt Skytteförening), Marianne Palo (Isonkyrön 

Metsästys- ja Ampumaseura) 

B-maajoukkue (3): Matias Kiuru (Poliisien Ampumaseura), Henna Viljanen (Kyrkslätt Skytteförening), Timo 

Keskisimonen (Raahen Ampujat), IPC 

Nuorten maajoukkue (2): 

Pojat: Riku Koskela (Satakunnan Ampujat) 

Tytöt: Viivi Kemppi (Myllykosken Ampujat) 

300m kivääri (6) 

Maajoukkue: Juho Autio (Oulun Metsästys- ja Ampumaseura), Cristian Friman (Esbo Skytteförening), Juho 

Kurki (Kankaanpään Ampumaurheilijat), Aleksi Leppä (Haminan Ampumaseura), Antti Puhakka (Haminan 

Ampumaseura), Juha Rutonen (Haminan Ampumaseura) 

Pistooli (11) 

A-maajoukkue (3) 

Miehet: Joonas Kallio (Suomussalmen Urheiluampujat), Tomi Heikkilä (Kuusankosken Ampujat) 

Naiset: Ritva Karri (Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura) 

Nuorten maajoukkue (4) 

Pojat: Urho Hietaniemi (Alavuden Ampujat), Esa Savola (Lappajärven Ampujat) 

Tytöt: Ella Hakala (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura), Maija Pärri (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Iso- ja vakiopistooli (4) 

Miehet: Joonas Kallio (Suomussalmen Urheiluampujat), Teemu Lahti (Suomussalmen Urheiluampujat), Jan 

Parhiala (Tikkakosken Ampujat), Marko Talvitie (Lehtimäen Ampujat) 

Trap (17) 

A-maajoukkue (11) 

Miehet: Matias Koivu (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Vili Kopra (Orimattilan Seudun 

Urheiluampujat), Mirka Kyyrönen (Sibbo Skyttegille), Jukka Laakso (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), 

Eemil Pirttisalo (Ruotsalon Metsästysyhdistys), Vesa Järvinen (Sibbo Skyttegille), IPC, Juha Myllymäki 

(Kaustisen Pohjan-Veikot), IPC 

Naiset: Noora Antikainen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Satu Mäkelä-Nummela (Orimattilan 

Seudun Urheiluampujat), Marika Salmi (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Mopsi Veromaa (Sibbo 

Skyttegille) 

B-maajoukkue (2): Simo Köylinen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Teemu Ruutana (Längelmäen 

Seudun Ampujat) 

Nuorten maajoukkue (4) 

Pojat: Kaarlo Hoppu (Pohjois-Hämeen Ampujat), Juho Mäkelä (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Patrik 

Nummela (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 

Tytöt: Sara Nummela (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 

Skeet (16) 
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A-maajoukkue (7) 

Miehet: Eetu Kallioinen (Ala-Hämeen Ampujat), Oskari Kössi (Sibbo Skyttegille), Timo Laitinen (Sibbo 

Skyttegille), Lari Pesonen (Ilomantsin Erämiehet), Tommi Takanen (Lahden Ampumaseura), Timi Vallioniemi 

(Ala-Hämeen Ampujat) 

Naiset: Marjut Heinonen (Oulun Seudun Haulikkoampujat) 

B-maajoukkue (5) 

Miehet: Sami Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat), Aleksi Ahokas (Ala-Hämeen Ampujat), Samuli 

Ahokas (Ala-Hämeen Ampujat) 

Naiset: Niina Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat), Heidi Hämäläinen (Sibbo Skyttegille) 

Nuorten maajoukkue (4) 

Oskari Lehtimäki (Kurikan Ampujat),  Ukko-Pekka Mäkinen (Tornionseudun Ampujat), Eino Peltomäki (Ala-

Hämeen Ampujat), Niko Sulkonen (Ala-Hämeen Ampujat) 

Liikkuva maali (6) 

A-maajoukkue (4) 

Miehet: Krister Holmberg (Raseborgs Skyttar), Topi Hulkkonen (Etelä-Saimaan Ampujat), Niklas Hyvärinen 

(Raseborgs Skyttar), Heikki Lähdekorpi (Satakunnan Ampujat) 

Nuorten maajoukkue (2) 

Pojat: Aaro Vuorimaa (Lapuan Seudun Ampujat) 

Tytöt: Ida Heikkilä (Keuruun Seudun Ampujat) 

Practical (3) 

Kivääri, naiset: Anastasia Mustonen, Jenny Koskimäki, Lilian Leetsi 

 

 

Kansainvälinen arvokisamenestys 

 

KIVÄÄRI 

EM 10m, Wroclaw 

Miehet: 1) Istvan Peni Unkari 250,5 (629,4), 2) Oleh Tsarkov Ukraina  249,2 (629,8), 3) Sergei Richter Israel 

228,8 (629,1), … 28) Aleksi Leppä 624,8, … 56) Sebastian Långström 620,7, … 60) Juho Kurki 619,1. 70 

osanottajaa. 

Joukkuekilpailu, peruskilpailu: 1) Venäjä 16 (1887,1), 2) Kroatia 8 (1874,9), 3) Ranska 16 (1879,6), … 15) 

Suomi 1864,6. 16 joukkuetta. 

Naiset: 1) Laura-Georgeta Coman Romania 251,2 (629,6), 2) Anastasia Galashina Venäjä 251,1 (630,9), 3) 

Andrea Arsovic Serbia 228,5 (628,4), … 23) Marianne Palo 626,1, … 65) Jenna Kuisma 620,1, … 69) Emmi 

Hyrkäs 619,7. 91 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 17 (1885,2), 2) Norja 13 (1885,7 EE), 3) Puola 16 (1881,4), … 19) Suomi 1865,8. 

22 joukkuetta. 

Parikilpailu: 1) Venäjä 2 17 (628,7), 2) Unkari 1 13 (631,7 EE), 3) Kroatia 2 16 (629,1), … 49) Suomi 2 

(Marianne Palo – Sebastian Långström) 613,9, 50) Suomi 1 (Emmi Hyrkäs – Aleksi Leppä) 613,7. 51 

joukkuetta. 
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Tytöt: 1) Aleksandra Szutko Puola 248,8 (625,4), 2) Jade Bordet Ranska 248,0 (624,5), 3) Eszter Meszaros 

Unkari 227,4 (627,9), … 41) Viivi Kemppi 617,5 

PISTOOLI 

EM 10m, Wroclaw 

Miehet: 1) Artem Tshernusov Venäjä 241,2 (585), 2) Paolo Monna Italia 239,6 (583), 3) Ismail Keles Turkki 

281,3 (585),… 10) Joonas Kallio 579/22x, … 22) Tomi Heikkilä 577. 83 osanottajaa. 

HAULIKKO 

Maailmancup Kypros 

Skeet, miehet: 1) Stefan Nilsson Ruotsi 58 (124), 2) Federico Gil Argentiina 57 (124), 3) Azmy Mehelba 

Egypti 47 (123/uusinta 33), … 12) Oskari Kössi 122, … 21) Lari Pesonen 121, … 30) Eetu Kallioinen 120. 77 

osanottajaa. Mqs: Timo Laitinen 121, Tommi Takanen 117. 

Skeet, naiset: 1) Nadine Messerschmidt Saksa 52 (122), 2) Sutiya Jiewchaloemmit Thaimaa 49 (118/uusinta 

1+2), 3) Danka Bartekova Slovakia 42 (118/ 6), … 13) Marjut Heinonen 116, … 31) Niina Aaltonen 109. 45 

osanottajaa. 

Skeet, parikilpailu: 1) Venäjä 2 36 (144), 2) Saksa 2 34 (143), 3) Venäjä 1 36 (143), … 14) Suomi 138. 23 

joukkuetta. 

Trap, miehet: 1) Anton Glasnovic Kroatia 43 (121), 2) Andreas Löw Saksa 40 (122), 3) Matthew Coward-

Holley Iso-Britannia 32 (121), … 25) Eemil Pirttisalo 117, … 45) Matias Koivu 115, … 51) Mirka Kyyrönen 114. 

80 osanottajaa. Mqs: Vili Kopra 117, Jukka Laakso 112. 

Trap, naiset: 1) Sandra Bernal Puola 44 (116), 2) Alessandra Perilli San Marino 43 (117), 3) Fatima Galvez 

Espanja 32 (116), 4) Marika Salmi 28 (116), … 7) Satu Mäkelä-Nummela 114, … 21) Mopsi Veromaa 109. 37 

osanottajaa. Mqs: Noora Antikainen 108. 

Trap, parikilpailu: 1) Ranska 1 43 (145), 2) Espanja 1 37 (145), 3) Turkki 41 (142), … 6) Suomi 1 (Marika 

Salmi, Eemil Pirttisalo) 138, … 11) Suomi 2 (Mopsi Veromaa, Mirka Kyyrönen) 136 

LIIKKUVA MAALI 

EM 10m, Wroclaw 

Normaalijuoksut 

Miehet, peruskilpailu: 1 CZAPLA Lukasz POL 584,  2 KIZYMA Ihor UKR 584, 3 MARTINSSON Emil SWE 577, 4 

AZARENKO Mikhail RUS 577. , 8 HEIKKILA Tomi-Pekka FIN 571, 10 LAHDEKORPI Heikki FIN 566, 16 

HOLMBERG Krister FIN 560 

Lopputulokset: 1)Martinnsson, 2) Azarenko, 3) Czapla, 4) Kizyma 

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 2) Ruotsi 3) Suomi 

Pojat, peruskilpailu: 1 BABLIUK Denys UKR 567 2 KHACHATRYAN Gor ARM 565 3 BERGSTROEM Andreas 

SWE 564 4 VUORIMAA Aaro FIN 562,  9 HAKALA Mikko FIN 550, 13 ANNALA Toni 517. 

Semifinaalit: Babliuk 4 – Vuorimaa 6, Khachatryan 2 – Bergström 6. 

Pronssiottelu: Babliuk 7 – Khachatryan 5 

Finaali: Bergström 10 – Vuorimaa 8 

Lopputulokset: 1) Bergström, 2) Vuorimaa 3) Babliuk, 4) Khachatryan 

Joukkuekilpailu: 1) Ukraina 2) Ruotsi 3) Suomi 
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Tytöt, peruskilpailu: 1 1595 ANUFRIEVA Kseniia RUS 548, 2 1780 HILEVYCH Kristina UKR 546, 3 1242 

HEIKKILA Ida FIN 541, 4 1801 TARKANII Marharyta UKR 535 

Semifinaalit: Anufrieva 6 – Tarkanii 3, Hilevich 6 – Heikkilä 6  

Pronssiottelu: Tarkanii 6 – Heikkilä 4 

Finaali: Hilevich 6 – Anufrieva 3 

Lopputulokset: 1) Hilevich 2) Anufrieva 3) Tarkanii 4) Heikkilä 

Sekajuoksut 

Miehet: 1 NYBERG Jesper SWE 393, 2 SHCHEPOTKIN Vladislav RUS 388, 3 AZARENKO Mikhail RUS 386, 9 

HEIKKILA Tomi-Pekka FIN 380, 11 LAHDEKORPI Heikki FIN 377, 17 HOLMBERG Krister FIN 357 

Joukkuekilpailu: 1) Ruotsi 2) Venäjä 3) Suomi 

Pojat: 1 KHACHATRYAN Gor ARM 382 BABLIUK Denys UKR 373, 4 BERGSTROEM Andreas SWE 372, 6 1254 

VUORIMAA Aaro FIN 365, 10 HAKALA Mikko Nestori FIN 359, 12 ANNALA Toni Kristian FIN 341 

Joukkuekilpailu: 1) Ukraina 2) Ruotsi 3) Venäjä 4) Suomi 

Tytöt:1 TARKANII Marharyta UKR 370, 2 ZHOLUDEVA Kristina RUS 359, 3 ZHUCHENKO Anastasiia UKR 356, 5 

HEIKKILA Ida FIN 352 

Parikilpailu 

Peruskilpailu: 1) Heikkilä Ida, Heikkilä Tomi-Pekka FIN 385 QER 

Semifinaali: UKR1 6 – UKR2 3, FIN 6 – RUS 8  

Pronssiottelu: UKR2 6 – FIN 4 

Finaali: RUS 6 - UKR1 4 

Lopputulokset: 1) RUS 2) UKR2 3) UKR3 4) FIN 

PRACTICAL 

Ei kilpailuja 

SILUETTI 

Ei kilpailuja 

KASA-AMMUNTA 

Ei kilpailuja 

MUSTARUUTI 

Ei kilpailuja 


